

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

№ 1811 /12-03 от 28.08.2023г

Руководителю РГУ
«Департамент Комитета
по регулированию
естественных монополий
Министерства национальной
экономики
Республики Казахстан по
Ақмолинской области»
Калибекову Д.С.

Направляем Вам Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2024 год.
Приложение:
Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2024 год (на 60 л.)-1 экз.
Копия приказа «Об утверждении перечня» (на 1 л.)-1 экз.

Приложение на 63 л.

Директор

В.М.Донцов

ЖШС

«Степногорск ЖЭО»

021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы

Тел. (71645)49-505

Факс (71645)49-505



ТОО

«Степногорская ТЭЦ»

021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск

Тел. (71645)49-505

Факс (71645)49-505

ТОО «Степногорская ТЭЦ»

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

ПРИКАЗ № 444

от «28» 08 2023г.

В соответствии с приказом № 125-ОД от 08.06.2012г. от Агентства РК по регулированию естественных монополий, Товарищество с ограниченной ответственностью «Степногорская ТЭЦ» включено в местный раздел Государственного регистра субъектов естественной монополии по Ақмолинской области.

Закупки субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги осуществляются в соответствии с Перечнем.
На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2024 год.
2. Своевременное внесение изменений и дополнений в Перечень возложить на Начальника ПЭО Бисимбаеву С.К.
3. Контроль за осуществлением закупок товаров, работ и услуг согласно Перечня возложить на Начальника ПЭО Бисимбаеву С.К.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

В.М.Донцов

"Утверждаю"

Директор ТОО "Степногорская ТЭЦ"

В.М. ДОНЦОВ

2023 г.



Перечень

товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.

(основание: Приказ № 744 от " 28 " августа 2023г.)

021504, Акмолинская обл., г.Степногорск,
Промышленная зона 6, комплекс 151
ТОО "Степногорская ТЭЦ"

ПЕРЕЧЕНЬ

Закупленных ТОО "Степногорская ТЭЦ" товаров, работ, услуг на 2023 год.

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	Мазут		тн	4 550,00	115 000,00	523 250 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
2	Транспортная экспедиция мазута		тн	1,00	10 333,32	18 134 976,60	способом конкурса путем тендера	в течение года
3	Услуги стороннего автотранспорта		услуга	1,00		600 321 658,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
4	Услуги по перевозке работников ТОО «Степногорская ТЭЦ» железнодорожным транспортом;		услуга	1,00		9 720 000,00	способом из одного источника	в течение года
5	Услуги по перевозке работников ТОО «Степногорская ТЭЦ» автобусами.		услуга	1,00	4 223 968,00	50 687 616,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
6	Обеспечение противопожарной защитой		услуга	1,00	2 500 000,00	30 000 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
7	Ремонт ТЭЦ (СМР)		услуга	1,00		3 000 000 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
8	Услуги лаборатории на проведение анализа, на содержание углерода в топливе		услуга	1,00	403 200,00	403 200,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
9	Услуги транспортной экспедиции		услуга	1,00	1 892,86	1 873 931 400,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
10	Отходы сточных вод		услуга	1,00		26 663 220,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
11	Отвод сточных вод		услуга	1,00		16 695 037,22	способом из одного источника	в течение года
12	Охраняемые услуги		услуга	1,00		105 120 000,00	способом из одного источника	в течение года
13	Химреагенты и химреактивы							
	Аммиак водный "ЧДА"	ГОСТ 3760-79	кг	18,00	1 696,43	30 535,74		
	Аммиак водный технический 25%		кг	3 418,00	589,29	2 014 193,22		
	Аммоний молибденоокислый 4-вод "ХЧ"	ГОСТ 3765-78	кг	4,00	89 337,14	357 428,56		
	Анионит высокоосновной Purosoft SBA 300		м3	7,50	3 066 964,29	23 002 232,18		
	Гидразин - гидрат	ГОСТ 19503-88	кг	1 846,00	12 600,00	23 259 600,00		
	Гидрохинон ХЧ		кг	0,15	28 571,43	4 285,71		
	Глицерин "ЧДА"	ГОСТ 6259-75	кг	2,00	8 792,86	17 585,72		
	Глюкоза	Кристаллическая гид	кг	3,00	6 490,18	19 470,54		
	ГСО нитраты 0,1-0,5-1,0 мг/мл	ГОСТ 7021-93	ампу	3,00	794,64	2 383,92		
	ГСО шипка 5 см3 в ампулах 0,1-0,5-1-10 мг/мл	ГОСТ 7837-2000	ампу	3,00	2 330,36	6 991,08		
	Дифенилкарбазон	ТУ 6-09-5215-85	кг	0,20	219 303,57	43 860,71		
	Индикатор ЭОЗИН нейтральный-Эозин Н		кг	0,05	115 604,46	5 780,22		
	Калий гидроокись "ЧДА"	ГОСТ 24363-80	кг	506,00	1 607,14	813 212,84		
	Калий двухромовокислый "ХЧ"	ГОСТ 4220-75	кг	4,00	43 220,54	172 882,16		
	Калий йодистый "ЧДА"	ГОСТ 24363-80	кг	4,00	129 508,93	518 035,72		
	Калий хлористый ХЧ	ГОСТ 7172-76	кг	1,00	2 142,86	2 142,86		
	Катионит сильнокислотный Риголит С-100		м3	15,00	1 689 428,57	25 341 428,55		
	Кислота азотная ХЧ	ГОСТ 4461-77	кг	2,80	4 023,21	11 264,99		
	Кислота олеиновая		кг	46,00	10 435,71	480 042,66		
	Кислота орто-фосфорная	ГОСТ 3149-2004	кг	2,00	6 651,79	13 303,58		
	Кислота серная 0,1 Н (10 ампул)		уп	2,00	7 044,64	14 089,28		
	Кислота соляная 0,1 Н (10 ампул)	ТУ 2642-001-33813273-97	уп	10,00	7 607,14	76 071,40		
	Кислота сульфаминовая техническая	ГОСТ 3956-76	кг	600,00	4 035,71	2 421 426,00		
	Кислота сульфосалициловая 2-вод ЧДА	ГОСТ 4478-78	кг	1,00	50 212,50	50 212,50		
	Ковалент JuvSoft PAC 17	10113073/291212/000	кг	98 082,00	691,96	67 868 830,72		
	Кобальт сернокислый 7-водный ЧДА	ГОСТ 4462-78	кг	0,10	21 928,57	2 192,86		
	Комплексонат ОПТИОН-БИО-1	ТУ 2439-013-2010	тн	1,70	5 987 520,54	10 178 784,92		
	Комплексонат ОПТИОН-БИО-1000-2	ТУ 2439-034-2014	тн	0,96	8 363 520,54	8 028 979,72		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Комплекссонат Эктоксейл 450-2	ТУ 2439-2007	тн	9.52	9 797 760,71	93 245 288,68		
	Комплекссонат ЭКТОСКЕЙЛ-750-2	ТУ 2439-023-2012	тн	9.60	9 797 760,71	94 058 502,82		
	Крахмал ГОСТ 10163-62	ГОСТ 10163-73	кг	0.20	25 857,14	5 171,43		
	Мембрана ультрафильтрации No1 SXL-235, FRP	ТУ 6-55-221-1519-2003	шт	25,00	1 392 857,14	34 821 428,50		
	Мембрана Виадипор МФАС-МА-6 (200 шт)	ТУ 6-09-5169-84	уп	1,00	82 236,61	82 236,61		
	Метгловый краситель ЧДА	ТУ 6-09-5169-84	кг	0,10	138 240,18	13 824,02		
	Мутность формазиновая суспензия 4000 ЕМФ	ГОСО 7271-96	ампу	11,00	5 642,86	62 071,46		
	Набор реактивов НАСНЛАНЖЕ DR 900 Хлор свободный 0	ГОСТ 4328-77	набор	1,00	345 958,93	345 958,93		
	Набор реактивов НАСНЛАНЖЕ DR 900 Хлор свободный 0	ГОСТ 2263-79	тн	599,00	535 714,29	320 892 859,71		
	Напрый гидроокись ЧДА	ГОСТ 4328-77	кг	7,00	4 112,50	28 787,50		
	Напрый гипохлорид технический марка А СТ.АО 39769571	АО 39769573-02-2009	кг	54 915,00	417,86	22 946 781,90		
	Напрый сернистокислый б/в ЧДА	ГОСТ 199-77	кг	2,00	5 500,00	11 000,00		
	Напрый уксуснокислый 3-х водный ХЧ	ГОСТ 199-78	кг	1,00	11 758,93	11 758,93		
	Напрый хлористый ХЧ	ГОСТ 4233-77	кг	1,00	2 287,50	2 287,50		
	Отвердитель ПЭГА (полиэтиленполиамин) к смоле ЭД-20	ТУ 6-09-5319-86	кг	0,70	13 973,21	9 781,25		
	Пирогаллол ЧДА "А"	ТУ 95-1775-88	кг	1,00	376 743,75	376 743,75		
	Полиакриламид (гранулированный)	ТУ 6-09-2089-86	кг	545,00	2 678,57	1 459 820,65		
	Порошковый буфер рН в пакетиках рН-4.01	ТУ 6-09-2089-86	шт	6,00	11 758,04	70 548,24		
	Порошковый буфер рН в пакетиках рН-6.86	ТУ 6-09-2089-86	шт	6,00	10 800,00	64 800,00		
	Реагент JurbSoft 4330 - кислотный концентрат	ТУ 6-09-2089-86	кг	4 536,00	2 373,21	10 764 880,56		
	Реагент Jurb Soft DB - бицид	ТУ 6-09-2089-86	кг	504,00	3 850,89	1 940 848,56		
	Реагент JurbSoft M 401 - биосульфит	10113073/281212/000	кг	3 368,00	1 311,61	4 417 502,48		
	Реагент JurbSoft M 422 - антиквант	10113073/281212/000	кг	5 177,00	2 957,14	15 309 113,78		
	Реактив Грисса	ТУ 6-09-2089-86	кг	0,10	25 100,00	2 510,00		
	Реактив Несслера ЧДА	ТУ 6-09-2089-77	кг	5,00	25 755,36	128 776,80		
	Синкагель КСКГ	ГОСТ 3956-76	кг	5,00	3 855,36	19 276,80		
	Синкагель КСКГ	ГОСТ 3956-76	кг	30,00	3 855,36	115 660,80		
	Смоль эпоксид ЭД-20	-	кг	10,00	12 119,64	121 196,40		
	СО алюминия 1 мг/мл	ГОСО	шт	4,00	1 117,86	4 471,44		
	СО Бензойная кислота, ГОСО 5504-90 50гр	ТУ 50 791-91	уп	1,00	433 214,29	433 214,29		
	СО Железо (III) 1 мг/см3 ГОСО	ГОСО 8032-94	ампул	3,00	2 400,00	7 200,00		
	СО Фосфат ион 1 мг/дм3 ГОСО	ГОСО 7748-99	шт	6,00	1 117,86	6 707,16		
	СО Хлорид ион 10 мг/см3 ГОСО 7436-98	ГОСО 7436-98	шт	3,00	1 541,96	4 625,88		
	СО Цветность Cr-Co шкала 500 град	ГОСО 7853-2000	ампу	24,00	7 010,71	168 257,04		
	Стандарт титры рН-метрии рН-1,65, разряд 2 (6шт)	ГОСТ 8.135-2004	уп	1,00	18 250,00	18 250,00		
	Стандарт титры рН-метрии рН-9,18 (тип5) натрий тетрабор	ТУ 2642-001-3381327	уп	2,00	18 250,00	36 500,00		
	Стандарт титры: Для рН-метрии (6 ампул)	ТУ 2642-001-3381327	уп	1,00	13 000,00	13 000,00		
	Стандарт титры: Натрий хлористый 0,1Н (10 ампул)	ТУ 2642-001-3381327	уп	4,00	7 814,29	31 257,16		
	Стандарт титры: Натрий хлористый 0,1Н	ТУ 2642-001-3381327	уп	4,00	6 750,00	27 000,00		
	Стандартный раствор меди двухвалентный 1 мг/мл	ГОСО 7255-96	ампу	3,00	3 776,79	11 330,37		
	Стандартный раствор поверхностно-активных веществ ПА	ГОСО 7197-95	ампу	3,00	6 455,36	19 366,08		
	Стандартный кинематической и динамической вязкости, тип	ГОСО 7197-95	уп	1,00	192 517,86	192 517,86		
	Стекло жидкое	ГОСТ 13078-81	кг	4 650,10	500,00	2 325 050,00		
	Трилон Б ЧДА	ТУ 2642-001-33813273-97	кг	3,00	17 594,64	52 783,92		
	Тринатрийфосфат	ГОСТ 201-76	кг	12 693,00	825,00	10 471 725,00		
	Углерод четыреххлористый ХЧ	ГОСТ 20288-74	кг	32,00	16 571,43	530 285,76		
	Уротропин (гексамелитетрамин)	ГОСТ 1381-73	кг	0,50	4 669,64	2 334,82		
	Фенолфталеин ЧДА	ТУ 6-09-5360-88	кг	0,10	64 901,79	6 490,18		
	Фильтр АФА-В-18,АФА-ВГ-18	ТУ 95-7143-80	шт	50,00	160,71	8 035,50		
	Фильтр влагоотделитель для прибора вакуумного фильтра	ТУ 6-09-5360-88	шт	1,00	31 865,18	31 865,18		
	Фильтры картриджные PD-5-40	ТУ 6-09-4185-76	шт	1 500,00	4 928,57	7 392 855,00		
	Эозин К	ТУ 6-09-4185-76	кг	0,30	310 927,68	93 278,30		
14	Лабораторное оборудование и хим. посуда							
	Анализатор растворенного кислорода МАРК-302Т портат		шт	2,00	799 312,50	1 598 625,00		

способом конкурса путем тендера

в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Ареометр АОН-1 плотность 1720-1780 кг/м3	-	шт	2,00	10 044,64	20 089,28		
	Ареометры аккумулятор, с пипеткой А-1-10	ГОСТ-18481-8	шт	1,00	23 975,00	23 975,00		
	Аспиратор для отбора проб воздуха АПВ-4 исп1		шт	1,00	799 687,50	799 687,50		
	Банка 500 мл полиэтиленовая с крышкой для отбора воды		шт	10,00	5 468,75	54 687,50		
	Бумага фильтровальная лабораторная	ГОСТ 12026-79	кг	8,00	6 277,68	50 221,44		
	Весы механические торговые ВТ-8908-100, 570х640х180мм		шт	1,00	148 080,36	148 080,36		
	Воронка В-56-80 лабораторная	ГОСТ 25336-82	шт	10,00	2 142,86	21 428,60		
	Газоанализатор горючих газов типа ДОЗОР-С-ПК перенос		шт	1,00	177 285,71	177 285,71		
	Гигрометр ВИТ-2	ВИТ-1 0+25	шт	1,00	11 142,86	11 142,86		
	Емкость полиэтиленовая для дозирования FD-E 1000 литр		шт	1,00	62 339,29	62 339,29		
	Кальпинка с ключиком (по Шустеру) тип 1Б		шт	5,00	3 268,75	16 343,75		
	Колба коническая КН-250-34 ТС со шкалой	ГОСТ 25336-82	шт	20,00	3 321,43	66 428,60		
	Колба П-250 плоскостенная		шт	3,00	2 292,86	6 878,58		
	Колонка ионно-обменная ИОК 40/32/550	ИОК 40/32/550	шт	12,00	141 683,04	1 700 196,48		
	Кондуктометр-солемер МАРК-603 с датчиком ДП-015	ГОСТ 13350-78	шт	2,00	799 285,71	1 598 571,42		
	Корзина для переноски проб конденсата из проволоки, по		шт	1,00	87 964,29	87 964,29		
	Кристаллизатор 240 мм	ГОСТ-15836-79	шт	2,00	9 408,04	18 816,08		
	Кристаллизатор химический большой полипропилен, арти		шт	1,00	76 607,14	76 607,14		
	Кристаллизатор химический толстостенный, артикул 4213		шт	1,00	83 571,43	83 571,43		
	Кружка-мензурка фарфоровая 4 емк. 1500 мл	ГОСТ 9147-80	шт	3,00	19 727,68	59 183,04		
	Кружка-мензурка фарфоровая на 250 мл	ГОСТ 9147-80	шт	3,00	1 491,96	4 475,88		
	Кювета стеклянная 100 мм		шт	10,00	18 214,29	182 142,90		
	Кювета стеклянная 30 мм		шт	6,00	16 071,43	96 428,58		
	Кювета стеклянная 50 мм		шт	10,00	21 428,57	214 285,70		
	Нагревательный элемент для аппарата определения темпер		шт	1,00	97 785,71	97 785,71		
	Пипетка 1-1-2-5 ч. с	ГОСТ 29228-91	шт	10,00	803,57	8 035,70		
	Пипетка капиллярная ем 0,1 мл цена деления 0,01 см3		шт	5,00	3 196,43	15 982,15		
	Пипетка Мора 2-2-10	ГОСТ 29169-91	шт	10,00	1 767,86	17 678,60		
	Пинометр бесконтактный инфракрасный термометр С-20.		шт	1,00	165 766,07	165 766,07		
	Пластинки слюдяные марки СМОГ L-200х35	ГОСТ 13752-86	шт	100,00	5 071,43	507 143,00		
	Пластмассовая лабораторная пластиковая для диэктилиров		шт	2,00	5 464,29	10 928,58		
	Секундомер	ГОСТ-8.425-81	шт	1,00	113 392,86	113 392,86		
	Стакан В-1-250 ТС высокий со шкалой	ГОСТ 25336-82	шт	5,00	1 440,18	7 200,90		
	Стакан низкий ПП емк. 100 мл	ГОСТ 25336-82	шт	5,00	1 496,43	7 482,15		
	Стакан низкий ПП емк. 500 мл	ТУ 2293-029-2006	шт	10,00	457,14	4 571,40		
	Стакан стеклянный прямой ТС на 500мл		шт	5,00	1 555,36	7 776,80		
	Стеклянные палочки 5 мм.		шт	5,00	1 555,36	7 776,80		
	Термометр лабораторный ТТЖ-М П №5/163 0-150 спирт		шт	3,00	139,29	417,87		
	Термометр промышлен. 0 +100 С дел.ч. 104 У-4	ГОСТ-1224	шт	10,00	2 678,57	26 785,70		
	Термометр промышлен. 0 +100С дел.п.ч. 103	ГОСТ-1224	шт	5,00	33 410,71	167 053,55		
	Термометр технический ТТЖ-М 0+200С н/ч 66мм		шт	1,00	20 142,86	20 142,86		
	Термометр технический условной со шл. 0-100 п.ч.103	ГОСТ-28498-90	шт	4,00	24 339,29	97 357,16		
	Термометр ТПП (0-100)°С	ГОСТ-25336-82	шт	2,00	22 883,93	45 767,86		
	Трубка соединительная тип ТС-У	ГОСТ 25336-82	шт	10,00	2 665,18	26 651,80		
	Трубка соединительная тип ТС-Т	ГОСТ 9293-74	шт	10,00	12 964,29	12 964,29		
	Трубка стеклянная ф-10 мм марки С52-1	ГОСТ 9293-74	шт	1,00	12 964,29	12 964,29		
	Трубка стеклянная ф-16 мм марки С52-1	ГОСТ 9293-74	шт	49,00	12 964,29	635 250,21		
	Трубка стеклянная ф-34 мм стенка-3мм	ГОСТ 9293-74	шт	0,80	12 964,29	10 371,43		
	Трубка стеклянная ф-65 мм стенка-5мм	ГОСТ 9293-74	шт	2,40	12 964,29	31 114,30		
	Трубка хлоркальциевая с шаром прямая типа ТХ-П1-30		шт	5,00	2 268,75	11 343,75		
	Фильтр Белая лента П1.0	ТУ 95-7143-80	уп	10,00	705,36	7 053,60		
	Фильтр Синяя лента П1.0	ТУ 95-7143-80	уп	10,00	803,57	8 035,70		
	Фильтр Синяя лента 9.0	ТУ 95-7143-80	уп	10,00	803,57	8 035,70		

Способом конкурса путем тендера
В течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Фотоадапчик к прибору Факел-3М		шт	1.00	523 419,64	523 419,64		
	Фотоколориметр фотоэлектрический КФК 3-01-"ЗОМС"		шт	2.00	879 669,64	1 759 339,28		
	Цилиндр мерный 1-250-2	ГОСТ 1770-74	шт	2.00	3 985,71	7 971,42		
	Цилиндр мерный 1-500-2	ГОСТ 1770-74	шт	2.00	4 628,57	9 257,14		
	Цилиндр пропильный градуированный с носком на 100	ГОСТ 1770-74	шт	10,00	2 732,14	27 321,40		
	Часы песочные ЧПЧ на 5 мин	ТУ 33.5-14307481	шт	5,00	2 187,50	10 937,50		
	Чашка кристаллизационная термостоящая ф-340 мм		шт	2,00	3 515,18	7 030,36		
	Чашка фарфоровая выпаривательная № 5 250 мл	ГОСТ 9147-80	шт	2 145,54	2 145,54	2 145,54		
	Электрод измерительный ЭС 10603/7 К 80.7		шт	2,00	32 257,14	64 514,28		
	Электрод сравнения ЭСр - 10103 для ионметра код К.80.		шт	2,00	61 517,86	123 035,72		
	Электрод ЭВЛ-1М31 вспомогательные лабораторные	ТУ-25.05.2142-76	шт	3,00	24 103,36	72 316,08		
15	Масла и смазки							
	Масло моторное 5W		литр	5 000,00	2 485,71	12 428,55		
	Литол-24	ГОСТ 21150-87	кг	1 715,0000	3 341,96	5 731 461,40		
	Масло MOL Compressor R46 AL		литр	400,0000	1 185,71	474 284,00		
	Масло дизельное М 10Г2	ГОСТ 8581-78	литр	200,0000	944,64	188 928,00		
	Масло для двухтактных двигателей-Штиль-красное		литр	16,0000	2 575,89	41 214,24		
	Масло индустриальное И-40	ГОСТ 20799-88	литр	64 882,0000	1 007,14	65 345 257,48		
	Масло компрессорное КС-19	ГОСТ 9243-75	литр	220,0000	1 242,86	273 429,20		
	Масло трансмиссионное ТАП-15	ГОСТ 23652-79	литр	200,0000	1 103,57	220 714,00		
	Масло трансформаторное ВГ	ГОСТ 962-80	кг	1 000,0000	1 234,82	1 234 820,00		
	Масло турбинное ТП-22С	ГОСТ 9972-74	кг	86 830,0000	1 042,86	90 551 533,80		
	Силикатель КСМ	ГОСТ 3956-76	кг	450,0000	3 973,21	1 787 944,50		
	Смазка Mobil Unirel N2 (18кг)		шт	1,0000	258 955,36	258 955,36		
	Смазка Циатим 201	ГОСТ 21150-87	кг	3,0000	3 227,68	9 683,04		
	Солидол УС-2	ТУ 3500РК19694850 Т	кг	140,0000	1 016,07	142 249,80		
16	Стройматериалы и изделия							
	Автогорметик (180 гр)	ГОСТ 24285-80	туб	328,00	1 816,07	595 670,96		
	Автогорметик (65 гр)	ГОСТ 24285-80	туб	12,00	912,50	10 950,00		
	Арамит (порошок)	ТУ-6-07-507-97	кг	1 035,71	771,43	798 971,77		
	Арамит (раствор)	ТУ-6-05-1133-82	кг	798,67	1 542,86	1 232 236,00		
	Абест VI сорта	ГОСТ 12871-93	тн	9,68	278 571,43	2 696 571,44		
	Абест VII сорта	ГОСТ 12871-93	тн	28,56	278 571,43	7 956 000,04		
	Абест листовой б-3 мм	ГОСТ 2850-80	кг	1 050,00	94,50	94,50		
	Бетон М-200		м3	50,50	53 336,61	2 693 498,81		
	Бикрост ХПП		м2	385,00	1 339,29	515 626,65		
	Биполь (линокром) ТКП		м2	2 345,00	2 475,00	5 803 875,00		
	Биполь (линокром) ППП		м2	1 960,00	2 458,93	4 819 502,80		
	Витумный праймер		кг	618,00	1 555,36	961 212,48		
	Блок бетонный ФБС 12-4-6		шт	150,00	16 317,86	2 447 679,00		
	Блок бетонный ФБС-6.4.6-Т		шт	22,00	15 557,14	342 257,08		
	Блок полистиролбетонный 600*300*200		шт	407,00	2 250,00	915 750,00		
	Брус деревянный 50х30		м3	1,60	228 214,29	365 142,86		
	Войлок технический грубошерстный б-16	ГОСТ 6418-81	кг	18,00	5 077,68	91 398,24		
	Войлок технический грубошерстный б-20	ГОСТ 6418-81	кг	1 704,00	5 077,68	8 652 366,72		
	Газоблок (Эко-Блок)		м3	0,22	40 532,14	8 917,07		
	Герметик силиконовый		балл	2,00	4 146,43	8 292,86		
	Гипсокартон		лнст	2,00	4 285,71	8 571,42		
	Грунтовка "Гифенгрунт"		кг	30,00	1 767,86	53 035,80		
	Грунтовка ГФ-021 красно-коричневый		кг	692,20	732,14	506 787,31		
	Грунтовка ГФ-021 серый		кг	3,6000	822,32	296 035,20		
	Грунтовка фасадная акриловая		кг	30,00	911,61	27 348,30		
	Грунтовка ХВ-130		кг	160,00	2 464,29	394 286,40		
	Грунтовка ХС-010 красно-коричневая		кг	5,00	1 607,14	8 035,70		

Способом конкурса путем тендера

В течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Грунтовка ХС-010 серая		кг	1 698,25	1 714,29	2 911 292,99		
	Доска обрезная 50 мм	ГОСТ 8486-86	м3	24,50	228 214,29	5 591 250,11		
	Доска обрезная хв 20мм	ГОСТ 8486-86, ГОСТ 24454-	м3	2,00	228 214,29	456 428,58		
	Доска обрезная хв 25мм	ГОСТ 8486-86, ГОСТ 24454-	м3	5,60	228 214,29	1 278 000,02		
	Доска обрезная хв 30мм	ГОСТ 8486-86, ГОСТ	м3	3,60	228 214,29	821 571,44		
	Доска обрезная хв 40мм	ГОСТ 8486-86, ГОСТ	м3	11,50	228 214,29	2 624 464,34		
	Доска обрезная хв 50мм	ГОСТ 8486-86, ГОСТ	м3	7,39	228 214,29	1 686 503,60		
	Кирпич кислотоупорный	ГОСТ 379-96	ТН	11,00	198 214,29	2 180 357,19		
	Клей К-Flex K414 (2.6t)		шт	11,32	300 000,00	3 396 000,00		
	Клей для газобетона		шт	10,00	22 875,00	228 750,00		
	Клей резиновый 2572	ТУ 2513-180-0578888	кг	726,00	208,93	151 683,18		
	Клей резиновый 4508	ТУ 38105480-90	кг	180,00	4 071,43	732 857,40		
	Клей резиновый 88	ТУ 381051760-89	кг	215,00	4 392,86	944 464,90		
	Коллер		кг	145,00	4 330,36	627 902,20		
	Компонент Воротек СД-100/Воракор СД-345		шт	5,00	1 178,57	5 892,85		
	Компонент Изолан А-125	ГОСТ 30732	кг	1 092,00	6 900,00	7 534 800,00		
	Краска водоэмульсионная	ГОСТ 1053-71	кг	883,10	6 900,00	6 093 390,00		
	Крошка шпатная	-	ТН	30,00	624,11	18 723,30		
	Крошка шпатная ф 0,5мм	-	ТН	14,00	144 642,86	2 025 000,04		
	Крошка шпатная ф 5-20мм	-	ТН	52,51	144 642,86	7 595 196,58		
	Лак БТ-99		ТН	90,03	144 642,86	13 022 196,69		
	Лак ЛБС-1 бакелитовый		кг	27,00	2 491,07	67 258,89		
	Лак ХВ-784	ГОСТ 7313-75	кг	9,00	3 919,64	35 276,76		
	Лак ХС-76	ГОСТ 6631-74	кг	1 145,90	3 237,14	3 732 356,73		
	Лента К-Flex ST03*50-15		кг	70,00	2 357,14	164 999,80		
	Маты базальтовые на металлической сетке М-80	ГОСТ 21880-94	шт	30,00	7 071,43	212 142,90		
	Маты минераловатные прошивные М-1-100 100 мм	ГОСТ 21880-94	м3	218,00	62 678,57	13 663 928,26		
	Мертель шпатный МШ-28		м3	850,59	41 785,71	35 542 507,07		
	Металлопластиковые оконные блоки		ТН	10,63	139 285,71	1 480 607,10		
	Паста уплотнительная BIRKOSIT Dichtungskitt		м2	234,00	46 428,57	10 864 285,38		
	Пенообразователь ПБ-2000		кг	1,00	438 750,00	438 750,00		
	Песок (мелкая фракция)		кг	150,00	2 880,36	432 054,00		
	Песок металлический (дробь стальная)		ТН	75,96	22 500,00	1 709 100,00		
	Песок строительный	ГОСТ 5578-94	ТН	6,90	1 067 857,14	7 368 214,27		
	Песок шпатный	ГОСТ 8736-93	ТН	107,38	22 500,00	2 416 140,00		
	Плита МКРП-340 600х400х50	ГОСТ 23619-79	ТН	8,66	205 714,29	1 781 485,75		
	Полиизобутилен	ТУ 13303-80	кг	159,89	664 285,71	106 212 642,17		
	Полимерная обшивка марки ПК-1		кг	637,00	3 008,93	1 916 688,41		
	Пудра алюминиевая ПАК-1		П.М	15950,0000	3 312,50	52 834 375,00		
	Растворитель (очинитель Tancit)		кг	20,00	22 578,57	451 571,40		
	Растворитель Р-646	ГОСТ 6631-74	литр	1,00	16 985,71	16 985,71		
	Рулон К-Flex Elegro 2,5*1000-8	ГОСТ 36134-78	литр	1 318,60	1 392,86	1 836 623,20		
	Сетка рабца 10х10х1,2		м2	215,00	1 178,57	253 392,55		
	Сетка рабца 20х20х1,6	ТУ 14-198-116-94	м2	100,00	10 702,68	1 070 268,00		
	Сетка рабца 25х25х1,6	ТУ 14-198-116-94	м2	21,00	2 901,79	60 937,59		
	Сетка рифленая (канализованная) 15х15	ТУ 14-198-116-94	м2	11 139,48	2 730,89	30 643 484,14		
	Сетка рифленая (канализованная) 40х40	ГОСТ 3306-88	м2	300,00	2 750,89	825 267,00		
	Стекло органическое б-5	ГОСТ 3306-88	м2	80,00	20 535,71	1 642 856,80		
	Стекло строительное б-4		м2	1 067,00	10 500,00	11 203 500,00		
	Стеклопакет с двойным остеклением для пластиковых окн		кг	14,00	8 485,71	118 799,94		
	Стеклопакет РСТ-650-Л		м2	20,00	10 446,43	208 928,60		
	Сурик свинцовый		м2	28,00	25 767,86	721 500,08		
			кг	500,00	3 000,00	1 500 000,00		
			кг	5,00	10 324,11	51 620,55		

Способом конкурса путем тендера

В течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Уайт-спирит	ГОСТ 6631-74	литр	229,00	1 071,43	245 357,47		
	Фетр технический 6-20 мм	ГОСТ 11025-78	кг	201,20	5 077,68	1 021 629,22		
	Цемент глиноземистый П160	ГОСТ 969-91	тн	31,51	364 285,71	11 478 642,72		
	Цемент М 400	ГОСТ 30515-97	тн	240,02	46 750,00	11 221 122,00		
	Шпательная финишная		кг	200,00	230,36	46 072,00		
	Щебень		тн	81,77	22 982,14	1 879 272,57		
	Эмаль ГФ-092 ХС серая	ГОСТ 7313-75	кг	185,40	2 517,86	466 811,24		
	Эмаль КО-983		кг	2,00	8 516,96	17 033,92		
	Эмаль НЦ-132 белая	ГОСТ 6631-74	кг	130,00	3 125,00	468 750,00		
	Эмаль НЦ-132 голубая	ГОСТ 6631-74	кг	10,00	3 125,00	31 250,00		
	Эмаль НЦ-132 желтая	ГОСТ 6631-74	кг	5 000,00	3 125,00	15 625,00		
	Эмаль НЦ-132 зеленая	ГОСТ 6631-74	кг	10 000,00	3 125,00	31 250,00		
	Эмаль НЦ-132 красная	ГОСТ 6631-74	кг	30 000,00	3 125,00	93 750,00		
	Эмаль НЦ-132 серая	ГОСТ 6631-74	кг	130 000,00	3 125,00	406 250,00		
	Эмаль НЦ-132 синяя	ГОСТ 6631-74	кг	100 000,00	3 125,00	312 500,00		
	Эмаль НЦ-132 черная	ГОСТ 6631-74	кг	19 600,00	3 125,00	61 250,00		
	Эмаль ПФ-115 белая	ГОСТ 7313-75	кг	190 000,00	1 767,86	335 893,40		
	Эмаль ПФ-115 голубая	ГОСТ 7313-75	кг	152 000,00	1 767,86	268 714,72		
	Эмаль ПФ-115 синяя	ГОСТ 7313-75	кг	85 000,00	1 767,86	150 268,10		
	Эмаль ПФ-115 черная	ГОСТ 7313-75	кг	43 500,00	1 767,86	76 901,91		
	Эмаль ПФ-115 желтая	ГОСТ 7313-75	кг	35 500,00	1 767,86	62 759,03		
	Эмаль ПФ-115 зеленая	ГОСТ 7313-75	кг	235 200,00	1 767,86	415 800,67		
	Эмаль ПФ-115 красная	ГОСТ 7313-75	кг	34 500,00	1 767,86	60 991,17		
	Эмаль ПФ-115 светло желтая	ГОСТ 7313-75	кг	8 500,00	1 767,86	15 026,81		
	Эмаль ПФ-115 серая	ГОСТ 7313-75	кг	179 000,00	1 767,86	316 446,94		
	Эмаль ХВ-785 красная	ГОСТ 7313-75	кг	477 030,00	1 714,29	817 767,76		
	Эмульсол ЭГТ марка А		кг	200 000,00	6 267,86	1 253 572,00		
17	Металлоизделия							
	Арматура А-1 ф-6	ГОСТ 5781-82	тн	0,20	745 500,00	149 100,00		
	Арматура А-3 ф-10	ГОСТ 5781-82	тн	4,00	745 500,00	2 982 000,00		
	Баббит Б-83	ГОСТ 1320-74	кг	510,00	31 803,57	16 219 820,70		
	Балка двутавровая ст 3 10	ГОСТ 8239-89	тн	0,10	823 928,57	82 392,86		
	Балка двутавровая ст 3 14	ГОСТ 8239-89	тн	8,20	823 928,57	6 754 566,42		
	Балка двутавровая ст 3 16	ГОСТ 8239-89	тн	7,52	823 928,57	6 194 294,99		
	Балка двутавровая ст 3 16 Б-1		тн	0,29	823 928,57	234 819,64		
	Балка двутавровая ст 3 18	ГОСТ 8239-89	тн	1,60	823 928,57	1 318 285,71		
	Балка двутавровая ст 3 20	ГОСТ 8239-89	тн	1,62	823 928,57	1 333 940,35		
	Балка двутавровая ст 3 24	ГОСТ 8239-89	тн	4,23	823 928,57	3 487 689,64		
	Балка двутавровая ст 3 30	ГОСТ 8239-89	тн	7,42	823 928,57	6 112 726,06		
	Балка двутавровая ст 3 30 Б-1		тн	3,64	823 928,57	2 995 804,28		
	Балка двутавровая ст 3 36	ГОСТ 8239-89	тн	9,46	823 928,57	7 794 364,27		
	Балка двутавровая ст 3 45 Б-1		тн	10,43	823 928,57	8 596 870,70		
	Балка двутавровая ст 3 50 Б-1		тн	7,80	823 928,57	6 429 114,63		
	Балка двутавровая ст 3 45	ГОСТ 8239-89	тн	1,15	823 928,57	946 693,93		
	Балка двутавровая ст 3 55	ГОСТ 8239-89	тн	14,34	823 928,57	11 817 607,48		
	Бронза БРОФ-7-0,2 ф-100		тн	0,14	19 227 497,32	2 691 849,62		
	Катанка ф-6,0 мм	ТУ 14-1-5282-94	тн	2,91	385 714,29	1 122 428,58		
	Круг латунный ф-12	ГОСТ 931-90	тн	0,01	11 830 357,14	118 303,57		
	Круг ст 12Х18Н10Т ф-80	ГОСТ 2590-2006	тн	0,03	5 017 857,14	150 535,71		
	Круг ст 12Х18Н10Т ф-85	ГОСТ 2590-2006	тн	0,09	5 017 857,14	451 607,14		
	Круг ст 12Х1МФ ф-12	ГОСТ 2590-88	тн	0,02	2 634 821,43	52 696,43		
	Круг ст 12Х1МФ ф-40	ГОСТ 2590-88	тн	0,05	2 634 821,43	131 741,07		
	Круг ст 12Х1МФ ф-60	ГОСТ 2590-88	тн	0,13	2 634 821,43	342 526,79		
	Круг ст 20 ф-20	ГОСТ 2590-88	тн	0,36	910 928,57	327 934,29		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Круг ст 20 ф-30	ГОСТ 2590-88	тн	0.08	1 117 800,00	92 777,40		
	Круг ст 20 ф-50	ГОСТ 2590-88	тн	1.14	910 928,57	1 038 458,57		
	Круг ст 3 ф-10	ГОСТ 2590-87	тн	0.63	593 750,00	371 687,50		
	Круг ст 3 ф-100	ГОСТ 2590-87	тн	0.25	593 750,00	146 062,50		
	Круг ст 3 ф-12	ГОСТ 2590-87	тн	0.20	593 750,00	119 937,50		
	Круг ст 3 ф-16	ГОСТ 2590-87	тн	6.41	593 750,00	3 803 918,75		
	Круг ст 3 ф-18	ГОСТ 2590-87	тн	0.70	593 750,00	415 625,00		
	Круг ст 3 ф-20	ГОСТ 2590-87	тн	0.53	593 750,00	312 906,35		
	Круг ст 3 ф-22	ГОСТ 2590-87	тн	0.36	580 357,14	207 767,86		
	Круг ст 3 ф-24	ГОСТ 2590-71	тн	0.08	593 750,00	47 500,00		
	Круг ст 3 ф-25	ГОСТ 2590-87	тн	0.11	593 750,00	65 312,50		
	Круг ст 3 ф-27	ГОСТ 2590-87	тн	1.06	593 750,00	629 375,00		
	Круг ст 3 ф-30	ГОСТ 2590-87	тн	2.05	610 714,29	1 250 742,87		
	Круг ст 3 ф-32	ГОСТ 2590-87	тн	0.10	745 500,00	74 550,00		
	Круг ст 3 ф-36	ГОСТ 2590-87	тн	0.10	745 500,00	74 550,00		
	Круг ст 3 ф-40	ГОСТ 2590-87	тн	1.10	745 500,00	820 050,00		
	Круг ст 3 ф-50	ГОСТ 2590-87	тн	1.85	745 500,00	1 379 175,00		
	Круг ст 3 ф-6	ГОСТ 2590-87	тн	1.19	745 500,00	883 417,50		
	Круг ст 3 ф-60	ГОСТ 2590-87	тн	1.41	745 500,00	1 047 427,50		
	Круг ст 3 ф-80	ГОСТ 2590-87	тн	1.18	745 500,00	879 690,00		
	Круг ст 38ХМЮА ф-70	ГОСТ 4543-71	тн	0.05	833 824,11	43 026,50		
	Круг ст 45 ф-130	ГОСТ 2590-89	тн	1.25	942 857,14	1 178 571,43		
	Круг ст 45 ф-160	ГОСТ 2590-88	тн	0.64	1 157 721,43	740 941,72		
	Круг ст 45 ф-36	ГОСТ 2590-88	тн	0.10	879 464,29	87 946,43		
	Круг ст 45 ф-40	ГОСТ 2590-88	тн	0.10	879 464,29	90 848,66		
	Круг ст 45 ф-50	ГОСТ 2590-88	тн	0.06	879 464,29	52 767,86		
	Круг ст 45 ф-60	ГОСТ 2590-88	тн	0.44	879 464,29	385 469,20		
	Лента мелкая 80x0,5	-	кг	60,00	19 885,71	1 193 142,60		
	Лист дюралевый б-16 мм	-	тн	0.10	3 107 142,86	310 714,29		
	Лист медный б-2	-	тн	0.01	10 553 571,43	126 642,86		
	Лист оцинкованный б-0,5	ГОСТ 14918-80	тн	2.69	803 571,43	2 160 000,00		
	Лист оцинкованный б-0,6	ГОСТ 14918-80	тн	0.07	803 571,43	59 464,29		
	Лист оцинкованный б-0,7	ГОСТ 14918-80	тн	1.04	803 571,43	837 321,43		
	Лист перфорированный 1,5*1000*2000мм Qr 10*15мм оцл	ГОСТ 14918-80	лист	4,00	102 428,57	409 714,28		
	Лист рифленый б-5	ГОСТ 8568-77	тн	43,75	505 714,29	22 122 977,33		
	Лист рифленый б-6	ГОСТ 8568-77	тн	0.66	505 714,29	334 782,86		
	Лист ст 110Г13Л б-20 мм	-	тн	0.10	4 500 000,00	445 500,00		
	Лист ст 110Г13Л б-30 мм	-	тн	0.80	4 500 000,00	3 604 500,00		
	Лист ст 12Х18 Н10Т б-10	ГОСТ 2590-88	тн	0.66	6 910 928,57	4 568 123,78		
	Лист ст 12Х18 Н10Т б-5	ГОСТ 2590-88	тн	0.50	6 910 928,57	3 455 464,29		
	Лист ст 14ХТС б-30	ГОСТ 19281-89	тн	0.04	1 300 000,00	48 100,00		
	Лист ст 3 б-10	ГОСТ 1577-93	тн	0.97	1 300 000,00	1 261 000,00		
	Лист ст 3 б-12	ГОСТ 19903-74	тн	17,73	696 428,57	12 347 678,55		
	Лист ст 3 б-14	ГОСТ 19903-74	тн	23,60	696 428,57	16 434 321,39		
	Лист ст 3 б-16	ГОСТ 19903-74	тн	8,78	696 428,57	6 114 642,84		
	Лист ст 3 б-18	ГОСТ 19903-74	тн	14,68	696 428,57	10 220 089,26		
	Лист ст 3 б-2	ГОСТ 19903-74	тн	0.12	696 428,57	83 571,43		
	Лист ст 3 б-2,5	ГОСТ 19903-74	тн	16,38	696 428,57	11 406 803,55		
	Лист ст 3 б-20	ГОСТ 19903-74	тн	3,70	696 428,57	2 576 785,71		
	Лист ст 3 б-24	ГОСТ 19903-74	тн	0.10	696 428,57	69 642,86		
	Лист ст 3 б-25	ГОСТ 19903-74	тн	0.04	696 428,57	27 857,14		
	Лист ст 3 б-3	ГОСТ 19903-74	тн	161,26	696 428,57	112 307 464,06		
	Лист ст 3 б-30	ГОСТ 19903-74	тн	1,93	696 428,57	1 344 107,14		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Лист ст 3 б-4	ГОСТ 19903-74	тн	17,79	696 428,57	12 386 051,76		
	Лист ст 3 б-40	ГОСТ 19903-74	тн	2,56	696 428,57	1 782 857,14		
	Лист ст 3 б-5	ГОСТ 19903-74	тн	193,97	696 428,57	135 086 249,72		
	Лист ст 3 б-5 просечной	ТУ 36-26.11-5-89	тн	15,13	910 928,57	13 782 349,26		
	Лист ст 3 б-55	ГОСТ 19903-74	тн	0,1260	696 428,57	87 750,00		
	Лист ст 3 б-6	ГОСТ 19903-74	тн	64,4010	696 428,57	44 850 696,34		
	Лист ст 3 б-6 просечной	ТУ 36-26.11-5-89	тн	0,4400	910 928,57	400 808,57		
	Лист ст 3 б-8	ГОСТ 19903-74	тн	90,7980	696 428,57	63 234 321,30		
	Лист ст ВСт5сп б-20		тн	0,3000	453 850,89	136 155,27		
	Лист ст Х23Н13 ф-10 мм	ГОСТ 7350-66	тн	0,4200	12 520 102,68	5 258 443,13		
	Полоса ст 3 б-6х60	ГОСТ 103-2006	тн	2,2980	782 357,14	1 797 856,71		
	Проволока ОК ф-0,8 вязальная	ГОСТ 3282-74	кг	77,2000	2 142,86	165 428,79		
	Проволока ОК ф-2,0 вязальная	ГОСТ 3282-74	кг	25,0000	2 142,86	53 571,50		
	Профлист оцинкованный 0,5мм 1050х600мм		лист	6,0000	29 308,04	175 848,24		
	Пруток бронзовый БрАЖ 9-4 ф-100 мм		кг	177,0000	13 178,57	2 332 606,89		
	Пруток бронзовый БрАЖ 9-4 ф-80 мм		кг	20,0000	13 178,57	263 571,40		
	Пруток бронзовый БрАЖ 9-4 ф-90 мм		кг	160,0000	13 178,57	2 108 571,20		
	Сетка латунная 0,33х0,33	ГОСТ 6613-86	м2	37,0000	35 919,64	1 329 026,68		
	Сталь кровельная б-0,8	ГОСТ 19903-74	м2	25,0000	12 214,29	305 357,25		
	Труба оцинкованная ф-15	ГОСТ 3262-75	тн	0,0872	942 857,14	82 217,14		
	Труба оцинкованная ф-20	ГОСТ 3262-75	тн	0,1750	942 857,14	165 000,00		
	Труба оцинкованная ф-25	ГОСТ 3262-75	тн	0,0500	942 857,14	47 142,86		
	Труба ст 10 ф-325х8	ГОСТ 8732-78	тн	0,3000	1 312 080,36	393 624,11		
	Труба ст 10 ф-426х10	ГОСТ 8732-78	тн	0,6500	1 475 000,00	958 750,00		
	Труба ст 12Х18Н10Т ф-108х8	ГОСТ 8732-78	тн	0,2000	8 785 714,29	1 757 142,86		
	Труба ст 12Х18Н10Т ф-16х2,5	ГОСТ 9941-81	тн	0,5020	9 464 142,86	4 750 999,72		
	Труба ст 12Х18Н10Т ф-16х2,5	ТУ-14-3-460-2009	тн	0,1300	10 982 142,86	1 427 678,57		
	Труба ст 12Х18Н10Т ф-219х10	ГОСТ 9941-81	тн	0,3000	8 785 714,29	2 635 714,29		
	Труба ст 12Х18Н10Т ф-51х3	ГОСТ 9941-81	тн	0,0500	10 339 500,00	516 975,00		
	Труба ст 12Х1МФ ф-159х7	ТУ-14-3-460-2009	тн	0,1500	1 819 196,43	272 879,46		
	Труба ст 12Х1МФ ф-16х2,5	ТУ-14-3-460-2009	тн	0,1100	4 983 264,29	548 159,07		
	Труба ст 12Х1МФ ф-273х20	ТУ-14-3-460-2003	тн	6,4000	4 607 142,86	29 485 714,30		
	Труба ст 12Х1МФ ф-38х4,5	ТУ-14-3-460-2009	тн	0,1500	2 367 857,14	355 178,57		
	Труба ст 12Х1МФ ф-38х5	ТУ-14-3-460-2009	тн	0,1200	2 309 471,43	277 136,57		
	Труба ст 12Х1МФ ф-76х6	ТУ-14-3-460-2003	тн	0,1000	2 131 257,14	213 125,71		
	Труба ст 12Х1МФ ф-76х8	ТУ-14-3-460-2003	тн	0,0130	2 131 257,14	27 706,34		
	Труба ст 17ГС ф-820х10	ГОСТ 20295-85	тн	5,2000	2 367 857,14	12 312 857,13		
	Труба ст 20 ф-108х4	ГОСТ 8732-78	тн	2,6000	1 394 580,36	3 625 908,94		
	Труба ст 20 ф-108х5	ГОСТ 8732-78	тн	22,8420	1 394 580,36	31 855 004,58		
	Труба ст 20 ф-108х6	ГОСТ 8732-78	тн	8,5440	1 394 580,36	11 915 294,60		
	Труба ст 20 ф-108х7	ГОСТ 8732-78	тн	0,3400	1 394 580,36	474 157,32		
	Труба ст 20 ф-108х8	ГОСТ 8732-78	тн	0,1000	1 394 580,36	139 458,04		
	Труба ст 20 ф-159х6	ГОСТ 8732-78	тн	0,8150	1 311 973,21	1 069 258,17		
	Труба ст 20 ф-159х7	ГОСТ 8732-78	тн	19,7000	1 311 973,21	25 845 872,24		
	Труба ст 20 ф-16х2,5	ГОСТ 8732-78	тн	0,1020	1 256 040,18	128 116,10		
	Труба ст 20 ф-16х2,5	ТУ-14-3-460-2009	тн	0,5880	2 049 840,18	1 205 306,03		
	Труба ст 20 ф-219х6	ГОСТ 8732-78	тн	6,5000	1 496 879,46	9 729 716,49		
	Труба ст 20 ф-219х7	ГОСТ 8732-78	тн	13,0000	1 496 879,46	19 459 432,98		
	Труба ст 20 ф-273х10	ГОСТ 8732-78	тн	0,0300	1 312 080,36	39 362,41		
	Труба ст 20 ф-273х12	ГОСТ 10705-80	тн	37,5400	1 312 080,36	49 255 496,71		
	Труба ст 20 ф-273х8	ТУ-14-3-460-2003	тн	1,2560	2 802 240,18	3 519 613,67		
	Труба ст 20 ф-32х4	ТУ-14-3-460-2009	тн	2,4600	2 309 472,32	5 681 301,91		
	Труба ст 20 ф-32х4,5	ГОСТ 8732-78	тн	0,2000	1 256 040,18	251 208,04		
	Труба ст 20 ф-32х4,5	ТУ-14-3-460-2009	тн	0,2210	1 256 040,18	277 584,88		

Способом конкурса путем тендера

В течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Труба ст 20 ф-377x12	ГОСТ 8732-78	ТН	100,0000	696 428,57	69 642 857,00		
	Труба ст 20 ф-38x4 ГОСТ	ГОСТ 8732-78	ТН	11,3400	1 180 872,32	13 391 092,11		
	Труба ст 20 ф-38x4 ТУ	ТУ-14-3-460-2009	ТН	2,1000	1 676 879,46	3 521 446,87		
	Труба ст 20 ф-38x5	ТУ-14-3-460-2009	ТН	1,6000	1 676 879,46	2 683 007,14		
	Труба ст 20 ф-426x10	ГОСТ 8732-78	ТН	3,5000	1 298 850,00	4 545 975,00		
	Труба ст 20 ф-478x7	ГОСТ 8732-78	ТН	0,2000	1 475 000,00	295 000,00		
	Труба ст 20 ф-530x10 ГОСТ	ГОСТ 10704-91	ТН	3,2100	1 298 850,00	4 169 308,50		
	Труба ст 20 ф-57x4	ГОСТ 8732-78	ТН	0,3200	1 625 183,04	520 058,57		
	Труба ст 20 ф-60x5	ГОСТ 8732-78	ТН	13,5000	1 256 040,18	17 082 146,45		
	Труба ст 20 ф-60x5	ТУ-14-3-460-2009	ТН	115,7500	1 625 183,04	188 114 936,88		
	Труба ст 20 ф-60x6	ТУ-14-3-460-2009	ТН	5,1230	1 625 183,04	8 325 812,71		
	Труба ст 20 ф-60x6,5	ТУ-14-3-460-2009	ТН	0,8000	1 625 183,04	1 300 146,43		
	Труба ст 20 ф-630x10	ГОСТ 10705-80	ТН	3,1000	1 298 850,00	4 026 435,00		
	Труба ст 20 ф-630x8	ГОСТ 10705-80	ТН	1,1000	1 298 850,00	1 428 735,00		
	Труба ст 20 ф-76x5	ГОСТ 8732-78	ТН	0,5300	1 312 080,36	695 402,59		
	Труба ст 20 ф-76x6	ТУ-14-3-460-2003	ТН	0,4130	1 376 785,71	568 612,50		
	Труба ст 20 ф-89x5	ГОСТ 8732-78	ТН	0,6250	1 376 785,71	860 491,07		
	Труба ст 20 ф-89x6	ГОСТ 8732-78	ТН	0,3000	1 376 785,71	413 035,71		
	Труба ст 20 ф-89x6	ТУ-14-3-460-2009	ТН	0,0660	4 128 450,00	272 477,70		
	Труба ст 3 ф-108x5	ГОСТ 8732-78	ТН	0,5600	754 821,43	422 700,00		
	Труба ст 3 ф-108x6	ГОСТ 8732-78	ТН	10,1100	754 821,43	7 631 244,66		
	Труба ст 3 ф-133x6	ГОСТ 8732-78	ТН	1,1300	978 697,32	1 105 927,97		
	Труба ст 3 ф-133x7	ГОСТ 8732-78	ТН	0,8000	978 697,32	782 957,86		
	Труба ст 3 ф-159x6	ГОСТ 10704-91	ТН	8,9430	707,14	6 323,95		
	Труба ст 3 ф-219x6	ГОСТ 10704-91	ТН	0,6320	772 512,50	488 227,90		
	Труба ст 3 ф-273x8	ГОСТ 10704-91	ТН	12,3500	754 821,43	9 322 044,66		
	Труба ст 3 ф-325x10	ГОСТ 10704-91	ТН	1,4000	754 821,43	1 056 750,00		
	Труба ст 3 ф-325x9	ГОСТ 10704-91	ТН	0,3900	754 821,43	294 380,36		
	Труба ст 3 ф-32x5	ГОСТ 10704-91	ТН	0,5400	707 142,86	381 857,14		
	Труба ст 3 ф-377x12	ГОСТ 10704-91	ТН	10,8010	1 001 571,43	10 817 973,02		
	Труба ст 3 ф-38x4	ГОСТ 8732-78	ТН	0,4860	1 103 214,29	536 162,14		
	Труба ст 3 ф-426x10	ГОСТ 10704-91	ТН	2,8000	945 000,00	2 646 000,00		
	Труба ст 3 ф-426x11	ГОСТ 8732-78	ТН	23,0000	1 207 053,57	27 762 232,11		
	Труба ст 3 ф-426x8	ГОСТ 8732-78	ТН	0,5090	1 102 789,29	561 319,75		
	Труба ст 3 ф-42x3	ГОСТ 8732-78	ТН	0,0210	1 124 640,18	23 617,44		
	Труба ст 3 ф-57x4,5	ГОСТ 8732-78	ТН	0,1250	707 142,86	88 392,86		
	Труба ст 3 ф-57x5	ГОСТ 10704-91	ТН	0,2200	707 142,86	155 571,43		
	Труба ст 3 ф-57x6	ГОСТ 8732-78	ТН	0,1500	1 671 428,57	250 714,29		
	Труба ст 3 ф-60x5	ГОСТ 8732-78	ТН	1,6500	1 671 428,57	2 757 857,14		
	Труба ст 3 ф-60x6	ГОСТ 10704-91	ТН	4,7000	1 388 571,43	6 526 285,72		
	Труба ст 3 ф-630x8	ГОСТ 8732-78	ТН	0,0440	1 671 428,57	73 542,86		
	Труба ст 3 ф-720x9	ГОСТ 8732-78	ТН	4,4000	1 237 500,00	5 445 000,00		
	Труба ст 3 ф-76x4	ГОСТ 10704-91	ТН	0,2550	1 237 500,00	315 562,50		
	Труба ст 3 ф-89x6	ГОСТ 8732-78	ТН	0,3000	1 124 640,18	337 392,05		
	Труба ст ВСт5сп 720x10		ТН	0,6000	684 821,43	410 892,86		
	Труба ст Х23Н10Т ф-108x6		ТН	0,2000	14 752 678,57	2 950 535,71		
	Труба ст Х23Н13Т ф-16x2		ТН	0,0060	14 752 678,57	88 516,07		
	Труба стальная футерованная полипропиленом ф-		ШТ	4,0000	85 140,18	340 560,72		
	Труба стальная футерованная полипропиленом ф-		ШТ	5,0000	255 899,11	1 279 495,55		
	Труба стальная футерованная полипропиленом ф-		ШТ	2,0000	668 208,04	1 336 416,08		
	Труба стальная футерованная полипропиленом ф-		ШТ	4,0000	732 684,82	2 930 739,28		
	Уголок неравнобокий ст 3 160x100x10	ГОСТ 8509-93	ТН	2,3400	1 692 857,14	3 961 285,71		
	Уголок неравнобокий ст 3 63*40*6		ТН	0,2000	1 692 857,14	338 571,43		
	Уголок неравнобокий ст 3 90x56x6	ГОСТ 8509-93	ТН	1,1400	1 692 857,14	1 929 857,14		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Уголок равнобокий ст 3 100x100	ГОСТ 8509-93	ТН	0,2540	710 571,43	180 485,14		
	Уголок равнобокий ст 3 100x100x8	ГОСТ 8509-93	ТН	0,5800	710 571,43	412 131,43		
	Уголок равнобокий ст 3 200x200	ГОСТ 8509-93	ТН	12,9000	710 571,43	9 166 371,45		
	Уголок равнобокий ст 3 35x35	ГОСТ 8509-93	ТН	0,0300	625 000,00	18 750,00		
	Уголок равнобокий ст 3 40x40	ГОСТ 8509-93	ТН	0,0950	625 000,00	59 375,00		
	Уголок равнобокий ст 3 45x45	ГОСТ 8509-93	ТН	3,6600	625 000,00	2 287 500,00		
	Уголок равнобокий ст 3 45x45	ГОСТ 8509-93	ТН	8,7060	625 000,00	5 441 250,00		
	Уголок равнобокий ст 3 63x63	ГОСТ 8509-93	ТН	29,0084	625 000,00	18 130 250,00		
	Уголок равнобокий ст 3 70x70	ГОСТ 8509-93	ТН	2,6930	669 642,86	1 803 348,22		
	Уголок равнобокий ст 3 75x75	ГОСТ 8509-93	ТН	9,8050	669 642,86	6 565 848,24		
	Уголок равнобокий ст 3 75x75x8	ГОСТ 8509-93	ТН	18,8540	669 642,86	12 625 446,48		
	Уголок равнобокий ст 3 90x90	ГОСТ 8509-93	ТН	0,3780	669 642,86	253 125,00		
	Шары стальные Ф-40	ГОСТ 7524-89	ТН	290,0000	707 142,86	205 071 429,40		
	Швеллер ст 3 10	ГОСТ 8240-97	ТН	31,7810	742 187,50	23 587 460,94		
	Швеллер ст 3 12	ГОСТ 8240-97	ТН	23,3180	742 187,50	17 306 328,13		
	Швеллер ст 3 14	ГОСТ 8240-97	ТН	3,5850	742 187,50	2 660 742,19		
	Швеллер ст 3 16	ГОСТ 8240-97	ТН	54,3110	742 187,50	40 308 945,31		
	Швеллер ст 3 18	ГОСТ 8240-97	ТН	0,7350	742 187,50	545 507,81		
	Швеллер ст 3 20	ГОСТ 8240-97	ТН	6,8970	742 187,50	5 118 867,19		
	Швеллер ст 3 24	ГОСТ 8240-97	ТН	20,0820	742 187,50	14 904 609,38		
	Швеллер ст 3 30	ГОСТ 8240-97	ТН	8,2400	742 187,50	6 115 625,00		
	Швеллер ст 3 6,5	ГОСТ 8240-97	ТН	0,5100	742 187,50	378 515,63		
	Швеллер ст 3 8	ГОСТ 8240-97	ТН	0,3900	742 187,50	289 453,13		
	Шестигранник ст 20 36	ГОСТ 2879-2006	ТН	0,1800	737 482,14	132 746,79		
	Шестигранник ст 35 17	ГОСТ 2879-2006	ТН	0,1200	736 971,43	88 436,57		
	Шестигранник ст 35 19	ГОСТ 2879-2006	ТН	0,2500	736 971,43	184 242,86		
	Шестигранник ст 35 22	ГОСТ 2879-2006	ТН	0,0540	1 098 150,00	59 300,10		
	Шестигранник ст 35 24	ГОСТ 2879-2006	ТН	0,5284	819 857,14	433 212,51		
	Шестигранник ст 35 27	ГОСТ 2879-2006	ТН	0,0700	819 857,14	57 390,00		
	Шестигранник ст 35 30	ГОСТ 2879-2006	ТН	1,1660	819 857,14	953 953,43		
	Шестигранник ст 35 38	ГОСТ 2879-2006	ТН	0,2000	819 857,14	163 971,43		
	Шестигранник ст 35 41	ГОСТ 2879-2006	ТН	0,3000	819 857,14	245 957,14		
	Шестигранник ст 35 46	ГОСТ 2879-2006	ТН	0,2000	819 857,14	163 971,43		
	Шестигранник ст 45 Ф41		ТН	0,2000	879 464,29	175 892,86		
	Шестигранник ст 45 Ф46		ТН	0,2000	879 464,29	175 892,86		
18	Резинотехнические изделия							
	Втулка упругая Ф-27	-	ШТ	150,0000	6 310,71	946 606,50		
	Втулка упругая Ф-35	-	ШТ	580,0000	6 310,71	3 660 211,80		
	Втулка упругая Ф-45 350 Д 90	ст 18-36	ШТ	100,0000	8 794,64	879 464,00		
	Втулка упругая Ф-36,5	ч.ППР-163/30	ШТ	170,0000	11 196,43	1 903 393,10		
	Втулка упругая Ф-70-5x37,9	ч.ППР 163/38	ШТ	310,0000	14 571,43	4 517 143,30		
	Втулка упругая Ф-86x44,9		ШТ	186,0000	14 940,18	2 778 873,48		
	Кольцо резиновое Ф-135x123x6		ШТ	8 0000	6 209,82	49 678,56		
	Кольцо резиновое Ф-155x143x6		ШТ	8 0000	7 200,00	57 600,00		
	Кольцо резиновое Ф-76x66x5		ШТ	14,0000	5 389,29	75 450,06		
	Кольцо резиновое Ф-90x80x6		ШТ	14,0000	5 582,14	78 149,96		
	Лента конвейерная шахтная ЭШ- 800-5-ТК-200-2-4-5-3-5-Р1	ГОСТ 20-85	М2	500,0000	39 960,71	19 980 355,00		
	Получающий ГХ-51 (1751) 6-1,5мм	ТУ 38105-1559-87	КТ	1 140,0000	4 071,43	4 641 430,20		
	Резина рулонная Т=2мм		КТ	50,0000	1 928,57	96 428,50		
	Резина сырая 25666 б-1,5	ТУ 38.1051559-87	КТ	1 790,0000	3 428,57	6 137 140,30		
	Резина уплотняющая шприцованная кругл.Ф=12мм, квадрат		КТ	5,0000	946,43	4 732,15		
	Ремень приводной А-1125		ШТ	10,0000	2 357,14	23 571,40		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Ремень приводной В(Б)-1400	ГОСТ 1284.1-3-89	шт	6,0000	1 123,21	6 739,26		
	Ремень приводной В(Б)-1600	ГОСТ 1284.1-3-89	шт	8,0000	1 056,25	8 450,00		
	Ремень приводной В(Б)-1800	ГОСТ 1284.1-3-89	шт	20,0000	1 258,93	25 178,60		
	Ремень приводной В(Б)-2000	ГОСТ 1284.1-3-89	шт	10,0000	2 066,07	20 660,70		
	Ремень приводной В(Б)-2240	ГОСТ 1284.1-3-89	шт	10,0000	1 723,21	17 232,10		
	Рукав ВГ 23-1,0	ТУ 38.105998-91	м	50,0000	1 950,89	97 544,50		
	Рукав высокого давления РВД 38.1950.90°-90°		шт	2,0000	9 359,82	18 719,64		
	Рукава кислородный кл. III д 9	ГОСТ 9356-75	м	360,0000	857,14	308 370,40		
	Рукава напорно-всасывающий КИЦ-50	ГОСТ 5398-76	м	70,0000	15 015,18	1 051 062,60		
	Рукава напорный В(II) 18 мм	ГОСТ 10362-76	м	50,0000	1 808,04	90 402,00		
	Рукава напорный В(II) 20 мм	ГОСТ 10362-76	м	210,0000	2 772,32	582 187,20		
	Рукава напорный В(II) 25 мм	ГОСТ 10362-76	м	1 300,0000	1 808,04	2 350 452,00		
	Рукава напорный В(II) 50 мм	ГОСТ 10362-76	м	20,0000	7 333,93	146 678,60		
	Рукава ПАР-1 ф 50	ГОСТ 18698-79	м	122,0000	10 658,93	1 300 389,46		
	Рукава ПАР-1 ф 16	ГОСТ 18698-79	м	29,0000	5 839,29	169 339,41		
	Рукава ПАР-1 ф 18	ГОСТ 18698-79	м	40,0000	1 535,71	61 428,40		
	Рукава пропановый тип I д 9	ГОСТ 9356-75	м	360,0000	669,64	241 070,40		
	Рукава шланги воздушные ф-20		м	500,0000	1 028,57	514 285,00		
	Техпластина МБС 10,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	154,0000	1 224,11	188 512,94		
	Техпластина МБС 2,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	20,0000	1 224,11	24 482,20		
	Техпластина МБС 3,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	9,8000	1 224,11	11 996,28		
	Техпластина МБС 5,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	75,9000	1 224,11	92 909,95		
	Техпластина МБС 6,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	27,0000	1 224,11	33 050,97		
	Техпластина МБС 8,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	13,0000	1 224,11	15 913,43		
	Техпластина ТМКЦ 4мм	ГОСТ 7338-90	кг	51,0000	3750,00	191 250,00		
	Техпластина ТМКЦ 5мм	ГОСТ 7338-90	кг	528,8000	3 750,00	1 983 000,00		
	Техпластина ТМКЦ 6мм	ГОСТ 7338-90	кг	40,0000	3750,00	150 000,00		
	Трубка гофрированная для эл.проводки ПА d=16мм		м	100,0000	1 038,39	103 839,00		
	Трубка гофрированная для эл.проводки ПА d=20мм		м	100,0000	1 268,75	126 875,00		
	Трубка гофрированная для эл.проводки ПА d=25мм		м	100,0000	2 995,54	299 554,00		
	Трубка медицинская резиновая (соединительная) ф		кг	3,0000	3 125,00	9 375,00		
	Трубка медицинская ф-14x3	ГОСТ 5496-78	кг	3,0000	5730,36	17 191,08		
	Трубка ПВХ ф-3	ГОСТ 19034-82	кг	10,0000	3835,71	38 357,10		
	Трубка ПВХ ф-4	ГОСТ 19034-82	кг	10,0000	3835,71	38 357,10		
	Трубка ПВХ ф-8	ГОСТ 19034-82	кг	4,0000	3835,71	15 342,84		
	Трубка силиконовая ф-10	ГОСТ 5496-78	кг	2,0000	30 964,29	61 928,58		
	Трубка силиконовая ф-20	ГОСТ 5496-78	кг	3,0000	51 000,89	153 002,67		
	Трубка силиконовая ф-8x2	ГОСТ 5496-78	кг	3,0000	37 800,00	113 400,00		
	Шнур резиновый, теплостойкий круглый фР-129		кг	5,0000	17 700,00	88 500,00		
	Шнур резиновый ф 14	ГОСТ 6467-79	кг	5,0000	2 964,29	14 821,45		
	Шнур резиновый ф 4	ГОСТ 6467-79	кг	3,0000	3214,29	9 642,87		
	Шнур резиновый ф 8	ГОСТ 6467-79	кг	15,0000	3 214,29	48 214,35		
	Шнур уплотнительный 9,0мм EPDM		м	40,0000	8 992,86	359 714,40		
19	Газ сжиженный		кг	14 094,5000	187,50	2 642 718,75	способ запроса ценовых предложений	в течение года
20	Энергетическое оборудование							
	Амортизатор муфтавый ч.У132.01.01-01		шт	16,00	1 098,21	17 571,36		
	Блоп 2725 мельницы ММТ с отверстием ф-38 ч.КП 481-06		шт	1 800,00	20 142,86	36 257 148,00		
	Билдоержатель ММТ ч.ВК 06.00.00		шт	666,00	18 303,57	12 190 177,62		
	Блок опорный ч.69497		шт	2,00	101 250,00	202 500,00		
	Болт крепления брони (с квадратной головкой)		шт	60,00	6 857,14	411 428,40		
	Болт крепления брони (с квадратной головкой) L=180мм		шт	30,00	6 857,14	205 714,20		
	Болт М 30x165 ч.4-60710и1		шт	308,00	7 392,86	2 277 000,88		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Болт М 30x175 ч. 8459И1		шт	120,00	7 392,86	887 143,20		
	Болт М 36x120 3Д 04 09-1	3D04.09-01	шт	56,00	11 882,14	665 399,84		
	Болт М 36x135 ч. 3939	ч. 3939	шт	60,00	12 960,71	777 642,60		
	Болт откидной М16x70	ГОСТ 3033-52	шт	144,00	1 357,14	195 428,16		
	Броня барбана	ч. 2-31864	шт	120,00	200 035,71	24 004 285,20		
	Броня клиновья	ч. 2-31868	шт	42,00	266 742,86	11 203 200,12		
	Броня клиновья	ч. 2-31863	шт	24,00	195 750,00	4 698 000,00		
	Броня клиновья	ч. 2-31867	шт	140,00	225 246,43	31 534 500,20		
	Броня левая ч. В-35907	ч. В-35907	шт	1,00	56 142,86	56 142,86		
	Броня правая ч. В-35906	ч. В-35906	шт	1,00	49 071,43	49 071,43		
	Броня торцевая внутренняя 3-61819 № 2 нижняя	ч. 3-61819	шт	40,00	156 600,00	6 264 000,00		
	Броня торцевая наружная 3-54582 № 1 наружная	ч. 3-54582	шт	80,00	143 035,71	11 442 856,80		
	Броня торцевая ч. В-35423И	ч. В-35423И	шт	2,00	71 571,43	143 142,86		
	Броня ч. В-35432	ч. В-35432	шт	4,00	48 750,00	195 000,00		
	Броня ч. В-35467	ч. В-35467	шт	2,00	32 142,86	64 285,72		
	Броня ч. В-35888	ч. В-35888	шт	1,00	39 642,86	39 642,86		
	Броня ч. В-35889	ч. В-35889	шт	96,00	42 560,71	4 085 828,16		
	Броня ч. В-35905	ч. В-35905	шт	4,00	69 107,14	276 428,56		
	Броня ч. В-35908	ч. В-35908	шт	2,00	39 321,43	78 642,86		
	Броня ч. В-41927	ч. В-41927	шт	3,00	32 142,86	96 428,58		
	Вал 200Д/60 КЦ 385.00.00	черт. КЦ 378.00.00	шт	1,00	397 500,00	397 500,00		
	Вал 200Д/90 ч. 1263-01-00-39	ч. 1263-01-00-39	шт	4,00	610 714,29	2 442 857,16		
	Вал 2Г-14057 8КСД 5x3	8КСД 5x3	шт	3,00	671 785,71	2 015 357,14		
	Вал 350Д/90 ч. 01.008.00.00	ч. 01.008.00.00	шт	1,00	1 002 678,57	3 008 035,71		
	Вал мельничного вентилятора ВМ-50/1000	черт. 28306	шт	2,00	850 267,86	1 700 535,72		
	Вал насоса ГРТ 800/71	ч. Н14.2.925.01.403.01	шт	1,00	10 446 428,57	10 446 428,57		
	Вал насоса ГРТ 800/71 ч. 34/00/00	черт. 98.1.00.013	шт	1,00	3 142 857,14	3 142 857,14		
	Вал насоса Д 320-50 ч. Д320.00.01	черт. 34/00/00	шт	1,00	2 625 000,00	2 625 000,00		
	Вал ЦОН-550 ч. 10293	ч. Д320.00.01	шт	2,00	325 036,61	650 073,22		
	Вал шестерня редуктора ЦОН-550 ч. 15966И1	ч. 10293	шт	2,00	2 089 285,71	4 178 571,42		
	Венец зубчатый Ш-12 ч. 4650 СВ	ч. 15966И1	шт	2,00	4 035 982,14	8 071 964,28		
	Вкладыш верхний Бр АЖ9-4Д. ч. 1180.2.4.2		шт	4,00	5 821,43	23 285,72		
	Вкладыш нижний Бр АЖ9-4Д. ч. 1180.2.4.4		шт	4,00	5 821,43	23 285,72		
	Вкладыш шатунный на компрессор 303ВП-30/8		комп	2,00	62 224,11	124 448,22		
	Вставка упругая QF250 TINSERT		шт	2,00	283 845,54	567 691,08		
	Втулка 200Д-60 ч. КЦ1317.00.00	КЦ1317.00.00	шт	2,00	22 883,93	45 767,86		
	Втулка Бр АЖ9-4Д. ч. 1190.17.3.3		шт	4,00	11 830,36	47 321,44		
	Втулка защитная 819.01.140.08 СЭ 1250x140		шт	1,00	68 035,71	68 035,71		
	Втулка защитная 819.01.142.03 СЭ 1250x140		шт	2,00	235 714,29	471 428,58		
	Втулка защитная ПРТ-1600/50 ч. 3631-04-84958532-201П1С	ч. 3631-04-84958532-201П1С	шт	12,00	303 600,00	3 643 200,00		
	Втулка защитная 200/60	ВК49-00-2	шт	2,00	30 385,71	60 771,42		
	Втулка защитная 200/90 ч. ВК49-00		шт	8,00	135 982,14	1 087 857,12		
	Втулка защитная 350 Д90	кц. 357.03.08	шт	12,00	330 000,00	3 960 000,00		
	Втулка защитная 5 НК 9x1	ЭЖ-3	шт	6,00	61 181,25	367 087,50		
	Втулка защитная к насосу ГРАК-350/40 ч. Н14.2.925.01.002-01	ч. Н14.2.925.01.002-01	шт	2,00	365 400,00	730 800,00		
	Втулка защитная к насосу ГРТ 800/71 ч. 98-1.00.012	ч. 98-01.00.002	шт	2,00	439 285,71	878 571,42		
	Втулка защитная к насосу Д 320/50 ч. НО3.583.00.113	ч. НО3.583.00.113	шт	2,00	81 433,04	162 866,08		
	Втулка защитная насоса ФВ81-18 ч. КЦ101.027.00.00	ч. КЦ101.027.00.00	шт	2,00	82 735,71	165 471,42		
	Втулка защитная ПЦ 241.00.00 8КСД 5x3	ч. ПЦ 241.00.00	шт	9,00	165 000,00	1 485 000,00		
	Втулка защитная ПЦ 482.00.00 8КСД 5x3	ч. ПЦ-00-00-00	шт	9,00	233 571,43	2 102 142,87		
	Втулка насоса Д 630/90 ПЦ 572-00	ч. ПЦ 572-00	шт	2,00	334 817,86	669 635,72		
	Втулка полной цапфы левая ч. 3802.28И2-0	ч. 3802.28И2-0	шт	2,00	2 100 000,00	4 200 000,00		
	Втулка полной цапфы правая ч. 3802.29И2-0	ч. 3802.29И2-0	шт	2,00	2 100 000,00	4 200 000,00		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Втулка полый цапфы ф-1000 ч. 3В04.34Н2-0(левая) Ш-12	ч.3В04.34Н2	шт	2,00	1 394 910,71	2 789 821,42		
	Втулка полый цапфы ф-1000 ч. 3В04.35Н2-0 (правая) Ш-11		шт	2,00	1 385 982,14	2 771 964,28		
	Втулка уплотняющая 8БС719007.01	8БС719007.01	шт	9,00	16 517,86	148 660,74		
	Втулка упртвая ф-19	МН 2096-64	шт	160,00	6 310,71	1 009 713,60		
	Втулка упртвая ф-45х24х45 ППР-163/24	черт.ППР-163/24	шт	50,00	1 308,93	65 446,50		
	Втулка упртвая ф-75.5х37.9х72	ч.419.00.00	шт	2,00	7 607,14	15 214,28		
	Гайка нахлывная ч.ВК 415.00.04	ч. 415.00.04	шт	4,00	26 651,79	106 607,16		
	Гайка нахлывная ч.ВК 415.00.05	ч. 415.00.05	шт	4,00	34 776,79	139 107,16		
	Грундбокка 15кч18бр Ду15	Грундбокка 15кч18п Ду25	шт	6,00	5 821,43	34 928,58		
	Грундбокка 15кч18п Ду50	Грундбокка 15кч18п Ду50	шт	2,00	7 616,07	15 232,14		
	Диск защитный ПТ-5 ПП-60-90/13	ч.ХЦ 206.00.00	шт	3,00	55 714,59	111 428,58		
	Диск к насосу ГрТ800/71 ч.98.00.06	ч.3631-04-84958532-2011ПС	шт	1,00	1 901 785,71	5 705 357,13		
	Диск к насосу ГрТ800/71 ч.98.01.00.002	ч98.00.06	шт	1,00	803 571,43	803 571,43		
	Завихритель ч.ВК 415.00.03	ч. 415.00.03	шт	4,00	1 596 428,57	1 596 428,57		
	Заглушка № ч.26594		шт	2,00	106 080,36	212 160,72		
	Запасные части ТТ-5 ПП-60-90/13	-	комп	1,00	128 571 428,57	128 571 428,57		
	Клин затяжной ч.3-61143 И1	Клин затяжной ч.3-61144 И1	шт	8,00	53 040,18	424 321,44		
	Клин затяжной ч.3-61144 И1	ч.В-35431	шт	14,00	79 560,71	1 113 849,94		
	Клин ч.В-35433	ч.В-35433	шт	1,00	28 928,57	28 928,57		
	Клин ч.В-35434	ч.В-35434	шт	1,00	20 678,57	20 678,57		
	Клин ч.В-35435	ч.В-35435	шт	1,00	46 714,29	46 714,29		
	Клин ч.В-35463	ч.В-35463	шт	1,00	67 392,86	67 392,86		
	Клин ч.В-35464	ч.В-35464	шт	1,00	61 928,57	61 928,57		
	Кожух муфты QF250VSPCOVER	ч.69471	шт	1,00	81 000,00	81 000,00		
	Козырек защитный ч.69471	ч.69472	шт	2,00	326 508,93	653 017,86		
	Козырек защитный ч.69472		шт	4,00	17 196,43	68 785,72		
	Колесо 1-й ступени В-3132 к насосу КсД 120-125 (8КСД.1)	ПЦ 73.00.00	шт	4,00	168 000,00	672 000,00		
	Колесо зубчатое № 15967N2		шт	8,00	440 357,14	3 522 857,12		
	Колесо рабочее ПГрТ 1600/50		шт	1,00	3 558 241,07	3 558 241,07		
	Колесо рабочее 200Д60		шт	3,00	3 751 116,96	11 253 350,88		
	Колесо рабочее 300Д90	ч.КЦ 330.00.00	шт	1,00	756 051,79	756 051,79		
	Колесо рабочее 5НК 9х1	ч.КЦ 28-48	шт	1,00	1 435 714,29	5 742 857,16		
	Колесо рабочее 5ФВ 6 насос НДБЭ		шт	6,00	2 008 285,71	12 049 714,26		
	Колесо рабочее 819.01.144.00 СЭ 2500х180		шт	1,00	879 642,86	879 642,86		
	Колесо рабочее ВМ 50/1000 правое (с наплавкой)	черт 25543 СБ	шт	1,00	1 481 785,71	1 481 785,71		
	Колесо рабочее ВМ-50/1000. левое (с наплавкой)	черт.25550 СБ	шт	3,00	3 420 000,00	10 260 000,00		
	Колесо рабочее Д 20 ч127.02.00	ч.127.02.00	шт	1,00	3 420 000,00	3 420 000,00		
	Колесо рабочее на насос Д 320/50 ф410мм ч.ХЦ200.00.00	ХЦ 200.00.00	шт	5,00	5 850 000,00	29 250 000,00		
	Колесо рабочее насоса ГРАК 350/40 ф510 ч.Н14.2.925.01.01	ч.Н14.2.925.01.010-01	шт	1,00	872 675,00	872 675,00		
	Колесо рабочее насоса ГрТ 800/71 ф 730мм ч.98-1.02.0000		шт	1,00	1 553 571,43	1 553 571,43		
	Колесо рабочее насоса Д 350/90 ч.КЦ 357.00.00	ч. КЦ 357.00.00	шт	1,00	2 775 000,00	2 775 000,00		
	Колесо рабочее насоса ФВ 18/80		шт	3,00	914 788,39	2 744 365,17		
	Колесо рабочее НДБЭ-1 ТХЦ45/31		шт	2,00	370 800,00	741 600,00		
	Колесо рабочее ФВ-81/18 ч.2 НФВ01.002	ч.359.00.001	шт	1,00	873 678,57	873 678,57		
	Кольцо поршневое 2ВМ4 24/9 С	ч.2 НФВ01.002	шт	2,00	236 400,00	236 400,00		
	Кольцо поршневое опорное 1ст.204М42.01.00.003		шт	1,00	151 200,00	302 400,00		
	Кольцо поршневое опорное 2ст.204М25.01.00.006		шт	1,00	36 000,00	36 000,00		
	Кольцо поршневое уплот 1ст.204М25.01.00.002-10		шт	1,00	4 852,68	4 852,68		
	Кольцо поршневое уплот.2ст.204М25.01.00.002		шт	1,00	4 852,68	4 852,68		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Кольцо резиновое ф-25х22х3 (уплотнительное)		шт	10,00	7 232,14	72 321,40		
	Кольцо резиновое ф-396х380 5М-00-21 ТВ		шт	10,00	7 232,14	72 321,40		
	Кольцо сальника ПГТ-1600/50 № 3631-04-84958532-2011		шт	3,00	228 866,07	686 598,21		
	Кольцо уплотнительное 200Д/60 ч. ХЦ208.00.00		шт	2,00	198 214,29	396 428,58		
	Кольцо уплотнительное 200Д/90 ч. ВК.51-00		шт	8,00	86 400,00	691 200,00		
	Кольцо уплотнительное 350 Д90		шт	12,00	11 830,36	141 964,32		
	Кольцо уплотнительное 5М-03-01В к насосу ПЭ 270-150-5		шт	94,00	76 098,21	7 153 231,74		
	Кольцо уплотнительное ч.5М-00-16ТВ ф130х5		шт	6,00	1 183,93	7 103,58		
	Кольцо уплотнительное ч.5М-01-13ТВ ф90х4		шт	6,00	2 327,68	13 966,08		
	Кольцо уплотнительное ч.5М-02-04ТВ ф250х5		шт	6,00	982,14	5 892,84		
	Кольцо уплотнительное ч.5М-02-06ТВ ф140х5		шт	6,00	1 767,86	10 607,16		
	Кольцо уплотнительное ч.5М-02-06ТВ ф140х5		шт	6,00	1 033,04	6 198,24		
	Компенсатор 2-х лизовой 2040х830		шт	10,00	66 730,00	667 500,00		
	Компенсатор однолинзовый 500х800 ч. 69494		шт	4,00	1 350 000,00	5 400 000,00		
	Компенсатор однолинзовый ф-1100 МВН 527-64		шт	2,00	1 901 785,71	3 803 571,42		
	Компенсатор однолинзовый ф-1200 МВН 527-64		шт	4,00	1 653 839,29	6 615 357,16		
	Корпус втулчатый ПГТ-1600/50 ч. 3631-04-84958532-20		шт	12,00	1 922 321,43	23 067 857,16		
	Корпус втулчатый ч. 98.1.00.018 (ГРТ 800/71)		шт	3,00	4 574 285,71	13 722 857,13		
	Крышка ГРТ-800/71 ч. 98-1-000.08		шт	1,00	543 236,79	543 236,79		
	Крышка сальника 200Д-60 ч. КЦ1318.00.00		шт	2,00	611 812,50	1 223 625,00		
	Куб ВЗП № 03.9095.117 СБ		шт	2,00	13 946,43	27 892,86		
	Куб ВЗП № 03.9095.118 СБ		шт	4,00	11 089 285,71	44 357 142,84		
	Куб ВЗП № 204793		шт	2,00	10 781 250,00	21 562 500,00		
	Куб ВЗП № 246372		шт	8,00	6 954 910,71	55 639 285,68		
	Куб ВЗП № 246373		шт	6,00	10 321 875,00	61 931 250,00		
	Куб ВЗП № 246374		шт	8,00	10 467 837,14	83 742 857,12		
	Куб ВЗП № 246375		шт	4,00	11 335 714,28	45 342 857,12		
	Лаз 500х500. Неч.К1001.1.14.00		шт	4,00	442 200,00	1 768 800,00		
	Лучки инжекти распределительного устройства фильтра 34		шт	2,00	5 346 428,57	10 692 857,14		
	Лучок штурвальный МВН 1034-64		шт	60,00	53 040,18	3 182 410,80		
	Манжет 30х52х10 ч. ППР-807		шт	2,00	5 824,11	11 648,22		
	Манжета армированная 2-90х120-3		шт	3,00	533,93	1 601,79		
	Маслоотражатель к насосу СЭ-2500		шт	6,00	361 071,43	2 166 428,58		
	Маслоохладитель МБ-6390		шт	1,00	8 357 753,57	8 357 753,57		
	Муфта зубчатая 819.07.28.00-05		шт	1,00	2 520 000,00	2 520 000,00		
	Муфта зубчатая 5М-040-00		шт	1,00	4 091 339,29	4 091 339,29		
	Накладка клина ч.4006		шт	4,00	51 785,71	207 142,84		
	Опора направляющая ч.69468		шт	4,00	159 600,00	638 400,00		
	Опора неподвижная ч.69466		шт	8,00	300 600,00	2 404 800,00		
	Опора неподвижная ч.69467		шт	8,00	283 200,00	2 265 600,00		
	Опора неподвижная ч.69469		шт	4,00	300 605,36	1 202 421,44		
	Опора неподвижная ч.69470		шт	4,00	283 200,00	1 132 800,00		
	Опора О-1 ч.69495		шт	12,00	44 400,00	532 800,00		
	Опора О-2 ч.69496		шт	8,00	53 040,18	424 321,44		
	Отливка из чугуна СЧ-18 ф-120, L-500мм		шт	6,00	80 357,14	482 142,84		
	Отливка из чугуна СЧ-18 ф-220, L-175мм		шт	8,00	154 058,93	1 232 471,44		
	Отливка из чугуна СЧ-18 ф-250, L-500мм		шт	9,00	310 714,29	2 796 428,61		
	Отливка из чугуна ф-150, L-250мм		шт	10,00	150 000,00	1 500 000,00		
	Отливка чугунная ф 150, L - 250		шт	1,00	111 329,46	111 329,46		
	Пакет эмульгированного воляного экономайзера № ч.218153		шт	68,00	491 071,43	33 992 857,24		
	Пакет эмульгированного воляного экономайзера № ч.240451		шт	86,00	491 071,43	42 232 142,98		
	Пакет эмульгированного воляного экономайзера № ч.240452		шт	84,00	491 071,43	41 250 000,12		
	Пакет эмульгированного воляного экономайзера № ч.240453		шт	1,00	491 071,43	491 071,43		

Способом конкурса путем тендера

в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Пакет смесиков водяного экономайзера № ч. 240454	ч. 240454	шт	3,00	491 071,43	1 473 214,29		
	Пакет смесиков водяного экономайзера № ч. 240455	ч. 240455	шт	1,00	491 071,43	491 071,43		
	Пакет смесиков водяного экономайзера № ч. 322785	ч. 322785	шт	64,00	505 353,57	32 342 628,48		
	Палет биллодержателя ММТ ч. В-34175	ч В-34175	шт	378,00	7 559,82	2 857 611,96		
	Палет биллодержателя ММТ ч. ВК 3.173.15-7	ч. ВК 3.173.15-7	шт	756,00	6 750,00	5 103 000,00		
	Палет биллодержателя ММТ ч. ВК 3.173.15-7.1	ч. ВК 3.173.15-7.1	шт	756,00	6 750,00	5 103 000,00		
	Палет биллодержателя ММТ ч. ВК 3.173.15-7.2	ч. ВК 3.173.15-7.2	шт	378,00	6 480,36	2 449 576,08		
	Патрубок всасывающий ГР-800/71 ч. 419.00.00	ч. 419.00.00	шт	2,00	582 142,86	1 164 285,72		
	Патрубок всасывающий нососа ГРАК-350/40 ч. ВК 46-00	ч. ВК 46-00	шт	1,00	423 533,04	423 533,04		
	Патрубок напорный ГР-800/71 ч. 419.00.01	ч. 419.00.00	шт	2,00	582 142,86	1 164 285,72		
	Плита броневая	ч. СМ1705-1-0-33	шт	12,00	183 214,29	2 198 571,48		
	Плита ШШ № 03.7303.08	ч. К 1061.2.11.00	шт	2,00	135 982,14	271 964,28		
	Подвеска жесткая ч. К 1061.2.11.00	ч. К 1061.2.11.00	шт	8,00	160 714,29	1 285 714,32		
	Подвеска пружинная ч. 26519	ч. 26519	шт	16,00	1 394 642,86	22 314 285,76		
	Подвеска пружинная ч. 69498	ч. 69498	шт	4,00	2 374 866,07	9 499 464,28		
	Подвеска пружинная ч. 69499	ч. 69499	шт	4,00	2 369 664,29	9 478 657,16		
	Подвеска ч. 69096	ч. 69096	шт	4,00	1 653 839,29	6 615 357,16		
	Подвеска ч. 69098	ч. 69098	шт	4,00	1 628 178,57	6 512 714,28		
	Подвеска ч. 69099	ч. 69099	шт	4,00	1 693 035,71	6 772 142,84		
	Подшипник опорно-упорный Ш-12 ч. 3Бх04.37И1-0	ч. 3Бх04.37И1-0	шт	3,00	7 010 714,29	21 032 142,87		
	Подшипник опорный Ш-12 ч. 3Б04.3801 И1-0	ч. 3Б04.3801 И1-0	шт	3,00	6 245 714,29	18 737 142,87		
	Полумуфта "Блок" ч. 03.6389.002	03.6389.002	шт	5,00	405 896,43	2 029 482,15		
	Полумуфта QF250*100MM	ч. 415.00.06	шт	2,0000	388 753,57	777 507,14		
	Полумуфта QF250*75MM	ч. 415.00.06	шт	2,0000	388 753,57	777 507,14		
	Прокладка ч. ВК 415.00.06	ч. 415.00.06	шт	4,0000	3 750,00	15 000,00		
	Пружина ГПК		шт	5,0000	152 742,86	763 714,30		
	Пружина ст. 60 С2, ч. 1190.17.8.4		шт	8,0000	1 080,36	8 642,88		
	Пружина ст. 60 С2, ч. 1190.2.1.3.3		шт	8,0000	1 080,36	8 642,88		
	Распределитель ч. ВК 415.00.02	ч. 415.00.02	шт	4,0000	104 250,00	417 000,00		
	Редуктор КЦ 1-400-28-42-11		шт	2,0000	4 456 164,29	8 912 328,58		
	Решетка колосниковая	ч. СМ1705-4-0-1	шт	12,0000	75 000,00	900 000,00		
	Ролик ЛК Ф-127 L-310	Ф-127 L-310	шт	60,0000	37 500,00	2 250 000,00		
	Сепаратор маслоделителя СР 33/2	ч. МВН 2407-63	шт	2,0000	339 642,86	679 285,72		
	Соединение фланцевое Ду1200 ч. МВН2407-63	ч. МВН 2407-63	шт	4,0000	582 428,57	2 329 714,28		
	Сопло водоразбрызгивающее Сч М 36х3 (ДУ 28)		шт	2000,0000	4 879,46	9 758 920,00		
	Сопло фарфоровое для аргона №10		шт	10,0000	4 642,86	46 428,60		
	Сопло фарфоровое для аргона №4		шт	10,0000	4 642,86	46 428,60		
	Сопло фарфоровое для аргона №5		шт	10,0000	4 642,86	46 428,60		
	Сопло фарфоровое для аргона №6		шт	10,0000	4 642,86	46 428,60		
	Сопло фарфоровое для аргона №7		шт	10,0000	4 642,86	46 428,60		
	Сопло фарфоровое для аргона №8		шт	10,0000	4 642,86	46 428,60		
	Стержень на регулятор отбора 0,7-2,5 на турдину	ч. Д-1253445	шт	1,0000	157 825,00	157 825,00		
	Стойка магнитная индикаторная СИШ-01-80, 80 кг		шт	4,0000	15 060,71	60 242,84		
	Тормозное устройство МИС 6 100 ЕУ катушка 220В		шт	4,0000	76 071,43	304 285,72		
	Торцевая крышка, код изделия 14132		шт	20,0000	41 464,29	829 285,80		
	Трубная система для ПН-100-16-4-1 (МНЖБ-1)		шт	1,0000	31 332 600,00	31 332 600,00		
	Указатель уровня жидкости 12кч11бк (рамка)		шт	44,0000	55 500,00	2 442 000,00		
	Уплотнение втулки крышки всасывания ч. 5Ц110-79 к	ч. 5Ц110-79	шт	4,0000	9 535,71	38 142,84		
	Устройство дренажно-распределительное (нижнее)		шт	1,0000	2 371 200,00	2 371 200,00		
	Форсунка ГРПМ 750 (по КО 213-146, ТУ 34-38 ОСТ		шт	5,0000	479 571,43	2 397 857,15		
	Форсунка паромеханическая № ВК415.00.00		шт	4,0000	516 000,00	2 064 000,00		
	Форсунка паромеханическая № ВК415.00.01		шт	4,0000	667 500,00	2 670 000,00		
	Чугун СЧ-20 Ф-90	ГОСТ 1412-85	шт	0,1000	760 828,57	76 082,86		
	Шестерня ведущая (редуктор ПСУ)	черт. 422.13	шт	2,0000	90 000,00	180 000,00		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Шестерня приводная Ш-12 с закалкой	Чертеж 3-61145	шт	2,0000	5 250 000,00	10 500 000,00		
	Шип ч. 03.1822.038	ч. 03.1822.038	шт	4,0000	667 500,00	2 670 000,00		
	Шпилька М 16х90	-	шт	76,0000	803,57	61 071,32		
	Шпилька М 20х110	-	шт	20,0000	1 060,71	21 214,20		
	Шпилька М 36х200 ст.35	-	шт	360,0000	5 078,57	1 828 285,20		
	Шпилька М 42х340 ст.35	-	шт	240,0000	10 317,86	2 476 286,40		
	Шток ВПК Ф-52 ч.КЦ 01.020.00.00	ч. КЦ 01.020.00.00	шт	13,0000	318 750,00	4 143 750,00		
	Шток поршня Ф-20 Ду-20	черт. КЦ 354.00.00	шт	120,0000	37 500,00	4 500 000,00		
	Шток РПК Ф-36 ч. КЦ 01.017.00.01	ч. КЦ 01.017.00.01	шт	10,0000	165 888,39	1 658 883,90		
	Шток РТПП	ч. КЦ 462-00	шт	8,0000	33 059,82	264 478,56		
	Шток ст 12Х1М Ф-50	-	шт	3,0000	177 250,00	531 750,00		
	Шток ст 12Х1МФ Ф-13,5	ч. КЦ 356.00.00	шт	35,0000	43 286,07	1 514 312,45		
	Шток ст 12Х1МФ Ф-50	ч. КЦ 353.00.00	шт	14,0000	177 250,00	2 481 500,00		
	Шток ст 20 Ф-13,5	ч. КЦ 356.00.00	шт	50,0000	49 139,29	2 456 964,50		
	Шток ст 20 Ф-50	ч. КЦ 353.00.00	шт	35,0000	109 285,71	3 824 999,85		
	Шток ст 25Х1М Ф-50	-	шт	7,0000	89 506,25	626 543,75		
	Щеткодержатели ДР Пс-1 (ДБ) 22х30	-	шт	41,0000	15 642,86	641 357,26		
	Щеткодержатель ДРП (ДП) 25х32	-	шт	92,0000	15 642,86	1 439 143,12		
	Щеткодержатель ДРПст (ДБ и ДБУ) 25х32 со	-	шт	210,0000	15 642,86	3 285 000,60		
	Эжектор ЭП-3-700-1	-	шт	1,0000	32 040 000,00	32 040 000,00		
	Электрошетки графитовые ЭГ 4 22*30*60	-	шт	164,0000	3 342,86	548 229,04		
21	Электротехническое оборудование							
	Автоматический выключатель А-3793 В УЗ, 250А, ЭП, Выд	-	шт	2,00	864 616,96	1 729 233,92		
	Автоматический выключатель А-63 6,3 А	ГОСТ 9098-63	шт	30,00	18 321,43	549 642,90		
	Автоматический выключатель АВМ-4 250А	-	шт	1,00	1 126 265,18	1 126 265,18		
	Автоматический выключатель АВМ-4 400А	-	шт	2,00	1 126 265,18	2 252 530,36		
	Автоматический выключатель АП-50-2МТ 2,5А, 2х фазный	-	шт	10,00	14 550,00	145 500,00		
	Автоматический выключатель АП-50-2МТ 4А, 2х фазный	-	шт	10,00	14 550,00	145 500,00		
	Автоматический выключатель АП-50-3МТ 10А	ГОСТ 9098-78	шт	20,00	14 764,29	295 285,80		
	Автоматический выключатель АП-50-3МТ 16А	ГОСТ 9098-78	шт	17,00	15 642,86	265 928,62		
	Автоматический выключатель АП-50-3МТ 25А	ГОСТ 9098-78	шт	10,00	25 521,43	255 214,30		
	Автоматический выключатель АП-50-3МТ 50 А	ГОСТ 9098-78	шт	10,00	11 817,86	118 178,60		
	Автоматический выключатель АП-50-3МТ 6,3А	ГОСТ 9098-78	шт	20,00	12 032,14	240 642,80		
	Автоматический выключатель ВА 47-29 1Р 16А	-	шт	20,00	2 126,79	42 535,80		
	Автоматический выключатель ВА 47-29 1Р 25 А	-	шт	20,00	2 287,50	45 750,00		
	Автоматический выключатель ВА 57-35 100А	-	шт	5,00	52 028,57	260 142,85		
	Автоматический выключатель ВА-57 16А	-	шт	10,00	43 076,79	430 767,90		
	Автоматический выключатель ВА-57 25А	-	шт	10,00	44 214,29	442 142,90		
	Автоматический выключатель ВА-57 32А	-	шт	20,00	45 381,25	907 625,00		
	Автоматический выключатель типа ВКН 1Р С1	-	шт	8,00	8 357,14	66 857,12		
	Автоматический выключатель типа ВКН 1Р С2	-	шт	10,00	9 257,14	92 571,40		
	Автоматический выключатель типа ВКН 1Р С6	-	шт	8,00	10 028,57	80 228,56		
	Автоматический выключатель типа ВКН 3Р С1	-	шт	16,00	9 138,39	146 214,24		
	Автоматический выключатель типа ВКН 3Р С20	-	шт	8,00	10 864,29	86 914,32		
	Ампер. 3421п(38021п;38025п;38030п) 0-400/0-200А In=5	ГОСТ 8711-60	шт	2,00	29 319,64	234 557,12		
	Амперметр 3378 0-75А Ктг=75/5 кл=1,5	ГОСТ 8711-60	шт	2,00	20 057,14	40 114,28		
	Амперметр 3378(330) 0-50А In=5А Ктг=50/5 кл=1,5	ГОСТ 8711-60	шт	3,00	48 291,07	144 873,21		
	Амперметр 3421(38021;38025;38030) 0-10А Ктг=10/5 кл=1,5	ГОСТ 8711-60	шт	6,00	29 319,64	175 917,84		
	Блок автоматики ТЕР Свмит АВ ВС(220) Версия 1.3 к ВВ-6	-	шт	1,00	529 285,71	529 285,71		
	Блок контроля сопротивления БКС-3УХЛ3	-	шт	10,00	27 058,93	270 589,30		
	Блок питания "SIEMENS somatic PS 307" 6ES7307-1КА02	-	шт	7,00	27 058,93	189 412,51		
	Блок питания DR-75-24 100-240V AC 2A/DC24V 3.2A	-	шт	2,00	329 236,61	658 473,22		
	Блок питания MDR-60-24 100-240V AC 1.8A/DC24V 2.5A	-	шт	2,00	19 520,54	39 041,08		
				2,00	21 687,50	43 375,00		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Блок управления ВУ/ТЕЛ-100/220-12-03 А		шт	6,00	212 660,71	1 275 964,26		
	Выключатель бытового 2 кл. о. у.		шт	3,00	1 419,64	4 258,92		
	Выключатель вакуумный ВВ/ТЕЛ-10-20/10000-УХЛ-2		шт	2,00	3 320 412,50	6 640 825,00		
	Выключатель вакуумный ВВ/ТЕЛ-10-20/630-УХЛ-2		шт	2,00	2 619 481,25	5 238 962,50		
	Выключатель конденсаторный ВК-300-ВР-1-67У2-21	Арт.Е1051925	шт	20,00	9 845,54	196 910,80		
	Выключатель конденсаторный ВК-300Г 500В, 16А.	-	шт	20,00	10 245,54	204 910,80		
	Выключатель конденсаторный ВПК-2010 -660V,=440V,=10А		шт	40,00	3 593,75	143 750,00		
	Выключатель конденсаторный МП 1107У4	ТУ 16-526329-78	шт	20,00	10 533,57	211 071,40		
	Выключатель пакетный ПВ-3-60У3 380V, 40А, 3х фазный		шт	15,00	9 519,64	142 794,60		
	Выключатель пакетный ПВ-3-25		шт	15,00	6 974,11	104 611,65		
	Выключатель пакетный ВП-4М, 44 ам/мин		шт	10,00	66 514,29	665 142,90		
	Выключатель пусковой ВП-4М, III 240 об/мин		шт	5,00	97 291,07	486 455,35		
	Выпрямитель сварочный ВДМ-1202С		шт	3,00	1 706 230,00	5 118 750,00		
	Газоанализатор кислорода "ЭКОН" (кислородомер)	ТУ 95-2468-2000	к-т	1,00	3 760 714,29	3 760 714,29		
	Газоанализатор чистота водорода АГ-0012		шт	1,00	4 654 987,50	4 654 987,50		
	Гильза под ртутный термометр		шт	25,00	4 125,00	103 125,00		
	Головка 4ГД-8Е 4 Ом		шт	3,00	6 985,71	20 957,13		
	Головка динамическая 4ГД-8В 4 Ом	ГОСТ 10434-82	шт	10,00	9 610,71	96 107,10		
	Головка динамическая 6ГДШ101 4 Ом	ГОСТ 10434-82	шт	10,00	9 192,86	91 928,60		
	Головка флюстерная (картридж) D33006D-66X-01		шт	84,00	112 319,64	9 434 849,76		
	Датчик вибрации абсолютной ТМК-121 с термопроходным	ГОСТ ИСО 2954-97	шт	8,00	1 504 800,00	12 038 400,00		
	Датчик давления Салфур 22ДНВ-2310 0-5мА		шт	4,00	229 967,86	919 871,44		
	Датчик давления ЭЛЕМЕР 100-1151-02МП1-1,6 МПа 1042		шт	2,00	503 539,29	1 007 078,58		
	Датчик давления ЭЛЕМЕР 100-1151-02МП1-2,5 МПа 1005		шт	4,00	503 539,29	2 014 157,16		
	Датчик давления ЭЛЕМЕР 100ЕХ-ДД-1440-02 МП1-0,25-2	ГОСТ 12997-84	шт	14,00	750 931,25	10 513 037,50		
	Датчик давления ЭЛЕМЕР 100-ДВ-1241М		шт	1,00	748 414,29	748 414,29		
	Датчик давления Элемер 100-ДВ-1170-МП1-60МПв-42		шт	3,00	627 425,00	1 882 275,00		
	Датчик давления ЭЛЕМЕР 100ЕХ-ДД-1420-02-МП1-0,25-1		шт	1,00	891 697,32	891 697,32		
	Датчик давления ЭЛЕМЕР 100ЕХ-ДД-1420-02МП1-0,5-6,3		шт	1,00	861 812,50	861 812,50		
	Датчик ДМЭР Р=0,4кгс/см2	ГОСТ 22520-85	шт	3,00	51 840,18	155 520,54		
	Датчик ДМЭР-МИ 1 кгс/см2	ГОСТ 22520-85	шт	2,00	51 840,18	103 680,36		
	Датчик ДМЭР-МИ-1кгс/см2-250кгс/см2-(4-20)мА		шт	7,00	568 055,36	3 976 387,52		
	Датчик ДМЭУ-МИ 0,63 кгс/см2(5-0мА)	ГОСТ 22520-85	шт	2,00	568 055,36	1 136 110,72		
	Датчик линейного перемещения ТМК-165		шт	3,00	377 678,57	1 133 035,71		
	Датчик осевого сдвига ТМК-161-16-16-0,7/6,3Р-20/45В	ГОСТ ИСО 2954-97	шт	1,00	1 939 685,71	1 939 685,71		
	Датчик относительного расширения ТМК-164	ГОСТ ИСО 2954-97	шт	1,00	1 856 400,00	1 856 400,00		
	Датчик Салфур 22ЕМ-ДД/2430/МП0/02/УХЛ3/0,25/40кГ	ГОСТ ИСО 2954-97	шт	2,00	1 939 685,71	3 879 371,42		
	Датчик уровня ДС 2-0-5		шт	6,00	668 817,86	4 012 907,16		
	Датчик уровня ДС-ПВТ М20х1,5 со стержнем		шт	3,00	31 803,57	95 410,71		
	Датчик уровня ДС-ПВТ М27х1,5 со стержнем		шт	10,00	11 908,93	119 089,30		
	Датчик частоты вращения ротора ТМК-10-0,7/6,3Р-45/66В	ГОСТ ИСО 2954-97	шт	10,00	11 908,93	119 089,30		
	Диодная сборка КЦ402Ж		шт	1,00	20 160,71	20 160,71		
	Диодная сборка КЦ405А	ПТЗ.362.1461У	шт	4,00	4 875,00	19 500,00		
	Диодная сборка КЦ405В		шт	5,00	6 407,14	32 035,70		
	Диодная сборка КЦ407А	ПТЗ.362.1461У	шт	10,00	6 407,14	64 071,40		
	Дифманометр ДМ-3583М перепад 10 кПа		шт	5,00	6 407,14	32 035,70		
	Дифманометр ДМ-3583М перепад 100 кПа		шт	2,00	319 885,71	639 771,42		
	Дифманометр ДМ-3583М перепад 16 кПа		шт	4,00	324 150,00	1 296 600,00		
	Дифманометр ДМ-3583М перепад 160 кПа		шт	2,00	381 642,86	763 285,72		
	Дифманометр ДМ-3583М перепад 25 кПа		шт	3,00	324 150,00	972 450,00		
	Дифманометр ДМ-3583М перепад 40 кПа		шт	3,00	381 642,86	1 144 928,58		
	Дифманометр ДМ-3583М перепад 40 кПа/25МПа		шт	1,00	453 214,29	453 214,29		
	Дифманометр ДМ-3583М перепад 63 кПа		шт	4,00	453 214,29	1 812 857,16		
	Дифманометр ДМ-3583М перепад 63 кПа		шт	5,00	453 214,29	2 266 071,45		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Дифманометр ДМ-3583М, перепад 63 кПа/25МПа		шт	4,00	453 214,29	1 812 857,16		
	Добавочный резистор. Код- СКБО 32.25.00.000, Доп.обор		шт	1,00	186 540,18	186 540,18		
	Дроссель ПРА ДР-Л-400		шт	2,00	15 685,71	31 371,42		
	Защитная гильза (ВД) ЮКНЖ 0.16.33С10-160		шт	8,00	69 889,29	559 114,32		
	Защитная гильза (ВД) ЮКНЖ 0.16.33С10-250		шт	2,00	84 535,71	169 071,42		
	Защитная гильза (ВД) ЮКНЖ 0.16.33С10-320		шт	8,00	84 535,71	676 285,68		
	Защитная гильза ЮКНЖ 0.26.33С10-320		шт	8,00	121 885,71	975 085,68		
	Измеритель-регулятор микропроцессорный одноканальный	ГОСТ 52531-2008	шт	5,00	50 446,43	252 232,15		
	Измеритель-регулятор технологич. ИРТ-5920Н	ГОСТ 12997-84	шт	13,00	244 583,93	3 179 591,09		
	Индикатор ИЧ 10	-	шт	5,00	31 017,86	155 089,30		
	Кабель измерительный для ГТ и ТН, Длина 4м, Кол-СКБО		шт	1,00	286 642,86	286 642,86		
	Кабель измерительный, Длина 3м, Кол-СКБО 41,19,00,000.		шт	1,00	194 089,29	194 089,29		
	Кабель измерительный, Длина 8,5м, Кол-СКБО 41,18,00,00		шт	1,00	606 528,57	606 528,57		
	Кабель измерительный, Длина 8,5м, Кол-СКБО 41,26,00,00		шт	1,00	715 254,46	715 254,46		
	Камера К-104 вводная (выкатной элемент 1600А, двухобм		шт	2,00	3 728 571,43	7 457 142,86		
	Камера К-104 трансформатор напряжения НАМИ-6		шт	11,00	3 085 714,29	33 942 857,19		
	Камера соленоида отключения привода ПС-11 Укат.-220-		шт	1,00	501 428,57	501 428,57		
	Катушка соленоида отключения привода ПС-31 Укат.-220-		шт	2,00	10 864,29	21 728,58		
	Катушка соленоида отключения привода ПС-31 Укат.-220-		шт	2,00	10 864,29	21 728,58		
	Клещи электроизмерительные РК120.2		шт	3,00	9 642,86	28 928,58		
	Клещи электроизмерительные Ц 4501		шт	10,00	56 250,00	562 500,00		
	Клещи электроизмерительные Ц 4505М		шт	10,00	53 410,71	534 107,10		
	Клещи электроизмерительные Ц 4508		шт	10,00	130 226,79	1 302 267,90		
	Ключ управления БУ-21	ГОСТ 10434-82	шт	24,00	22 464,29	539 142,96		
	Ключ управления МКВ - 1122М VI	ГОСТ 10434-82	шт	10,00	22 464,29	224 642,90		
	Ключ управления МКВ - 2222М VI	ГОСТ 10434-82	шт	5,00	22 464,29	112 321,45		
	Кнопка ХВ2-ВВ3361, с подв., металл, осн. зеленая ИНО		шт	10,00	3 844,64	38 446,40		
	Кнопка ХВ2-ВВ3461, с подв., металл, осн. красная ИНО		шт	10,00	4 264,29	42 642,90		
	Кнопочный пост КУ-123-11У2 (однопостовая)	ГОСТ 150150-69	шт	10,00	55 440,18	554 401,80		
	Кнопочный пост КУ-123-12У2 (двухпостовая)	ГОСТ 150150-69	шт	8,00	91 285,71	730 285,68		
	Кнопочный пост КУ-123-13У2	ГОСТ 150150-69	шт	8,00	71 335,71	570 685,68		
	Кнопочный пост КУ-123-23 У2 (два элемента, сильник 22)		шт	8,00	89 507,14	716 057,12		
	Кнопочный пост КУ-123-33 У2 (три элемента, сильник 22)		шт	8,00	90 188,39	721 507,12		
	Кнопочный пост ПКЕ-222/1 У3 с кнопкой КЕ - 011	ГОСТ 150150-69	шт	1,00	34 885,71	34 885,71		
	Кнопочный пост ПКЕ-222-2У2 3/4" 1-"Ц", 13+1р."Пуск	ГОСТ 16-642.006-83	шт	10,00	4 496,43	44 964,30		
	Кнопочный пост ПКЕ-222-3У2 3/4" 1-"Ц", 13+1р."Впер	ГОСТ 16-642.006-83	шт	20,00	4 496,43	89 928,60		
	Колодка клемная Б324-4 25А		шт	60,00	1 960,71	117 642,60		
	Комплект из 3х кабелей закорачивания и соед. обмоток В		комп	1,00	701 956,25	701 956,25		
	Комплект из 3х кабелей закорачивания, Длина 12м, код-С		комп	1,00	530 039,29	530 039,29		
	Конденсатор ЕС100, 10uF, 100V		шт	10,00	428,57	4 285,70		
	Конденсатор ЕС100, 1uF, 100V		шт	10,00	428,57	4 285,70		
	Конденсатор ЕС100, 2,2uF, 100V		шт	10,00	428,57	4 285,70		
	Конденсатор ЕС100, 22uF, 100V		шт	10,00	428,57	4 285,70		
	Конденсатор ЕС100, 4,7uF, 100V		шт	10,00	428,57	4 285,70		
	Конденсатор ЕС100, 47uF, 100V		шт	10,00	428,57	4 285,70		
	Конденсатор ЕС16, 1000uF, 16V		шт	10,00	160,71	1 607,10		
	Конденсатор ЕС16, 10uF, 16V		шт	12,00	160,71	1 928,52		
	Конденсатор ЕС16, 2.2uF, 16V		шт	12,00	160,71	1 928,52		
	Конденсатор ЕС16, 2200uF, 16V		шт	10,00	160,71	1 607,10		
	Конденсатор ЕС16, 4.7uF, 16V		шт	12,00	160,71	1 928,52		
	Конденсатор ЕС16, 47uF, 16V		шт	12,00	160,71	1 928,52		
	Конденсатор ЕС25, 1000, 25V		шт	12,00	267,86	3 214,32		
	Конденсатор ЕС25, 10uF, 25V		шт	12,00	267,86	3 214,32		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тепл без НДС	Максимальные суммы, тепл без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Конденсатор ЕС25, 1uF, 25V		шт	10,00	267,86	2 678,60		
	Конденсатор ЕС25, 2.2uF, 25V		шт	20,00	267,86	5 357,20		
	Конденсатор ЕС25, 2200, 25V		шт	12,00	267,86	3 214,32		
	Конденсатор ЕС25, 22uF, 25V		шт	20,00	267,86	5 357,20		
	Конденсатор ЕС25, 4.7uF, 25V		шт	20,00	267,86	5 357,20		
	Конденсатор ЕС25, 47uF, 25V		шт	12,00	267,86	3 214,32		
	Конденсатор ЕС50 2.2, 50V		шт	25,00	128,57	3 214,25		
	Конденсатор ЕС50, 1000uF, 50V		шт	10,00	428,57	4 285,70		
	Конденсатор ЕС50, 10uF, 50V		шт	12,00	428,57	5 142,84		
	Конденсатор ЕС50, 1uF, 50V		шт	12,00	428,57	5 142,84		
	Конденсатор ЕС50, 2200uF, 50V		шт	10,00	428,57	4 285,70		
	Конденсатор ЕС50, 22uF, 50V		шт	12,00	428,57	5 142,84		
	Конденсатор ЕС50, 4.7uF, 50V		шт	12,00	428,57	5 142,84		
	Конденсатор ЕС50, 47uF, 50V		шт	5,00	557,14	2 785,70		
	Конденсатор К 50-17, 1000uF, 400V		шт	12,00	375,00	4 500,00		
	Конденсатор неполярный К50-35, 22, 50V		шт	12,00	455,36	5 464,32		
	Конденсатор неполярный К50-35, 47, 50V		шт	12,00	560,71	6 728,52		
	Конденсатор эл. лит. серии К52, К53 25V, 22мкФ.		шт	20,00	342,86	6 857,20		
	Конденсатор электролитический К 50-16-220 мкФ 50V		шт	30,00	1 446,43	43 392,90		
	Конденсатор электролитический К 50-16-470 мкФ 50V		шт	30,00	1 671,43	50 142,90		
	Конденсатор электролитический К50-16 16V, 100мкФ + 10		шт	20,00	3 107,14	62 142,80		
	Конденсатор электролитический К50-16 16V, 200мкФ + 10		шт	20,00	3 107,14	62 142,80		
	Конденсатор электролитический К50-16 16V, 500мкФ + 10		шт	20,00	3 107,14	62 142,80		
	Конденсатор электролитический К50-16 25V, 100мкФ + 10		шт	25,00	3 107,14	77 678,50		
	Конденсатор электролитический К50-16 25V, 200мкФ + 10		шт	25,00	3 107,14	77 678,50		
	Конденсатор электролитический К50-16 25V, 20мкФ + 10		шт	25,00	3 107,14	77 678,50		
	Конденсатор электролитический К50-16 25V, 500мкФ + 10		шт	25,00	3 107,14	77 678,50		
	Конденсатор электролитический К50-16 25V, 50мкФ + 10		шт	25,00	3 107,14	77 678,50		
	Конденсатор электролитический К50-16 25V, 5мкФ + 10		шт	25,00	3 107,14	77 678,50		
	Конденсатор электролитический К50-16 400V, 47мкФ		шт	30,00	3 107,14	93 214,20		
	Конденсатор электролитический К50-16 450V, 68мкФ		шт	30,00	3 107,14	93 214,20		
	Конденсатор электролитический К50-16 50V, 1000мкФ + 10		шт	25,00	3 107,14	77 678,50		
	Конденсатор электролитический К50-16 50V, 2000мкФ + 10		шт	25,00	3 107,14	77 678,50		
	Контакт к ПМА 4200 неподвижный хар.		шт	60,00	2 575,00	154 500,00		
	Контакт к ПМА 4200 подвижный хар.		шт	45,00	2 914,29	131 143,05		
	Контакт к ПМА 5200 неподвижный хар.		шт	30,00	2 742,86	82 285,80		
	Контакт к ПМА 5200 подвижный хар.		шт	30,00	2 839,29	85 178,70		
	Контакт розеточный тип 5КИ.51.379 ф36мм на 1600А, с кр-		шт	6,00	22 285,71	133 714,26		
	Контакт розеточный тип 5КИ.51.379 ф36мм на 630А, с кр-		шт	6,00	19 500,00	117 000,00		
	Контакт вакуумный КВ 1.14/160-33 220А-4011		шт	4,00	203 705,36	814 821,44		
	Контакт вакуумный КВ 1.14/160-63 380 В-4011-3		шт	3,00	203 705,36	611 116,08		
	Контроллер LSIS_XEC-64DR		шт	2,00	74 839,29	149 678,58		
	Контроллер измерительный абсолютной вибрации		шт	8,0000	1 475 000,00	11 800 000,00		
	Контроллер измерительный осевого сдвига ТМК-		шт	1,0000	2 302 500,00	2 302 500,00		
	Контроллер линейного перемещения ТМК-361ПП		шт	1,0000	2 475 000,00	2 475 000,00		
	Контроллер относительного расширения ТМК-		шт	2,0000	2 475 000,00	4 950 000,00		
	Коробка КВ (КДУ) к сервомотору РМиЛи РБ БС-3		шт	30 0000	5 178,57	155 357,10		
	Коробка клеммная У614А У261У2		шт	42,0000	18 696,43	785 250,06		
	Коробка клеммная У615А У263У2		шт	36,0000	18 053,57	649 928,52		
	Магазин индуктивности Р5017		шт	1,0000	507 000,00	507 000,00		
	Манометр (котловой) МП5-У 0 - 150кг/см2		шт	4,0000	39 312,50	157 250,00		
	Манометр дифференц. МЭД 0--16МПа		шт	9,0000	93 335,71	840 021,39		
	Манометр дифференц. МЭД 0--25МПа		шт	2,0000	93 335,71	186 671,42		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Манометр МО 11201 класс точности 0,4(0-1кгс/см2)	ТУ 25-05-1664-73	шт	4,0000	78 408,04	313 632,16		
	Манометр МО 11202 класс точности 0,4(0-10кгс/см2)	ТУ 25-05-1664-74	шт	2,0000	78 408,04	156 816,08		
	Манометр МО 11202 класс точности 0,4(0-16кгс/см2)	ТУ 25-05-1664-74	шт	2,0000	78 408,04	156 816,08		
	Манометр МО 11202 класс точности 0,4(0-25кгс/см2)	ТУ 25-05-1664-74	шт	2,0000	78 408,04	156 816,08		
	Манометр МО 11202 класс точности 0,4(0-40кгс/см2)	ТУ 25-05-1664-74	шт	2,0000	78 408,04	156 816,08		
	Манометр МО 11202 класс точности 0,4(0-4кгс/см2)	ТУ 25-05-1664-74	шт	1,0000	78 408,04	78 408,04		
	Манометр МО 11202 класс точности 0,4(0-60кгс/см2)	ТУ 25-05-1664-74	шт	1,0000	78 408,04	78 408,04		
	Манометр МО 11203 класс точности 0,4(0-5кгс/см2)	ТУ 25-05-1664-74	шт	2,0000	78 408,04	156 816,08		
	Манометр МО 11203 класс точности 0,4(0-16кгс/см2)	ТУ 25-05-1664-74	шт	2,0000	78 408,04	156 816,08		
	Манометр МО 11203 класс точности 0,4(0-10 кгс/см2)	ТУ 25-05-1664-74	шт	5,0000	21 267,86	106 339,30		
	Манометр МП4-У (ОБМ-160) 0-25кгс/см2	-	шт	20,0000	21 267,86	425 357,20		
	Манометр МП4-У 0 - 1 кгс/см2	-	шт	18,0000	21 267,86	382 821,48		
	Манометр МП4-У 0 - 10 кг/см2	-	шт	12,0000	21 267,86	255 214,32		
	Манометр МП4-У 0 - 160 кг/см2	-	шт	6,0000	21 267,86	127 607,16		
	Манометр МП4-У 0 - 25 кг/см2	-	шт	18,0000	21 267,86	382 821,48		
	Манометр МП4-У 0 - 250кг/см2	-	шт	19,0000	21 267,86	404 089,34		
	Манометр МТП-0,4 мПа (пропан)	ТУ 25-05-1664-74	шт	3,0000	17 009,82	51 029,46		
	Манометр МТП-2,5 мПа (кислород)	ТУ 25-05-1664-74	шт	3,0000	17 357,14	52 071,42		
	Манометр ЭКМ ДМ-СГ-05160-(0-1,6МПа)	ТУ 25-05-1664-74	шт	1,0000	27 600,00	27 600,00		
	Манометр ЭКМ ДМ-СГ-05160-(0-16МПа)	ТУ 25-05-1664-74	шт	6,0000	37 200,00	223 200,00		
	Манометр ЭКМ ДМ-СГ-05160-(0-2,5МПа)	-	шт	1,0000	31 200,00	31 200,00		
	Мегаомметр Е6-31 (500;1000;2500V)	-	шт	30,0000	384 589,29	11 537 678,70		
	Мегаомметр Е6-32 (от 50V до 2500V, шаг установки)	-	шт	13,0000	519 857,14	6 758 143,82		
	Механизм сигнализации положения МСП-1-1	-	шт	1,0000	1 140 492,84	1 140 492,84		
	Милливольтметр М1105	-	шт	2,0000	196 991,96	393 983,92		
	Модуль аналоговых входов LISIS AD-04A	-	шт	2,0000	111 196,43	222 392,86		
	Модуль аналоговых выходов LISIS DV-04A	-	шт	2,0000	117 000,00	234 000,00		
	Модуль управления ТЕР СМ 16 1(220-2)х ВВ-6кV	-	шт	1,0000	585 000,00	585 000,00		
	Мультиметр ESCORT-99T	-	шт	2,0000	20 250,00	40 500,00		
	Мультиметр АРРА-505	-	шт	3,0000	433 241,07	1 299 723,21		
	Накладка НКР-2	-	шт	5,0000	5 580,36	27 901,80		
	Накладка НКР-3	-	шт	69,0000	5 580,36	385 044,84		
	Нож контактный неподвижный верхний К-37 1000A	-	шт	6,0000	11 216,96	67 301,76		
	Нож контактный неподвижный верхний К-37 1600A	-	шт	6,0000	15 678,57	94 071,42		
	Нож контактный неподвижный нижний К-37 1000A	-	шт	6,0000	11 216,96	67 301,76		
	Нож контактный неподвижный нижний К-37 1600A	-	шт	6,0000	15 678,57	94 071,42		
	Оконцеватели для проводов сечением до 4 мм	ТУ-36-1440-82	шт	600,0000	71,43	42 858,00		
	Охладитель пробоборных точек	-	шт	7,0000	317 857,14	2 224 999,98		
	Пакетный выключатель ПВ3 - 63А. ~380В.	-	шт	10,0000	13 479,46	134 794,60		
	Переключатель точек У-13.852.08-03 (ПДВ)	-	шт	7,0000	30 420,54	212 943,78		
	Переключатель точек У-13.852.08-06 (ПДВ)	-	шт	7,0000	30 420,54	212 943,78		
	Переключатель точек У-13.852.08-08 (ПДВ)	-	шт	10,0000	30 420,54	304 205,40		
	Переключатель точечный ПТИ	-	шт	25,0000	103 875,00	2 596 875,00		
	Переключатель управления КСФ - 2222/к1/8с	-	шт	20,0000	22 464,29	449 285,80		
	Переключатель управления МКФ - 11111/М XI	-	шт	5,0000	22 464,29	112 321,45		
	Переключатель управления МКФ - 1122/М VI	-	шт	5,0000	22 464,29	112 321,45		

Способом конкурса путем тендера

В течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Переключатель управления МКФ - 112244/М XII		шт	5,0000	22 484,29	112 321,45		
	Переключатель управления МКФ - 222222/М XII		шт	5,0000	22 484,29	112 321,45		
	Пневмоактуатор, двойной привод DN200 Тусо		шт	2,0000	972 345,54	1 944 691,08		
	Посудитель расхода газа ПМЗ-10-4012	ГОСТ 12997-84	шт	1,0000	1 532 142,86	1 532 142,86		
	Потенциометр 10 кОм, IP66, M22-R10K	ГОСТ 9245-68	шт	6,0000	9 535,71	57 214,26		
	Предохранитель ПК-30 0,5А	-	шт	20,0000	267,86	5 357,20		
	Предохранитель ПН-2 100А	-	шт	150,0000	696,43	104 464,50		
	Предохранитель ПН-2 250А		шт	30,0000	1 055,36	31 660,80		
	Преобразователь абсолютной вибрации ТМК-224-	ГОСТ ИСО 2954-97	шт	8,0000	748 200,00	5 985 600,00		
	Преобразователь измерит. 3х фазн. Р и Q	ТУ РБ 300521831.004-2002	шт	1,0000	348 460,71	2 787 685,68		
	Преобразователь линейного перемещения ТМК-263	ГОСТ ИСО 2954-97	шт	1,0000	1 680 000,00	1 680 000,00		
	Преобразователь осевого сдвига ТМК-226	ГОСТ ИСО 2954-97	шт	1,0000	1 653 839,29	1 653 839,29		
	Преобразователь относительного расширения ТМК-	ГОСТ ИСО 2954-97	шт	2,0000	1 650 000,00	3 300 000,00		
	Преобразователь частотный (G5A 4кВт 9А		шт	10,0000	414 514,29	4 145 142,90		
	Преобразователь частотный LS SV055 IG5A		шт	6,0000	700 714,29	4 204 285,74		
	Прибор вторичный Ф1760.3-АД-1-1-1		шт	4,0000	380 121,43	1 520 485,72		
	Прибор комбинированный цифровой Ц301-1		шт	1,0000	354 900,00	354 900,00		
	Прибор КС-1Е		шт	2,0000	1685914,29	3 371 828,58		
	Прибор КС-2Е		шт	2,0000	1910798,21	3 821 596,42		
	Прибор Мост КСМ-069 гр.50П	ГОСТ 51330,10	шт	1,0000	578464,29	578 464,29		
	Прибор показывающий КТ-1Е/1В/1050/24В/1-		шт	4,0000	702916,07	2 811 664,28		
	Прибор показывающий КТ11М 231 RO11	ТУ 4217-063-0022625	шт	26,0000	738005,36	19 188 139,36		
	Прибор Потенциометр КПП1 гр.ХА	ГОСТ 18311-72	шт	2,0000	428550,00	857 100,00		
	Прибор Потенциометр КСП2-001-01, ХА шкала 800		шт	3,0000	433617,86	1 300 853,58		
	Прибор Потенциометр КСП2-051 гр.ХК	ГОСТ 18311-72	шт	2,0000	471959,82	943 919,64		
	Прибор регистрирующий КСД2-003 вх.сигнал 0-10		шт	7,0000	547193,75	3 830 356,25		
	Прибор регистрирующий КСД2-004		шт	6,0000	547193,75	3 283 162,50		
	Прибор Технограф-160-200 RS-232 показывающий и		шт	14,0000	1130058,04	15 820 812,56		
	Пружина с контактом д/м Б-17.404.17		шт	20,0000	2267,86	45 357,20		
	Пружина с контактом д/м Б-17.406.72		шт	20,0000	2866,07	57 321,40		
	Пускатель ПМА-222 380В	-	шт	5,0000	17280,36	86 401,80		
	Пускатель ПМА-3102 380В	-	шт	5,0000	17280,36	86 401,80		
	Пускатель ПМА-4200 220В		шт	5,0000	18717,86	93 589,30		
	Пускатель ПМА-4200 380В		шт	5,0000	19866,07	99 330,35		
	Пускатель ПМА-4210 380В		шт	5,0000	21935,71	109 678,55		
	Пускатель ПМА-5200 380В		шт	5,0000	32704,46	163 522,30		
	Пускатель ПМЕ-211 3х фазн. Ук-220В		шт	5,0000	13934,82	69 674,10		
	Пускатель ПМЕ-213(реверсивный) 3х фазн.		шт	15,0000	31966,07	479 491,05		
	Пускатель ПМЕ-312 3х фазн. Ук-380В		шт	5,0000	13934,82	69 674,10		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Пускатель ПМП-3220 40А 380В (30-40А)		шт	5,0000	13934,82	69 674,10		
	Пускатель ПМП-4220 63А 380В (48-65А)		шт	5,0000	13934,82	69 674,10		
	Разъем металлический ОНЦ-РГ-09-4/14/В2		шт	10,0000	3240,18	32 401,80		
	Разъем металлический ОНЦ-РГ-09-4/14/Р12		шт	10,0000	3420,54	34 205,40		
	Разъем фишечный (мама), метал ШР20П43Г8Н	ГОСТ 10434-82	шт	20,0000	312,50	6 250,00		
	Разъем фишечный (папа), метал ШР20П43Ш8Н		шт	30,0000	312,50	9 375,00		
	Расходомер, компактная версия DN15-DN100		шт	1,0000	334092,86	334 092,86		
	Расходомер-счетчик жидкости ультразвуковой US		шт	1,0000	634021,43	634 021,43		
	Регистратор многоканальный технологический РМТ 59М		шт	2,0000	3444480,36	6 888 960,72		
	Регистратор электрических параметров РПМ-416	ГОСТ 14254-86	шт	12,0000	401460,71	4 817 528,22		
	Резистор СПЗ - 1а 1кОм.	-	шт	10,0000	428,57	4 285,70		
	Резистор СПЗ - 1а 4,7кОм.	-	шт	10,0000	428,57	4 285,70		
	Резистор переменный ППБ - 2А 10кОм.	-	шт	5,0000	2 625,00	13 125,00		
	Реле КИРРIBOVB RP-407 ALTU	ГОСТ 16120-86	шт	80,0000	9107,14	728 571,20		
	Реле времени ВЛ-23 Ун=220V, t= ? (програмное)		шт	4,0000	7191,07	28 764,28		
	Реле времени ВЛ-43		шт	6,0000	3600,00	21 600,00		
	Реле времени РВ-235 Ук-380V, t=0,579сек.	ГОСТ 16120-869	шт	20,0000	215412,50	4 308 250,00		
	Реле импульсной сигнализации РТД-11 Ун=220V		шт	5,0000	31607,14	158 035,70		
	Реле малогабаритное Finder, 230V AC, 7А, 250V		шт	50,0000	10 960,71	548 035,50		
	Реле напряжения РНП-311М		шт	6,0000	21 267,86	127 607,16		
	Реле промежуточное РП-23(РПУ-2, МКУ-48)	ГОСТ 17523-79	шт	75,0000	25 404,46	1 905 334,50		
	Реле промежуточное РП-252, 220В	-	шт	70,0000	45 600,00	3 192 000,00		
	Реле РЭУ1-11-1/2/5-40У3 220В	-	шт	80,0000	18 667,50	1 495 000,00		
	Реле РЭУ11-20-1/2/5-40У3 220В	-	шт	50,0000	18 667,50	934 375,00		
	Реле тока РТ-40/10 Уст. до 10А		шт	10,0000	50 580,36	505 803,60		
	Реле указательное РУ-1-20У3 И=0,5А	ГОСТ 11152-82	шт	10,0000	28 080,36	280 803,60		
	Реле указательное РУ-21 220В	-	шт	30,0000	18 214,29	546 428,70		
	Реле электротепловое токовое РТТ-1		шт	5,0000	6 546,43	32 732,15		
	Реле электротепловое токовое РТТ-2		шт	5,0000	6 894,64	34 473,20		
	Реле электротепловое токовое РТТ-3		шт	5,0000	7 103,57	35 517,85		
	Реохорд Б-15.607 61		шт	5,0000	147 857,14	739 285,70		
	Реохорд измерительный В-16.606.01(ПДВ)		шт	10,0000	49 839,29	498 392,90		
	Реохорд У-15.609.09-01		шт	10,0000	52 446,43	524 464,30		
	Реохорд У-15.609.09-02		шт	5,0000	74 378,57	371 892,85		
	Розетка 2РМ27КПН24ПВ1		шт	5,0000	6 562,50	32 812,50		
	Розетка контактная К-37 1000А (тип-ламель)		шт	6,0000	11 214,29	67 285,74		
	Розетка контактная К-37 1000А (тип-лодочка)		шт	6,0000	11 214,29	67 285,74		
	Розетка контактная К-37 1600А (тип-ламель)		шт	6,0000	13 000,00	78 000,00		
	Розетка контактная К-37 1600А (тип-лодочка)		шт	6,0000	13 000,00	78 000,00		
	Сенсор расхода МАG 5100W DN 65-FL-PN 16	С12-2АА1	шт	1,0000	1 056 671,43	1 056 671,43		
	Сопровождение постоянное ПЗ-25(ПЗВ-25) -3600	ОЖО 467.576ТУ	шт	50,0000	4 173,21	208 660,50		
	Сопровождение постоянное ПЗ-50(ПЗВ-50) -4.3 кОм	ГОСТ 6513-75	шт	20,0000	4 173,21	83 464,20		
	Сопровождение постоянное ПЗ-50(ПЗВ-50.СТФА-IV)	ГОСТ 6513-75	шт	20,0000	4 173,21	83 464,20		
	Сопровождение проволочное подстроечное ПЗВР-		шт	15,0000	7 899,11	118 486,65		
	Сопровождение проволочное ПЗВ-10-3 Ом		шт	30,0000	879,46	26 383,80		
	Стабилитрон Д814Д		шт	5,0000	1 215,18	6 075,90		
	Стабилитрон Д817Г		шт	5,0000	1 215,18	6 075,90		
	Сумма, код-СКБ5126.06.00.000.Доп.оборудование к		шт	1,0000	189 776,79	189 776,79		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Табло канала измерения оборотов ротора ТМК-	ГОСТ ИСО 2954-57	шт	2,0000	1 428 776,79	2 857 553,58		
	Табло световое сигнальное ТСС-66	-	шт	160,0000	37 440,18	5 990 428,80		
	Табло сигнальное ТСБ-220 2-х ламповое	-	шт	30,0000	5 040,18	151 205,40		
	Тахометр часовой ТЧ-10Р	-	шт	2,0000	42 857,14	85 714,28		
	Термометр лабораторный ТТЖ-М спиртовой исполнение 1, диапазон измерения 0	ТУ25.2022.0006.90	шт	2,0000	3 160,71	6 321,42		
	Термометр манометрический ТКП-160 от 0-120 С Калиляра= 6м.	-	шт	8,0000	229 885,71	1 839 085,68		
	Термометр сопр. ТСМ(С)-114-М20-14-Н10Т-50М-В-3- И.1.320-(-50...+200)	-	шт	20,0000	9 641,07	192 821,40		
	Термометр сопр. ТСМ(С)-607-М8-02-Н10Т-50М-В-3- И-1-20/3150-(-30...+180)	-	шт	60,0000	9 641,07	578 464,20		
	Термометр сопр. ТСМТ 103-50М-А4-10-160	ТУ 4211-003-10854341-97	шт	15,0000	26 314,29	394 714,35		
	Термометр сопр. ТСМТ 103-50М-А4-10-320	ТУ 4211-003-10854341-97	шт	20,0000	26 314,29	526 285,80		
	Термометр сопр. ТСМТ 103-50М-В3-10-200	-	шт	15,0000	26 314,29	394 714,35		
	Термометр сопр. ТСМТ 301-50М-В3-5-20/3150	ТУ 4211-003-1085434	шт	132,0000	19 125,00	2 524 500,00		
	Термометр сопр. ТСП(Р)-114-М20-06-Н10Т-50П-В-3- И-1-1600-(-40...+650)	-	шт	12,0000	91 691,07	1 100 292,84		
	Термометр сопр. ТСП(Р)-114-М20-14-Н10Т-50П-А-2х	-	шт	25,0000	87 673,21	2 191 830,25		
	Термометр сопр. ТСП(Р)-114-М20-14-Н10Т-50П-В-3.	-	шт	15,0000	8 176,79	122 651,85		
	Термометр сопр. ТСПТ 103-50П-А4-10-250	ТУ 4211-004-10854341-97	шт	15,0000	24 621,43	369 321,45		
	Термометр сопр. ТСПТ 103-50П-А4-10-320	ТУ 4211-004-10854341-97	шт	15,0000	24 621,43	369 321,45		
	Термопара КТХА 01.06-020-к1-И2-С8-10-320	ТУ 4211-001-10854341-07	шт	48 942,86	24 000,00	1 174 628,64		
	Термопара КТХА 01.06-С10-И-8-2000	ТУ 4211-001-10854341-04	шт	76,0000	63 835,71	4 851 513,96		
	Термопара КТХК 01.07-С10-И-8-2000	ТУ4211-001-10854341-04	шт	28,0000	74 839,29	2 095 500,12		
	Термопара КТХК 01.06-С10-И-20-1200	-	шт	14,0000	67 028,57	938 399,98		
	Термопара КТХК 01.06-С10-И-20-2000	ТУ4211-001-10854341-04	шт	16,0000	74 839,29	1 197 428,64		
	Термопара КТХК 01.07(2)-С10-И-8-1600	ТУ 4211-001-10854341-04	шт	4,0000	73 623,21	294 492,84		
	Термопара КТХК 01.07-С10-И-8-2000	ТУ4211-001-10854341-04	шт	4,0000	72 540,18	290 160,72		
	Термопара КТХК 01.10-С10-И-8-400	-	шт	12,0000	74 861,61	898 339,32		
	Термистор Т122-25-10	-	шт	50,0000	8 505,36	425 268,00		
	Транзистор КТ 31025	-	шт	5,0000	1 050,00	5 250,00		
	Транзистор КТ 315Е	ЖКЗ.366.200ТУ	шт	5,0000	1 050,00	5 250,00		
	Транзистор КТ 361Г	ФЫО.336.201ТУ	шт	5,0000	1 050,00	5 250,00		
	Транзистор КТ 501М	-	шт	5,0000	1 050,00	5 250,00		
	Транзистор КТ 5025	-	шт	5,0000	1 050,00	5 250,00		
	Транзистор КТ 502Д	-	шт	20,0000	1 050,00	21 000,00		
	Транзистор КТ 503Г	-	шт	5,0000	1 050,00	5 250,00		
	Транзистор КТ 837В	-	шт	20,0000	989,29	19 785,80		
	Транзистор КТ 837П	-	шт	12,0000	1 096,43	13 157,16		
	Трансформатор напряжения НОМ-6	-	шт	3,0000	395 357,14	1 186 071,42		
	Трансформатор НТМИ-6	-	шт	2,0000	484 607,14	969 214,28		
	Трансформатор тока Т-0,66 УЗ 5/5	-	шт	3,0000	10 028,57	30 085,71		
	Трансформатор тока ТК-20 10/5А кл точн.0,5	-	шт	3,0000	13 454,46	40 363,38		
	Трансформатор тока УТТ-6М2	-	шт	2,0000	106 628,57	213 257,14		
	Удлинитель к измерительным кабелям, код -СКБО	-	шт	1,0000	380 990,18	380 990,18		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенг без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Указатель напряжения УВН-80	-	шт	3,0000	13 839,29	41 517,87		
	Указатель положения ИПУ		шт	10,0000	114 267,86	1 142 678,60		
	Уровень радарный Microdot		шт	1,0000	2 799 359,82	2 799 359,82		
	Усилитель полупроводниковый У1М-01УХЛ4		шт	15,0000	55714,29	835 714,35		
	Усилитель У1МА-01		шт	5,0000	55017,86	275 089,30		
	Факел-3М (устройство контроля горения)	-	шт	3,0000	331 200,00	993 600,00		
	Форсунка паровая ОН563-08	ТУ 24-3-356-72	шт	4,0000	507 626,79	2 030 507,16		
	Частотомер Ф246 ~100V		шт	6,0000	165 888,39	995 330,34		
	Частотомер Э371 ~100V 45755Hz		шт	20,0000	128 833,04	2 576 660,80		
	Частотомер Э372 ~100V		шт	6,0000	129 368,75	776 212,50		
	Шинный мост К-104		шт	1,0000	231 428,57	231 428,57		
	Штанга-манипулятор до 110кV (длина 3,7м) код-		комп	1,0000	2 358 719,64	2 358 719,64		
	Штанга-манипулятор до 35кV (длина 2,2м) код-СКБО		комп	1,0000	1 276 937,50	1 276 937,50		
	Электродвигатель ПЛ-072 УХЛ4		шт	4,0000	154 238,39	616 953,56		
	Электродержатель сварочный SAMSON 500A		шт	7,0000	34 821,43	243 750,01		
	Электродержатель ЭД-2 с изолирующими		шт	3,0000	9 321,43	27 964,29		
	Электромагнитный тормоз для МЭО-630 ТЭМП-51		шт	18,0000	117 072,32	2 107 301,76		
	Электрощетки графитовые ЭГ 14 25*30*40		шт	32,0000	2 925,00	93 600,00		
	Электрощетки графитовые ЭГ 14 25*32*40		шт	686,0000	2 716,07	1 868 656,16		
	Электрощетки графитовые ЭГ 4 25*32*64		шт	180,0000	3 955,36	711 964,80		
22	Спецтекста и СИЗ							
	Аптечка автомобильная	-	шт	46,00	6 000,00	276 000,00		
	Белье нательное (100% хлопок)	ГОСТ 12.4.134-83	к-т	68,00	7 392,86	502 714,48		
	Беруши вкладыши противощумные (уровень	-	шт	10 000,00	210,71	2 107 000,00		
	Ботинки кожаные с жестким подноском	-	пар	430,00	20 196,43	8 684 464,90		
	Брюки х/б (100% хлопок) на утепленной прокладке	ГОСТ 29335-92	шт	185,00	15 000,00	2 775 000,00		
	Валенки на резиновой подошве	-	пар	100,00	27 750,00	2 775 000,00		
	Галоши резиновые	-	пар	20,00	1 398,21	27 964,20		
	Каска защитная	-	шт	150,00	6 000,00	900 000,00		
	Каска защитная с термо щитком	ГОСТ 124013-86	шт	10,00	6 630,36	66 303,60		
	Костюм для медицинского персонала	-	к-т	5,00	16 842,86	84 214,30		
	Костюм прорезиненный Л-1	-	комп	23,00	38 357,14	882 214,22		
	Костюм с кислотозащитной пропиткой	ТУ-8572-017-00302190-93	комп	10,00	34 533,57	345 533,70		
	Костюм сварщика брезентовый со спилковыми	ГОСТ 27575-87	комп	30,00	47 832,14	1 434 964,20		
	Костюм сварщика брезентовый утепленный	-	комп	10,00	67 060,71	670 607,10		
	Костюм утепленный ИТР (ткань х/б (100% хлопок.	-	к-т	80,00	37 946,43	3 035 714,40		
	Костюм х/б (100% хлопок)	ГОСТ 27652-88	комп	470,00	19 343,75	9 091 562,50		
	Костюм х/б (100% хлопок) утепленный рабочий	ГОСТ 29332-92	комп	60,00	26 785,71	1 607 142,60		
	Костюм х/б ИТР (100% хлопок)	ГОСТ 27575-87	комп	100,00	21 960,71	2 196 071,00		
	Костюм х/б с антистат.нитью с	-	комп	10,00	45 496,43	454 964,30		
	Костюм х/б утеп с ант.нитью, с маслом, пропит и	-	комп	6,00	49 126,79	294 760,74		
	Круги спилковые пятипальные (для сварочных работ)	ТУ 38 306-5-59-95	пар	328,00	5 736,61	1 881 608,08		
	Крем для рук (защитный)	ГОСТ 12.4.010-75	шт	72,00	835,71	60 171,12		
	Куртка х/б (100% хлопок) утепленная	ГОСТ 13709-86,170	шт	280,00	16 071,43	4 500 000,40		
	Маска сварочная хамелеон	-	шт	2,00	49 178,57	98 357,14		
	Маска электросварщиков (щиток)	ГОСТ 12.4.103-83	шт	18,00	6 917,86	124 521,48		
	Наушники противощумные с креплением на каску	ГОСТ 12.4.128-83	шт	28,00	4 464,29	125 000,12		
	Наушники противощумные СОМЗ	-	шт	10,00	5 258,93	52 589,30		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Очки газосварщика (защита от раскаленных частей)		шт	15,00	3 908,93	58 633,95	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Очки защитные газосварщика O2-B2	ГОСТ 12.4.013-85	шт	3,00	3 910,71	11 732,13		
	Перчатки диэлектрические (безшовные)	ГОСТ 133-85-78	пар	20,00	7 285,71	145 714,20	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Перчатки КЦС (тип 2)	ТУ17РОФСР21.1-178-5	пар	1 110,00	1 500,00	1 665 000,00		
	Перчатки латексные (гелевые)		пар	870,00	816,96	710 755,20	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Перчатки нитриловые Хайлайт		пар	15,00	4 232,14	63 482,10		
	Перчатки резиновые лабораторные КЦС (тип 1)		пар	10,00	1 500,00	15 000,00	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Перчатки трикотажные		пар	10,00	14 062,50	140 625,00		
	Перчатки трикотажные с ПВХ (точечным)		пар	2 753,00	399,11	1 098 749,83	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Перчатки х/б общего назначения	ГОСТ 120.176-84	пар	150,00	381,25	57 187,50		
	Плащ с водоотталкивающей пропиткой	ГОСТ 12.4.134-83	шт	2,00	8 794,64	17 589,28	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Подшлемник термостойкий		шт	10,00	10 767,86	107 678,60		
	Пояс предохран. с капроновым фалом	ГОСТ 12.4.023-84	шт	2,00	13 308,04	26 616,08	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Респиратор УЗК		шт	30,00	964,29	28 928,70		
	Респиратор/Лепесток-200"	ГОСТ 12.4.010-75	шт	23 200,00	321,43	7 457 176,00	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Рукавицы брезентовые	ГОСТ 12.4.184-95	пар	1 310,00	1 050,00	1 375 500,00		
	Рукавицы суконные	ГОСТ 12.4.010-75	пар	100,00	1 343,75	134 375,00	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Рукавицы утепленные	ГОСТ 12.4.010-75	пар	300,00	1 607,14	482 142,00		
	Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	ГОСТ 12.4.010-75	пар	4 761,00	696,43	3 315 703,23	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Салопи кирзовые с жестким подноском	ГОСТ 5375-79	пар	140,00	22 859,82	3 200 374,80		
	Салопи резиновые КЦС мужские	ГОСТ 5375-79	пар	152,00	19 007,14	2 889 085,28	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Тапочки кожаные женские (черные)	ГОСТ 28507-90.5394	пар	26,00	6 696,43	174 107,18		
	Ткань для ремонта спелеодежды		м	10,00	3 696,43	36 964,30	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Туфли САЕО (для мед.персонала)		пар	5,00	11 785,71	58 928,55		
	Фартук прорезиновый с кислотоустойчивой пропиткой	ГОСТ 9897-88	шт	10,00	12 954,46	129 544,60	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Халат х/б (черный, синий)	ГОСТ 12.4.134-83	шт	6,00	8 214,29	49 285,74		
	Шлем с пелеринной (защита от раскаленных частей)	ТУ 8579-001-0030369	пар	16,00	8 543,75	136 700,00	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Щиток тожара НТБ (с креплением на каску)	ГОСТ 12.4.035-78	шт	5,00	3 383,93	16 919,65		
23	Молоко		шт	50 337,0000	535,71	26 966 034,27	Способом конкурса путем тендера	В течение года
24	Прекурсоры							
	Ацетон	ГОСТ 2603-79	кг	9,6000	24 008,93	230 485,73	Способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Кислота х/н соляная	ГОСТ 3118-77	кг	24,0000	1 767,86	42 428,64		
	Серная кислота х/ч	ГОСТ 4204-77	кг	54,0000	3 178,57	171 642,78		
25	Пропуск электронные						способом из одного источника	в течение года
	Наклейка для ламинирования и оформления карт доступа		шт	1000,0000	212,50	212 500,00		
	Пластиковая карта (пропуск)		шт	300,0000	246,43	73 929,00	Способом конкурса путем тендера	В течение года
26	Серная кислота (техническая)	ГОСТ 2184-77	тн	931,9470	51 840,18	48 312 300,23		
27	Газы						Способом запроса ценовых предложений	В течение года
	Аргон		балл	22,0000	77 571,43	1 706 571,46		
	Ацетилен	ГОСТ 5457-86	кг	50,0000	9 685,71	484 285,50	Способом конкурса путем тендера	В течение года
28	Кислород	ГОСТ 5583-78	м3	26 491,0000	642,86	17 030 004,26		
29	Электроды						Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Пруток присадочный для аргонодуговой сварки ER-308 ф		кг	5,00	5 035,71	25 178,55		
	Пруток присадочный для аргонодуговой сварки ER-308 ф		кг	5,00	6 000,00	30 000,00		
	Пруток присадочный для аргонодуговой сварки ER-5356 б		кг	5,00	6 468,75	32 343,75		
	Пруток присадочный для аргонодуговой сварки ER-5356 б		кг	5,00	5 785,71	28 928,55		
	Флюс ПВ-209		кг	0,50	37 938,39	18 969,20		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Электрод фольрамовый WT-15 (золотистый)		шт	50,00	937,50	46 875,00		
	Электроды фольрамовые WT20 ф1,5 (красный)	ГОСТ 9466-75	шт	5,00	2 892,86	14 464,30		
	Электроды фольрамовые WT20 ф2,0 (красный)	ГОСТ 9466-75	шт	5,00	3 178,57	15 892,85		
	Электроды фольрамовые WT20 ф2,5 (красный)	ГОСТ 9466-75	шт	5,00	3 642,86	18 214,30		
	Электроды фольрамовые WT20 ф3,0 (красный)	ГОСТ 9466-75	шт	5,00	5 245,54	26 227,70		
	Электроды МР-3 ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	1 960,50	1 069,64	2 097 029,22	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Электроды Т-620 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	30,00	5 183,93	155 517,90		
	Электроды ТМЛ-1У ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	60,00	1 816,07	108 964,20		
	Электроды ТМЛ-1У ф-4		кг	165,00	1 816,07	299 651,55		
	Электроды УОНИ 13/45 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	3 110,00	1 121,43	3 487 647,30		
	Электроды УОНИ 13/55 ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	2 221,50	1 121,43	2 491 256,75		
	Электроды УОНИ 13/55 ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	1 324,70	1 121,43	1 485 558,32		
	Электроды ЦЛ-11 ф-1,8	ГОСТ 9466-75	кг	15,00	4 489,29	67 339,35		
	Электроды ЦЛ-11 ф-2,5	ГОСТ 9466-75	кг	21,00	4 489,29	94 275,09		
	Электроды ЦЛ-39 ф-2,5	ГОСТ 9466-75	кг	330,00	2 625,00	866 250,00		
	Электроды ЦУ-5 ф-2,5	ГОСТ 9466-75	кг	1651,5000	1 789,29	2 955 012,44		
	Электроды ЦУ 4 ф-4мм	ГОСТ 9466-75	кг	10,0000	9 750,00	97 500,00		
30	Электроды ЭА-400/10у ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	5,0000	18 428,57	92 142,85		
	Подшипники							
	Подшипник 306		шт	39,00	2 040,18	79 567,02		
	Подшипник 112		шт	30,00	2 250,00	67 500,00		
	Подшипник 46122		шт	21,00	14 550,00	305 550,00		
	Подшипник 8222		шт	47,00	16 920,54	795 265,38		
	Подшипник 3086313 (3313)		шт	43,00	70 800,00	3 044 400,00		
	Подшипник 313		шт	34,00	9 480,36	322 332,24		
	Подшипник 115		шт	2,00	6 964,29	13 928,58		
	Подшипник 200 (6200)		шт	3,00	2 544,64	7 633,92		
	Подшипник 204		шт	16,00	876,79	14 028,64		
	Подшипник 209		шт	5,00	2 683,93	13 419,65		
	Подшипник 463121		шт	6,00	19 800,00	118 800,00		
	Подшипник 60307		шт	4,00	3 600,00	14 400,00		
	Подшипник 60312		шт	4,00	6 450,00	25 800,00		
	Подшипник 6211		шт	2,00	5 183,93	10 367,86		
	Подшипник 646312 Л		шт	10,00	21 360,71	213 607,10		
	Подшипник 180306		шт	3 090,18	30 901,80	30 901,80		
	Подшипник 180609		шт	2,00	10 200,00	20 400,00		
	Подшипник 180606		шт	10,00	3 480,36	34 803,60		
	Подшипник 307		шт	9,00	2 880,36	25 923,24		
	Подшипник 308		шт	14,00	3 600,00	50 400,00		
	Подшипник 309		шт	54,00	4 320,54	233 309,16		
	Подшипник 310		шт	3,00	5 640,18	16 920,54		
	Подшипник 312		шт	53,00	9 535,71	505 392,63		
	Подшипник 314		шт	2,00	12 480,36	24 960,72		
	Подшипник 317		шт	12,00	22 800,00	273 600,00		
	Подшипник 320		шт	11,00	33 600,00	369 600,00		
	Подшипник 322		шт	5,00	39 600,00	198 000,00		
	Подшипник 324		шт	10,00	55 200,00	552 000,00		
	Подшипник 2317		шт	15,00	31 920,54	478 808,10		
	Подшипник 2322		шт	12,00	70 800,00	849 600,00		
	Подшипник 2324		шт	12,00	78 000,00	936 000,00		
	Подшипник 2326		шт	2,00	94 800,00	189 600,00		
	Подшипник 8110		шт	2,00	2 160,71	4 321,42		
	Подшипник 3313-В-ГVH		шт	10,00	76 440,18	764 401,80		
	Подшипник 8116		шт	5,00	4 800,00	24 000,00		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
-	Подшипник 8118	-	шт	1,00	5 520,54	5 520,54		
-	Подшипник 7209	-	шт	40,00	2 520,54	100 821,60		
-	Подшипник 7507	-	шт	34,00	2 250,00	76 500,00		
-	Подшипник 7509	-	шт	33,00	3 053,57	100 767,81		
-	Подшипник 1202	-	шт	8,00	2 682,14	21 457,12		
-	Подшипник 1304	-	шт	1,00	3 540,18	3 540,18		
-	Подшипник 3520	-	шт	2,00	28 200,00	56 400,00		
-	Подшипник 3608	-	шт	22 800,00	9,00	205 200,00		
-	Подшипник 4024110	-	шт	17,00	8 863,39	150 677,63		
-	Подшипник 54708	-	шт	7,00	19 752,57	138 274,99		
-	Подшипник 8108	-	шт	31,00	1 425,00	44 175,00		
-	Подшипник 8207	-	шт	1,00	2 543,75	2 543,75		
-	Подшипник ПС-15	-	шт	1,00	16 682,14	16 682,14		
-	Подшипник 6313	-	шт	5,00	6 750,00	33 750,00		
-	Подшипник 8224	-	шт	8,00	23 850,00	190 800,00		
-	Подшипник N-317M	-	шт	6,00	25 464,29	152 785,74		
-	Подшипник 8215	-	шт	1,00	9 535,71	9 535,71		
-	Подшипник 8216	-	шт	5,00	6 171,43	30 857,15		
-	Подшипник 318	-	шт	10,00	24 000,00	240 000,00		
-	Подшипник 629RS	-	шт	10,00	276,79	2 767,90		
-	Подшипник 304	-	шт	82,00	1 056,25	86 612,50		
-	Подшипник 66410	-	шт	12,00	21 267,86	255 214,32		
-	Подшипник 219	-	шт	9 000,00	40 596,43	365 367,87		
-	Подшипник 36218	ГОСТ 520	шт	1,0000	37 714,29	37 714,29		
-	Подшипник 1318	ГОСТ 28428	шт	2,0000	48 305,36	96 610,72		
-	Подшипник 7306	-	шт	50,0000	20357,14	1 017 857,00		
-	Подшипник 7608	-	шт	40,0000	4 800,00	192 000,00		
-	Подшипник 8112	-	шт	20,0000	2 760,71	55 214,20		
-	Подшипник 210	-	шт	15,0000	2 100,00	31 500,00		
-	Подшипник 315	-	шт	18,0000	10 350,00	186 300,00		
-	Подшипник 7212	-	шт	30,0000	4 200,00	126 000,00		
-	Подшипник 3540 (22240)	-	шт	14,0000	211 350,00	2 958 900,00		
-	Подшипник 1027336	-	шт	12,0000	339 000,00	4 068 000,00		
-	Подшипник 7506	-	шт	29,0000	1 800,00	52 200,00		
-	Подшипник 1310	-	шт	14,0000	8 040,18	112 562,52		
-	Подшипник 3632	-	шт	9,0000	285 600,00	2 570 400,00		
-	Подшипник 46234	-	шт	4,0000	12900,00	51 600,00		
-	Подшипник 66322	-	шт	4,0000	110700,00	442 800,00		
-	Подшипник 46318	-	шт	4,0000	23 720,54	94 882,16		
-	Подшипник 3626	-	шт	10,0000	158 378,57	1 583 785,70		
-	Подшипник 3530	-	шт	3,0000	79 553,57	238 660,71		
-	Подшипник 3634	-	шт	9,0000	309 000,00	2 781 000,00		
-	Подшипник 3522	-	шт	2,0000	28 200,00	56 400,00		
-	Подшипник 202	-	шт	8,0000	876,79	7 014,32		
-	Подшипник 46308	-	шт	8,0000	20 584,82	164 678,56		
-	Подшипник 6310	-	шт	8,0000	9 241,07	73 928,56		
-	Подшипник 7310	-	шт	8,0000	15 535,71	124 285,68		
-	Подшипник 3536	-	шт	8,0000	128 250,00	1 026 000,00		
-	Подшипник 3628	-	шт	20,0000	244 178,57	4 883 571,40		
-	Подшипник 13528	-	шт	3,0000	117 900,00	353 700,00		
-	Подшипник 2222	ГОСТ 294-41	шт	12,0000	46 800,00	561 600,00		
-	Подшипник 366322	-	компл	11,0000	181 928,57	2 001 214,27		
-	Подшипник 3536	-	шт	6,0000	266 357,14	1 598 142,84		

Способом конкурсуа путем тендера

В течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Подшипник 7538		шт	16,0000	213 107,14	3 409 714,24		
	Подшипник 2230		шт	2,0000	62 892,86	125 785,72		
	Подшипник 2226		шт	2,0000	53 142,86	106 285,72		
	Подшипник 46230		шт	1,0000	95 892,86	95 892,86		
	Подшипник 1608		шт	4,0000	5 544,64	22 178,56		
	Подшипник 206		шт	2,0000	876,79	1 753,58		
	Подшипник 2313		шт	1,0000	21 147,32	21 147,32		
	Подшипник 60200		шт	2,0000	1 066,07	2 132,14		
31	Инструменты							
	Балмак тормової	ГОСТ 30632-99	шт	8,00	24 068,75	192 550,00		
	Бокорезы		шт	4,00	2 265,18	9 060,72		
	Втулка переходная 2-1		шт	2,00	1 285,71	2 571,42		
	Втулка переходная 3-2		шт	2,00	1 982,14	3 964,28		
	Горелка SRF-18WK 4м 240/320		шт	1,00	28 233,93	28 233,93		
	Горелка газовая ковка brazing		шт	2,00	5 223,21	10 446,42		
	Горелка газовая ковка Мол. суслопe-butane (от 220г)(вес 13		шт	2,00	12 267,86	24 535,72		
	Домкрат гидравлический ДГ-25		шт	2,00	57 309,82	114 619,64		
	Зубило 125 мм		шт	5,00	2 158,93	10 794,65		
	Зубило 160 мм		шт	6,00	2 158,93	12 953,58		
	Зубило 200 мм		шт	16,00	3 777,68	60 442,88		
	Карандаш алмазный для правки шлифкругов	ГОСТ 607-80	шт	2,00	38 166,07	76 332,14		
	Ключ гаечный рождковий 10x12	ГОСТ 2839	шт	20,00	876,79	17 535,80		
	Ключ гаечный рождковий 12x13	ГОСТ 2839	шт	20,00	876,79	17 535,80		
	Ключ гаечный рождковий 12x14	ГОСТ 2839	шт	20,00	802,68	16 053,60		
	Ключ гаечный рождковий 13x14	ГОСТ 2839	шт	21,00	600,00	12 600,00		
	Ключ гаечный рождковий 13x17	ГОСТ 2839	шт	12,00	603,57	7 242,84		
	Ключ гаечный рождковий 14x17	ГОСТ 2839	шт	25,00	933,93	23 348,25		
	Ключ гаечный рождковий 17x19	ГОСТ 2839	шт	43,00	848,21	36 473,03		
	Ключ гаечный рождковий 19x22	ГОСТ 2839	шт	23,00	1 077,68	24 786,64		
	Ключ гаечный рождковий 22x24	ГОСТ 2839	шт	15,00	1 735,71	26 035,65		
	Ключ гаечный рождковий 24x27	ГОСТ 2839	шт	19,00	2 228,57	42 342,83		
	Ключ гаечный рождковий 27x30	ГОСТ 2839	шт	12,00	2 049,11	24 589,32		
	Ключ гаечный рождковий 30x32	ГОСТ 2839	шт	10,00	2 074,11	20 741,10		
	Ключ гаечный рождковий 30x36	ГОСТ 2839	шт	8,00	5 160,71	41 285,68		
	Ключ гаечный рождковий 32x34	ГОСТ 2839	шт	4,00	5 748,21	22 992,84		
	Ключ гаечный рождковий 32x36	ГОСТ 2839	шт	12,00	5 748,21	68 978,52		
	Ключ гаечный рождковий 34x36	ГОСТ 2839	шт	2,00	7 387,50	14 775,00		
	Ключ гаечный рождковий 36x41	ГОСТ 2839	шт	8,00	5 941,96	47 535,68		
	Ключ гаечный рождковий 41x46	ГОСТ 2839	шт	11,00	7 737,50	85 112,50		
	Ключ гаечный рождковий 46x50	ГОСТ 2839	шт	6,00	25 732,14	154 392,84		
	Ключ гаечный рождковий 46x55	ГОСТ 2839	шт	6,00	19 842,86	119 057,16		
	Ключ гаечный рождковий 50x55	ГОСТ 2839	шт	6,00	19 444,64	116 667,84		
	Ключ гаечный рождковий 55x55	ГОСТ 2839	шт	2,00	27 326,79	54 653,58		
	Ключ гаечный рождковий 55x60	ГОСТ 2839	шт	2,00	26 591,07	53 182,14		
	Ключ гаечный рождковий 8x10	ГОСТ 2839	шт	10,00	626,79	6 267,90		
	Ключ гаечный рождковий 9x12	ГОСТ 2839	шт	10,00	1 017,86	10 178,60		
	Ключ газовый № 1	ГОСТ 2839	шт	13,00	6 767,86	87 982,18		
	Ключ газовый № 2	ГОСТ 2839	шт	12,00	11 830,36	141 964,32		
	Ключ газовый № 3	ГОСТ 2839	шт	13,00	21 035,71	273 464,23		
	Ключ газовый № 4	ГОСТ 2839	шт	7,00	26 419,64	184 937,48		
	Ключ накладной 14x17	ГОСТ 2839	шт	13,00	2 400,89	31 211,57		
	Ключ накладной 17x19	ГОСТ 2839	шт	13,00	1 803,57	23 446,41		
	Ключ накладной 19x22	ГОСТ 2839	шт	16,00	2 152,68	34 442,88		
	Ключ накладной 22x24	ГОСТ 2839	шт	16,00	2 575,00	41 200,00		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Ключ накидной 24x27	ГОСТ 2839	шт	16,00	2 329,46	37 271,36		
	Ключ накидной 27x30	ГОСТ 2839	шт	14,00	5 042,86	70 600,04		
	Ключ накидной 30x32	ГОСТ 2839	шт	11,00	4 845,54	53 300,94		
	Ключ накидной 32x36	ГОСТ 2839	шт	11,00	9 896,43	108 860,73		
	Ключ накидной силовой ударный 46 мм		шт	2,00	13 928,57	27 857,14		
	Ключ накидной силовой ударный 50 мм		шт	2,00	17 410,71	34 821,42		
	Ключ накидной силовой ударный 55 мм		шт	2,00	18 578,57	37 157,14		
	Ключ разводной №19	ГОСТ 2839	шт	6,00	7 405,36	44 432,16		
	Ключ разводной №30	ГОСТ 2839	шт	8,00	7 405,36	59 242,88		
	Ключ разводной КР-10	ГОСТ 2839	шт	2,00	2 651,79	5 303,58		
	Ключ трубный рычажный КТР-0	ГОСТ 18981-73	шт	5,00	6 107,14	30 535,70		
	Ключ трубный рычажный КТР-1	ГОСТ 18981-73	шт	9,00	7 648,21	68 833,89		
	Ключ трубный рычажный КТР-2	ГОСТ 18981-73	шт	5,00	15 683,93	78 419,65		
	Ключ трубный рычажный КТР-3	ГОСТ 18981-73	шт	5,00	27 628,57	138 142,85		
	Ключ трубный рычажный КТР-4	ГОСТ 18981-73	шт	3,00	22 200,00	66 600,00		
	Ключ трубный рычажный КТР-5	ГОСТ 18981-73	шт	1,00	46 062,50	46 062,50		
	Ключ ударный накидной 27		шт	2,00	4 766,96	9 533,92		
	Ключ ударный накидной 30		шт	13,00	6 788,39	88 249,07		
	Ключ ударный накидной 32		шт	4,00	7 156,25	28 625,00		
	Ключ ударный накидной 36		шт	13,00	8 403,57	109 246,41		
	Ключ ударный накидной 41		шт	8,00	10 417,86	83 342,88		
	Ключ ударный накидной 46		шт	16,00	12 575,00	201 200,00		
	Ключ ударный накидной 50		шт	9,00	15 351,79	138 166,11		
	Ключ ударный накидной 56		шт	4,00	18 578,57	74 314,28		
	Кремлер SK-315 (для обжима коннекторов RJ-9, RJ-11, RJ		шт	1,00	5 432,14	5 432,14		
	Круг лепестковый 30x20мм, r120,хвостовик 6мм		шт	20,00	10 173,21	203 464,20		
	Круг лепестковый 45x20мм, r120,хвостовик 6мм		шт	20,00	10 982,14	219 642,80		
	Круг лепестковый 60x20мм, r120,хвостовик 6мм		шт	20,00	12 032,14	240 642,80		
	Круг лепестковый торцевой 115x22,Р-120		шт	12,00	953,57	11 442,84		
	Круг лепестковый торцевой конический 115x22,Р-120		шт	10,00	1 028,57	10 285,70		
	Круг лепестковый ф 125-200		шт	10,00	3 157,14	31 571,40		
	Круг лепестковый ф 150-200		шт	10,00	3 157,14	31 571,40		
	Круг отрезной 125x1,0x22,2		шт	60,00	232,14	13 928,40		
	Круг отрезной 125x1,0x22,2		шт	60,00	232,14	13 928,40		
	Круг отрезной 125x1,6x22,2		шт	22,00	258,93	5 696,46		
	Круг отрезной 125x1,6x22,2		шт	214,00	258,93	55 411,02		
	Круг отрезной 150x1,6x22,2		шт	295,00	309,82	91 396,90		
	Круг отрезной 150x1,6x22,2		шт	286,00	319,64	91 417,04		
	Круг отрезной 150x2,5x22 (РЕЗОЛИТ)		шт	10,00	664,29	6 642,90		
	Круг отрезной 180x1,6x22,2		шт	470,00	760,71	357 533,70		
	Круг отрезной 180x2x22,2		шт	50,00	551,79	27 589,50		
	Круг отрезной 180x3,0x22		шт	41,00	723,21	29 651,61		
	Круг отрезной 230x2,0x22,2		шт	829,00	767,86	636 555,94		
	Круг отрезной 400x3x32		шт	330,00	4 343,75	1 520 312,50		
	Круг отрезной 400x4x32 (РЕЗОЛИТ)		шт	110,00	7 723,21	477 812,50		
	Круг шлифов отрез армид ШПКЗ 200x32x4		шт	10,00	7 723,21	77 232,10		
	Круг шлифовальный 125x6x22		шт	180,00	665,18	119 732,40		
	Круг шлифовальный 125x6x22,2		шт	891,00	665,18	592 675,38		
	Круг шлифовальный 150x6x22,2		шт	215,00	853,57	183 517,55		
	Круг шлифовальный 180x6x22,2		шт	170,00	1 040,18	176 830,60		
	Круг шлифовальный алмазный 12А-45 (150x20x340x32x		шт	5,00	39 049,11	195 245,55		
	Круг шлифовальный лепестковый КЛ-150x30x32		шт	215,00	2 121,43	456 107,45		
	Круг шлифовальный лепестковый торцевой 125x22,23	ГОСТ Р 52588-2006	шт	16,00	1 875,00	30 000,00		
	Круг шлифовальный лепестковый ф-125		шт	5,00	1 875,00	9 375,00		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Круг шлифовальный лепестковый ф-180		шт	35,00	1 875,00	65 625,00		
	Круг шлифовальный ПП 25 А 200х20х32		шт	10,00	5 202,68	52 026,80		
	Круг шлифовальный ПП 25 А 250х32х32		шт	16,00	14 528,57	232 457,12		
	Круг шлифовальный ПП 63 С 350х40х127		шт	3,00	42 716,07	128 148,21		
	Круг шлифовальный ПП 63 С 400х40х127		шт	5,00	42 716,07	213 580,35		
	Круг лугубы 160мм		шт	8,00	2 226,79	17 814,32		
	Кувалда 10 кг		шт	3,00	15 482,14	46 446,42		
	Кувалда 2 кг		шт	1,00	9 801,79	9 801,79		
	Кувалда 4 кг		шт	11,00	9 084,82	99 933,02		
	Кувалда 6 кг		шт	1,00	14 550,00	14 550,00		
	Кувалда 8 кг		шт	9,00	13 767,86	123 910,74		
	Кусачки боковые 160 мм		шт	6,00	2 917,86	17 507,16		
	Кусачки боковые 200 мм		шт	5,00	2 917,86	14 589,30		
	Лебедка ручная цепная т/п 3,0 тн		шт	3,00	79 723,21	239 169,63		
	Линейка металлическая двусторонние 1000мм		шт	1,00	2 361,61	2 361,61		
	Линейка металлическая двусторонние 300мм		шт	2,00	1 408,93	2 817,86		
	Лом металлический		шт	3,00	14 741,07	44 223,21		
	Метчик М 10	ГОСТ 3266-81	шт	10,00	1 715,18	17 151,80		
	Метчик М 10х1,5	ГОСТ 3266-81	шт	11,00	1 715,18	18 866,98		
	Метчик М 12х1,0	ГОСТ 3266-81	шт	2,00	2 313,39	4 626,78		
	Метчик М 12х1,75	ГОСТ 3266-81	шт	19,00	2 088,39	39 679,41		
	Метчик М 16х2,0	ГОСТ 3266-81	шт	6,00	3 274,11	19 644,66		
	Метчик М 18	ГОСТ 3266-81	к-т	2,00	4 200,00	8 400,00		
	Метчик М 20х2,5	ГОСТ 3266-81	шт	10,0000	4 793,75	47 937,50		
	Метчик М 3	ГОСТ 3266-81	к-т	8,0000	655,36	5 242,88		
	Метчик М 4	ГОСТ 3266-81	шт	8,0000	744,64	5 957,12		
	Метчик М 5	ГОСТ 3266-81	шт	2,0000	1 265,18	2 530,36		
	Метчик М 5х0,8	ГОСТ 3266-81	к-т	8,0000	1 476,79	11 814,32		
	Метчик М 6х1	ГОСТ 3266-81	шт	17,0000	1 764,29	29 992,93		
	Метчик М 6х1,5	ГОСТ 3266-81	шт	5,0000	1 671,43	8 357,15		
	Метчик М 8	ГОСТ 3266-81	шт	10,0000	1 340,18	13 401,80		
	Метчик М 8х1,25	ГОСТ 3266-81	шт	6,0000	1 262,50	7 575,00		
	Молоток 0,4 кг		шт	5,0000	2 166,07	10 830,35		
	Молоток 0,5 кг		шт	6,0000	3 819,64	22 917,84		
	Молоток 0,6 кг		шт	5,0000	3 020,54	15 102,70		
	Молоток 0,8 кг		шт	19,0000	4 017,85	76 339,15		
	Набор инструментов релейщика РЗА-У Арт.02005		шт	2,0000	203 571,43	407 142,86		
	Набор ключей гаечных 6-24		компл	6,0000	25 960,71	155 764,26		
	Набор ключей накидных ударных 27 мм - 60 мм		компл	2,0000	76 098,21	152 196,42		
	Набор отверток из 4 шт № 8		шт	7,0000	1 871,43	13 100,01		
	Набор прорезач 15пр от 3мм до 25мм		шт	6,0000	9 591,07	57 546,42		
	Набор резьбонарезной 6-12		шт	1,0000	138 861,61	138 861,61		
	Набор слесарно-монтажный №20		шт	6,0000	182445,54	1 094 673,24		
	Набор торцовых головок (ключи)		шт	2,0000	25160,71	50 321,42		
	Набор шариковых ручек 4 цвета		к-т	8,0000	29839,29	238 714,32		
	Набор шиферного инструмента №3		шт	9,0000	312,50	2 812,50		
	Набор шулов N1	ГОСТ 11737-93	шт	2,0000	19826,79	39 653,58		
	Набор шулов N2	ГОСТ 882-75	шт	10,0000	7440,18	74 401,80		
	Набор шулов N3		шт	14,0000	7 440,18	104 162,52		
	Надфиль круглый		шт	8,0000	7 440,18	59 521,44		
	Надфиль плоский		шт	17,0000	312,50	5 312,50		
	Надфиль трехгранный		шт	25,0000	312,50	7 812,50		
	Напильник квадратный №2 150	ГОСТ 1465-80	шт	17,0000	312,50	5 312,50		
			шт	6,0000	1 022,32	6 133,92		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Напильник круглый №2 100	ГОСТ 1465-80	шт	11,0000	1 563,57	17 089,27	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Напильник круглый №2 150	ГОСТ 1465-80	шт	11,0000	425,89	4 684,79		
	Напильник круглый №3 150	ГОСТ 1465-80	шт	3,0000	409,82	1 229,46		
	Напильник круглый №3 200	ГОСТ 1465-80	шт	9,0000	759,82	6 838,38		
	Напильник круглый №3 250	ГОСТ 1465-80	шт	4,0000	1 055,36	4 221,44		
	Напильник плоский №2 150	ГОСТ 1465-80	шт	6,0000	1 521,43	9 128,58		
	Напильник плоский №3 250	ГОСТ 1465-80	шт	3,0000	1 714,29	5 142,87		
	Напильник полукруглый №2 300	ГОСТ 1465-80	шт	6,0000	2 233,04	13 398,24		
	Напильник ромбический 150	ГОСТ 1465-80	шт	6,0000	2 185,71	13 114,26		
	Напильник трехгранный №2 300 мм	ГОСТ 1465-80	шт	2,0000	3 160,71	6 321,42		
	Напильник трехгранный №3 150 мм	ГОСТ 1465-80	шт	6,0000	2 005,36	12 032,16		
	Ножницы по металлу	-	шт	25,0000	5100,00	127 500,00		
	Ножовки по дереву узкие	-	шт	3,0000	4049,11	12 147,33		
	Ножовки по дереву широкие	-	шт	3,0000	4 916,96	14 750,88		
	Ножовки по металлу	-	шт	14,0000	7 946,43	111 250,02		
	Отвертка 1-150 мм	ГОСТ 17199-88	шт	3,0000	1 017,86	3 053,58		
	Отвертка 1-200 мм	ГОСТ 17199-88	шт	3,0000	1 414,29	4 242,87		
	Отвертка №1х155мм с крестовым шлицем	ГОСТ 17199-88	шт	2,0000	986,43	1 992,86		
	Отвертка №3х250мм с крестовым шлицем	ГОСТ 17199-88	шт	2,0000	1 534,82	3 069,64		
	Отвертка крестовая 100	ГОСТ 17199-88	шт	9,0000	1 084,82	9 763,38		
	Отвертка крестовая 150	ГОСТ 17199-88	шт	10,0000	1 639,29	16 392,90		
	Отвертка крестовая 200	ГОСТ 17199-88	шт	6,0000	2 121,43	12 728,38		
	Отвертка плоская средняя	-	шт	20,0000	2 507,14	50 142,80		
	Отвертка ударная SL6x100 мм двух-компонентная	-	шт	15,0000	2 410,71	36 160,65		
	Паста притирочная ABR0 Grinding Paste 140gr	-	кг	10,0000	5 432,14	54 321,40		
	Паста притирочная алмазная	-	кг	9,1500	42 083,04	385 059,82		
	Патрон притирочный ПС-10	-	шт	5,0000	5 974,11	29 870,55		
	Патрон сверлильный ПС-16	-	шт	9,0000	5 974,11	53 766,99		
	Патрон токарный D 250	-	шт	1,0000	277 075,00	277 075,00		
	Пика к отбойным молоткам	-	шт	5,0000	4 435,71	22 178,55		
	Пистолет для пены для баллончиков	-	шт	2,0000	5 850,00	11 700,00		
	Пластина многогранная CHUM 120412	-	шт	50,0000	1 875,00	93 750,00		
	Пластина многогранная WNUM 100612	-	шт	50,0000	1 392,86	69 643,00		
	Плашка G 1"	-	шт	2,0000	4 111,61	8 223,22		
	Плашка G 1/2	-	шт	4,0000	1 969,64	7 878,56		
	Плашка G 1/4	-	шт	2,0000	2 101,79	4 203,58		
	Плашка G 3/4	-	шт	4,0000	2 954,46	11 817,84		
	Плашка G 3/8	-	шт	2,0000	3 254,46	6 508,92		
	Плашка M10	-	шт	5,0000	1 326,79	6 633,95		
	Плашка M10x1,5	-	шт	5,0000	770,54	3 852,70		
	Плашка M12x1,75	-	шт	37,0000	1 503,57	55 632,09		
	Плашка M12x1,0	-	шт	2,0000	1 241,07	2 482,14		
	Плашка M14	-	шт	14,0000	1 677,68	23 487,52		
	Плашка M16x2	-	шт	4,0000	1 503,57	6 014,28		
	Плашка M20*2,5	-	шт	7,0000	3 198,21	22 387,47		
	Плашка M20x1,5	-	шт	5,0000	3 191,07	15 955,35		
	Плашка M24x3	-	шт	2,0000	4 519,64	9 039,28		
	Плашка M30x3,5	-	шт	10,0000	8 033,93	80 339,30		
	Плашка M4	-	шт	8,0000	575,00	4 600,00		
	Плашка M5	-	шт	4,0000	593,75	2 375,00		
	Плашка M6x1,0	-	шт	4,0000	894,64	3 578,56		
	Плашка M8	-	шт	5,0000	687,50	3 437,50		
	Плоскогубцы 160 мм комбинированные	-	шт	10,0000	2637,50	26 375,00		
	Плоскогубцы 200 мм комбинированные	-	шт	10,0000	2580,36	25 803,60		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Пневмокараскопульт ручной СО-71		шт	1,0000	32642,86	32 642,86		
	Полотно ножевое машинное 500 мм		шт	1,0000	6930,36	6 930,36		
	Полотно ножевое ручное		шт	502,0000	160,71	80 676,42		
	Порошок притирочный		кг	8,0000	60857,14	486 857,12		
	Рашиль по дереву		шт	1,0000	2366,07	2 366,07		
	Резец расточной для глухих отверстий ВК8 левый		шт	10,0000	2511,61	25 116,10		
	Резец резьбовые для внутренней метрической		шт	10,0000	2511,61	25 116,10		
	Резец резьбовые для внутренней расточки ВК8		шт	10,0000	2 511,61	25 116,10		
	Резец токар. проходной отогнут. ВК8 32x25		шт	10,0000	8 055,36	80 553,60		
	Резец токар. проходной отогнут. Т15К6 25x16		шт	5,0000	2 812,50	14 062,50		
	Резец токар. проходной упорный ВК8 25x16		шт	5,0000	2 676,79	13 383,95		
	Резец токар. проходной упорный Т15К6 25x16x140		шт	5,0000	2290,18	11 450,90		
	Резец токар. резьбовой наружный ВК8 20x20		шт	5,0000	5644,64	28 223,20		
	Резец токар. резьбовой наружный ВК8 25x16		шт	5,0000	5644,64	28 223,20		
	Резец токар. проход. прямой ВК-8 16x25x125		шт	5,0000	2 025,00	10 125,00		
	Резец токарный отрезной 15x10 16x25x125		шт	5,0000	2 209,82	11 049,10		
	Резец токарный отрезной ВК-8 16x25x125		шт	10,0000	2 209,82	22 098,20		
	Резец токарный отрезной ВК-8 20x25x150		шт	5,0000	3 696,43	18 482,15		
	Резец токарный подрезной Т5К10 25x16		шт	10,0000	1 732,14	17 321,40		
	Рулетка 10м	ГОСТ 7202-98	шт	10,0000	6 936,61	69 366,10		
	Рулетка 2м	ГОСТ 7202-98	шт	6,0000	794,64	4 767,84		
	Рулетка 3м	ГОСТ 7202-98	шт	15,0000	1 323,21	19 848,15		
	Рулетка 50м	ГОСТ 7202-98	шт	1,0000	20 430,36	20 430,36		
	Рулетка 5м	ГОСТ 7202-98	шт	28,0000	1 805,36	50 550,08		
	Сверла с коническим хвостиком ф 10,0	ГОСТ 10903-77	шт	20,0000	2 189,29	43 785,80		
	Сверла с коническим хвостиком ф 10,5	ГОСТ 10903-77	шт	20,0000	2 334,82	46 696,40		
	Сверла с коническим хвостиком ф 12,0	ГОСТ 10903-77	шт	5,0000	2 447,32	12 236,60		
	Сверла с коническим хвостиком ф 6,8	10903-77	шт	10,0000	1 891,07	18 910,70		
	Сверла с коническим хвостиком ф 8,0	10903-77	шт	5,0000	3 064,29	15 321,45		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 0,8	10903-77	шт	20,0000	53,57	1 071,40		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 1,0	10903-77	шт	40,0000	36,61	1 464,40		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 1,5	10903-77	шт	40,0000	53,57	2 142,80		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 10,0	10903-77	шт	31,0000	802,68	24 883,08		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 10,3	10903-77	шт	10,0000	846,43	8 464,30		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 10,5	10903-77	шт	4,0000	593,75	2 375,00		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 12,0	10903-77	шт	19,0000	885,71	16 828,49		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 14,0	10903-77	шт	5,0000	1 228,57	6 142,85		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 14,5	10903-77	шт	10,0000	1 475,00	14 750,00		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 16,0	10903-77	шт	31,0000	1 952,68	60 533,08		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 2,0	10903-77	шт	10,0000	60,71	607,10		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 2,5	10903-77	шт	25,0000	67,86	1 696,50		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 3,0	10903-77	шт	39,0000	55,36	2 159,04		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 3,3	10903-77	шт	10,0000	68,75	687,50		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 4,0	10903-77	шт	28,0000	83,93	2 350,04		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 4,2	10903-77	шт	25,0000	85,71	2 142,75		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 5,0	10903-77	шт	75,0000	117,86	8 839,50		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 5,5	10903-77	шт	13,0000	117,86	1 532,18		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 6,0	10903-77	шт	57,0000	160,71	9 160,47		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 6,5	10903-77	шт	2,0000	192,86	385,72		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 6,7	10903-77	шт	17,0000	316,96	5 388,32		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 7,0	10903-77	шт	40,0000	232,14	9 285,60		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 8,0	10903-77	шт	41,0000	315,18	12 922,38		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 8,5	10903-77	шт	16,0000	347,32	5 557,12		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 9	10903-77	шт	29,0000	406,25	11 781,25		
	Сверла центровочное ф 5,0	10903-77	шт	5,0000	1251,79	6 258,95		
	Съемник гидравлический автономный СГ-50 TOR		шт	1,0000	628 992,86	628 992,86		
	Таль ручная рычажная Р-0,5т		шт	3,0000	66 402,68	199 208,04		
	Таль ручная рычажная Р-1,0 тн		шт	1,0000	82282,14	82 282,14		
	Таль ручная рычажная Р-3,0 тн		шт	3,0000	124 607,14	373 821,42		
	Таль ручная рычажная Р-0,5 тн		шт	4,0000	62 837,50	251 350,00		
	Таль ручная цепная Р-1,0 тн		шт	4,0000	65833,04	263 332,16		
	Таль ручная цепная Р-1,5 тн		шт	2,0000	77269,64	154 539,28		
	Таль ручная цепная Р-3,0 тн		шт	5,0000	123 428,57	617 142,85		
	Таль ручная цепная Р-5,0тн	ТУ 24.00.4311.2008	шт	2,0000	168 053,57	336 107,14		
	Тиски слесарные 120 мм		шт	1,0000	81 468,75	81 468,75		
	Тиски слесарные 140 мм		шт	2,0000	83 649,11	167 298,22		
	Удлинитель 25 м		шт	10,0000	15 000,00	150 000,00		
	Удлинитель 5 м		шт	8,0000	7 253,57	58 028,36		
	Удлинитель 50 м		шт	11,0000	18 214,29	200 357,19		
	Фонарь "Шахтерский"		шт	30,0000	18 107,14	543 214,20		
	Фреза дисковая ф-80х5	ГОСТ 959-2002	шт	5,207,14	5 207,14	5 207,14		
	Фреза дисковая ф-80х6		шт	1,0000	5 207,14	5 207,14		
	Фреза конц с цил.хв из б/р стали Р6М5 ф-10		шт	5,0000	1 507,14	7 535,70		
	Фреза конц с цил.хв из б/р стали Р6М5 ф-12		шт	5,0000	1 507,14	7 535,70		
	Фреза конц с цил.хв из б/р стали Р6М5 ф-14		шт	1 775,89	1 775,89	8 879,45		
	Фреза конц с цил.хв из б/р стали Р6М5 ф-16		шт	5,0000	2 192,86	10 964,30		
	Фреза конц с цил.хв из б/р стали Р6М5 ф-5		шт	8,0000	764,29	6 114,32		
	Фреза конц с цил.хв из б/р стали Р6М5 ф-6		шт	6,0000	583,04	3 498,24		
	Фреза конц с цил.хв из б/р стали Р6М5 ф-8		шт	5,0000	2 187,50	10 937,50		
	Фреза концевая с к/х Р6М5 ф 18		шт	4,0000	10 200,00	40 800,00		
	Фреза концевая с к/х Р6М5 ф 20		шт	3,0000	11 041,07	33 123,21		
	Фреза концевая с к/х Р6М5 ф 22		шт	4,0000	5 632,14	22 528,56		
	Фреза концевая с к/х Р6М5 ф 25		шт	3,0000	12 600,00	37 800,00		
	Фреза концевая с конич. хвостов. ВК8 ф 28		шт	2,0000	10 069,64	20 139,28		
	Фреза концевая с конич. хвостов. Р6М5 ф 30		шт	2,0000	11 140,18	22 280,36		
	Фреза концевая с конич. хвостов. Р6М5 ф 36		шт	2,0000	14 217,86	28 435,72		
	Фреза концевая с конич. хвостов. Р6М5 ф 40		шт	2,0000	20 400,00	40 800,00		
	Фреза концевая с конич. хвостов. Р6М5 ф 50		шт	2,0000	29 289,29	58 578,58		
	Фреза отрезная Р6М5 ф 200х5		шт	5,0000	11 138,39	55 691,95		
	Фреза шпоночная Р6М5 ф-16	2679-93	шт	2,0000	4 120,54	8 241,08		
	Фреза шпоночная Р6М5 ф-18	2679-93	шт	2,0000	3 998,21	7 996,42		
	Фреза шпоночная Р6М5 ф-20	2679-93	шт	2,0000	4 860,71	9 721,42		
	Фреза шпоночная с к/хР6М5 ф-22		шт	2,0000	6 575,00	13 150,00		
	Фреза шпоночная с к/хР6М5 ф-25		шт	2,0000	6 762,50	13 525,00		
	Фреза шпоночная с к/хР6М5 ф-28		шт	2,0000	11 641,07	23 282,14		
	Фреза шпоночная с к/хР6М5 ф-40		шт	2,0000	14 400,00	28 800,00		
	Хомут зажимной для рукавов 20-32-9		шт	2,0000	18 060,71	36 121,42		
	Хомут зажимной для рукавов 25-40-9	ГОСТ 28191-89	шт	120,0000	582,86	71 143,20		
	Хомут зажимной для рукавов 32-50-9	ГОСТ 28191-89	шт	205,0000	210,71	43 195,55		
	Хомут зажимной для рукавов 50-70-9	ГОСТ 28191-89	шт	70,0000	218,75	15 312,50		
	Хомут зажимной для рукавов 70-90-9	ГОСТ 28191-89	шт	100,0000	251,79	25 179,00		
	Хомут зажимной для рукавов 70-90-9	ГОСТ 28191-89	шт	50,0000	271,43	13 571,50		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Набивка АПР 6х6	ГОСТ 5152-84	кг	32,00	6 634,82	212 314,24		
	Набивка АПР 10х10	ГОСТ 5152-84	кг	25,00	6 634,82	165 870,30		
	Набивка АПС-10 ГОСТ 5152-77	ГОСТ 5152-84	кг	0,50	5 432,14	2 716,07		
	Набивка Терморум С-750 22х20		кг	2,50	85 026,79	212 566,98		
	Набивка сальниковая SN 9209 exp.graf 13*13	ГОСТ 5152-84	кг	153,00	29 872,32	4 570 464,96		
	Набивка сальниковая SN 9209 exp.graf 14*14	ГОСТ 5152-84	кг	23,50	29 872,32	701 999,52		
	Набивка ХБП 10х10	ТУ 38.114339-88	кг	5,00	8 308,04	41 540,20		
	Набивка ХБП 20х20	ТУ 38.114339-88	кг	70,00	9 437,50	660 625,00		
	Набивка ХБП 24х24	ТУ 38.114339-88	кг	76,00	6 718,75	510 625,00		
	Набивка ХБП 26х26	ТУ 38.114339-88	кг	40,00	6 718,75	268 750,00		
	Набивка ХБП 8х8	ТУ 38.114339-88	кг	8,00	5 937,50	47 500,00		
	Паронит ПМБ 0,5 мм	ГОСТ 481-80	кг	6,00	1 103,57	6 621,42		
	Паронит ПМБ 0,8 мм	ГОСТ 481-80	кг	2,00	1 103,57	2 207,14		
	Паронит ПМБ 1,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	1,69,01	1 103,57	186 514,37		
	Паронит ПМБ 1,5 мм	ГОСТ 481-80	кг	10,00	1 103,57	11 035,70		
	Паронит ПМБ 2,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	33,00	1 103,57	36 417,81		
	Паронит ПМБ 3,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	20,00	1 103,57	22 071,40		
	Паронит ПОН 0,8 мм	ГОСТ 481-80	кг	11,00	955,36	10 508,96		
	Паронит ПОН 1,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	123,00	955,36	117 509,28		
	Паронит ПОН 1,5 мм	ГОСТ 481-80	кг	16,00	955,36	15 285,76		
	Паронит ПОН 2,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	81,00	955,36	77 384,16		
	Паронит ПОН 3,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	1 305,50	955,36	1 247 222,48		
	Паронит ПОН 4,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	243,00	955,36	232 152,48		
	Паронит ПОН 5,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	30,00	955,36	28 660,80		
	Пластик листовый ПВХ (светотермостойкий)	ТУ 2246-424-05761784-2000	кг	220,00	2 533,93	557 464,60		
	Стеклотекстолит б-0,5	ГОСТ 12652-74	кг	7,00	8 464,29	59 250,03		
	Стеклотекстолит б-1,0	ГОСТ 12652-74	кг	5,00	8 464,29	42 321,45		
	Стеклотекстолит б-2	ГОСТ 10316-78	кг	7,00	8 464,29	59 250,03		
	Стеклотекстолит б-3	ГОСТ 12652-74	кг	10,00	8 464,29	84 642,90		
	Стеклотекстолит б-5	ГОСТ 12652-74	кг	30,00	8 464,29	253 928,70		
	Текстолит А.Б б-4	ГОСТ 2910-74	кг	10,00	7 939,29	79 392,90		
	Текстолит А.Б б-5	ГОСТ 2910-74	кг	10,00	7 939,29	79 392,90		
	Текстолит А.Б б-6	ГОСТ 2910-74	кг	10,00	9 835,71	98 357,10		
	Фторопласт б-4	ТУ 6-05-810-88	кг	10,00	9 835,71	98 357,10		
	Фторопласт ф 40	ТУ 6-05-810-88	кг	6,40	12 208,04	78 131,46		
	Фторопласт ф 60	ТУ 6-05-810-88	кг	14,00	12 208,04	170 912,56		
33	Осветительная арматура							
	Арматура светосигнальная типа АКМС с зелёной	ГОСТ 15150-89	шт	30,0000	9 203,57	276 107,10		
	Арматура светосигнальная типа АКМС с красной	ГОСТ 15150-89	шт	30,0000	9 203,57	276 107,10		
	Арматура светосигнальная типа АС-220 с зелёной	ГОСТ 15150-89	шт	50,0000	7 671,43	383 571,50		
	Арматура светосигнальная типа АС-220 с красной	ГОСТ 15150-89	шт	50,0000	7 671,43	383 571,50		
	Лампа LED A60E27 12W 12-48V бел		шт	30,0000	1116,07	33 482,10		
	Лампа LF 36		шт	250,0000	1821,43	455 357,50		
	Лампа LF 58		шт	250,0000	2 271,43	567 857,50		
	Лампа АС 220V D22 IEK ZB2-DE101С красная		шт	1 532,14	30,0000	45 964,20		
	Лампа АС 220V D22 IEK ZB2-DE102С зелёная		шт	1 532,14	30,0000	45 964,20		
	Лампа ДРЛ 400	ТУ 16-92	шт	30,0000	1532,14	45 964,20		
	Лампа КМ 24-90(24V, 90mA)	ГОСТ 6940-69	шт	555,0000	4976,79	2 762 118,45		
	Лампа КМ 48-50	ГОСТ 6940-69	шт	160,0000	1439,29	230 286,40		
	Лампа КМ 48-50(48V, 55mA)	ГОСТ 6940-69	шт	200,0000	637,50	127 500,00		
	Лампа КМ 60-50(60V, 50mA)	ГОСТ 6940-69	шт	230,0000	1439,29	331 036,70		
	Лампа КМ 60-55(60V, 50mA)	ГОСТ 6940-69	шт	200,0000	637,50	127 500,00		
	Лампа ЛБ (ЛД) 20 (18)	ГОСТ 6825-91	шт	240,0000	1439,29	345 429,60		
	Лампа ЛБ (ЛД) 36 (40)	ГОСТ 6825-91	шт	60,0000	1376,79	82 607,40		
			шт	36,0000	1821,43	65 571,48		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Лампа ЛОН 220-75 Вт	ТУ 16-2002	шт	200,0000	250,00	50 000,00		
	Лампа МО 12-60	ТУ 16-93	шт	100,0000	417,86	41 786,00		
	Лампа МО 36-100	ТУ 16-93	шт	300,0000	310,71	93 213,00		
	Лампа МО 36-60	ТУ 16-93	шт	300,0000	321,43	96 429,00		
	Лампа накаливания для КФК-3-01 КГМ12-10-2		шт	10,0000	6941,96	69 419,60		
	Лампа РН 110-8 В15д/18	ГОСТ 2239-84	шт	600,0000	637,50	382 500,00		
	Лампа РН 3,5-1+0,5 В15д/18	ГОСТ 2239-82	шт	100,0000	1714,29	171 429,00		
	Лампа светодиодная "Груша" 36 Вт 220В 4000К E40		шт	40,0000	21139,29	845 571,60		
	Лампа светодиодная ВС0-2LN (12V-48V)		шт	15,0000	2262,50	33 937,50		
	Лампа светодиодная ВС1-2GN (12V-48V)		шт	30,0000	2262,50	67 875,00		
	Лампа светодиодная RG-T8-3528 SMD (120) 18 Вт		шт	600,0000	1141,07	684 642,00		
	Лампа светодиодная RG-T8-3528 SMD (120) 18 Вт		шт	620,0000	1853,57	1 149 213,40		
	Лампа светодиодная RG-T8-5050 SMD (150) 18 Вт		шт	500,0000	2267,50	1 143 750,00		
	Лампа светодиодная ЛМС-100 E-40		шт	150,0000	10714,29	1 607 143,50		
	Лампа светодиодная ЛМС-20 E-27		шт	100,0000	6250,00	625 000,00		
	Лампа светодиодная ЛМС-30 E-27		шт	40,0000	6250,00	250 000,00		
	Лампа светодиодная ЛМС-80 У-40		шт	150,0000	7735,71	1 160 356,50		
	Лампа светодиодная Р-55-3528-108 (E-27, 220-240В)		шт	40,0000	466,07	18 642,80		
	Лампа светодиодная Уличная ЛМС 72-80 E-40		шт	10,0000	555,36	5 553,60		
	Лампа светодиодная LLE- T8 18-230-65 G13		шт	20,0000	1343,75	26 875,00		
	Лампа Ц 235-245-10 В15д/18	ТУ 16-94	шт	2600,0000	862,50	2 242 500,00		
	Лампа энергосберегающая люмин. E-27 25 Вт		шт	30,0000	3407,14	102 214,20		
	Ламповыниматель ХВФХ13		шт	7,0000	18750,00	131 250,00		
	Патрон керамический E-40 4Y2Л2	ГОСТ 6613-86	шт	240,0000	192,86	46 286,40		
	Патрон керамический E-27		шт	200,0000	767,86	153 572,00		
	Прибор светосигнальный ЗОМ поликарбонат		шт	8,0000	21592,86	172 742,88		
	Пржектор светодиодный энергосберегающий		шт	45,0000	5357,14	241 071,30		
	Пржектор светодиодный энергосберегающий		шт	60,0000	7142,86	428 571,60		
	Светильник ЛПО светодиодный 2*36 (36)		шт	15,0000	4364,29	65 464,35		
	Светильник ЛСП 44-2х36-010	ГОСТ 6823-91	шт	58,0000	39487,50	2 290 275,00		
	Светильник ЛСУ-1 переносной	ГОСТ 6823-91	шт	3,0000	9002,68	27 008,04		
	Светильник НСП 02-100-003 с/сет, с/ст (желудь)	ГОСТ 760782	шт	40,0000	4850,00	194 000,00		
	Светильник переносной аккумуляторный 220В		шт	3,0000	14073,21	42 219,63		
	Светильник РКУ 06-400-001 со стеклом		шт	25,0000	38292,86	957 321,50		
	Светильник светодиодный GEMERA 2x40		шт	15,0000	16 776,79	251 651,85		
	Светильник светодиодный уличный ДКУ DRIVE		шт	33,0000	30 166,07	995 480,31		
	Светильник ССУ-80 светодиодный уличный		шт	10,0000	30 787,50	307 875,00		
	Светильник ССУ-К-100 светодиодный уличный		шт	35,0000	30 166,07	1 055 812,45		
	Светильник ССУ-Л-140 светодиодный уличный		шт	45,0000	52 066,07	2 342 973,15		
	Стартер 127-20С	ГОСТ 9844-77	шт	300,0000	246,43	73 929,00		
	Стартер 220-80С	ГОСТ 9844-77	шт	300,0000	246,43	73 929,00		
	Термоизлучатель 220-100 Вт	ТУ 16-2002	шт	20,0000	166,07	3 321,40		
	Термоизлучатель 220-500 Вт	ТУ 16-2001	шт	200,0000	1 521,43	304 286,00		
	Термоизлучатель 220-60 Вт	ТУ 16-2002	шт	1300,0000	246,43	320 359,00		
	Термоизлучатель 220-95 Вт	ТУ 16-2002	шт	1300,0000	225,00	292 500,00		
34	Кабельная продукция							
	Бирки для кабельных жил пластмассовые		шт	2 000,00	33,93	67 860,00		
	Бирки маркировочные для контрольных кабелей из гибкой		уп	10,00	1 781,25	17 812,50		
	Бирки маркировочные для контрольных кабелей У136У3	ТУ-36-1440-82	уп	12,00	2 258,93	27 107,16		
	Заземление переносное ПЗ-0,4 кВ		шт	10,00	115 714,29	1 157 142,90		
	Кабель ААБлУ-10 3х70		м	200,00	5 376,79	1 075 358,00		
	Кабель АБВШВ 3х120-1х50	ГОСТ 18410-72	м	500,00	8 535,71	4 267 855,00		
	Кабель АБВШ 3х35+1х16	ГОСТ 16442-80	м	500,00	1 178,57	589 285,00		
	Кабель АПВБ-1 3*150+1*95	ГОСТ 18410-73	м	500,00	5 189,29	2 594 643,00		

Способом конкурсу путем тендера
В течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупа
	Кабель АПВБШВ 3*50+1*35	ТУ 16-409-024-89	м	1 000,00	2 620,54	2 620 540,00		
	Кабель ВВГ 2х2,5		м	100,00	1 066,96	106 696,00		
	Кабель ВВГ 3х1,5	ГОСТ 16442-80	м	300,00	396,43	118 929,00		
	Кабель ВВГ 3х2,5		м	300,00	1 036,25	316 875,00		
	Кабель КВВГ 10*1,5	ГОСТ 1508-78	м	1 890,00	1 382,14	2 612 244,60		
	Кабель КВВГ 14*1,5	ГОСТ 1508-78	м	1 450,00	1 877,68	2 722 636,00		
	Кабель КВВГ 19*1,5	ГОСТ 1508-78	м	950,00	1 659,82	1 576 829,00		
	Кабель КВВГ 4*1,5	ГОСТ 1508-78	м	1 180,00	558,93	659 537,40		
	Кабель КВВГ 7*1,5	ГОСТ 1508-78	м	540,00	1 450,89	783 480,60		
	Кабель КВВГ Э 10х1,5	ГОСТ 1508-78	м	420,00	2 079,46	873 373,20		
	Кабель КВВГ Э 14х1,5	ГОСТ 1508-78	м	530,00	2 882,14	1 527 534,20		
	Кабель КВВГ Э 4х1,5	ГОСТ 1508-78	м	450,00	900,00	405 000,00		
	Кабель КВВГ Э 7х1,5	ГОСТ 1508-78	м	300,00	1 571,43	471 429,00		
	Кабель КВВГ Энг 10х2,5		м	100,00	3 845,54	384 554,00		
	Кабель КВВГ Энг 19х2,5		м	200,00	4 669,64	933 928,00		
	Кабель КВВГ Энг 4*2,5		м	400,00	2 625,89	1 050 356,00		
	Кабель КГ 1*25	ТУ 16.К73.05-93	м	140,00	2 665,18	373 125,20		
	Кабель КГ 1*35	ТУ 16.К73.05-93	м	400,00	3 678,57	1 471 428,00		
	Кабель КГ 2*1,5	ТУ 16.К73.05-93	м	400,00	751,79	300 716,00		
	Кабель КГ 2*2,5	ТУ 16.К73.05-93	м	300,00	844,64	253 392,00		
	Кабель КГ 3*1,5		м	300,00	851,79	255 537,00		
	Кабель КГ 3*16+1*10	ТУ 16.К73.05-93	м	65,00	5 033,93	327 205,45		
	Кабель КГ 3*2,5+1*1,5	ТУ 16.К73.05-93	м	1 120,00	1 178,57	1 319 998,40		
	Кабель КГ 3*6+1*4	ТУ 16.К73.05-93	м	440,00	2 491,07	1 096 070,80		
	Кабель КМТВ ХА 16х1,5		м	800,00	20 196,43	16 157 144,00		
	Кабель КМТВ ХК 14х1,5		м	120,00	16 168,75	1 940 250,00		
	Кабель КУПР 7х0,75	ГОСТ 18404.2-73	м	100,00	4 064,29	406 429,00		
	Кабель масло-бензостойкий негорючий КГН 4*6 мм		м	50,00	4 875,00	243 750,00		
	Кабель РК 50-2-11	ТУ 16-505.788-81	м	100,00	209,82	20 982,00		
	Кабель РК 75-3-32	ТУ 16-505.788-81	м	50,00	245,54	12 277,00		
	Кабель силиконовый СК-70		м	100,00	25 920,54	2 592 054,00		
	Кабель СКВИЛ-70 6мм2	ГОСТ 18404.3-73	м	100,00	18 771,43	1 877 143,00		
	Кабель ППГЭП 10х2х0,5		м	500,00	884,82	442 410,00		
	Кабель ППГЭП 20х2х0,5		м	500,00	1 666,07	833 035,00		
	Кабель ППГЭП 50х2х0,5		м	500,00	2 587,50	1 293 750,00		
	Кабель ТПГЭП 5х2х0,5		м	1 000,00	607,14	607 140,00		
	Кабельный канал 12*12мм (2м)		шт	40,00	342,86	13 714,40		
	Кабельный канал 15*10мм (2м)		шт	40,00	342,86	13 714,40		
	Кабельный канал 15х15 (2м)		шт	32,00	450,00	14 400,00		
	Кабельный канал 50*12мм наполненный ДКС CSP-FQ светл		шт	20,00	13 789,29	275 785,80		
	Лента бандажная СОТ 37 (25 м)		ВП	35,00	31 785,71	1 112 499,85		
	Лента сигнальная кабельная		м	5,00	178,57	892,85		
	Лента сигнальная ограждающая		м	1 910,00	89,29	170 543,90		
	Металлорукав РЗ-Ц-Х-15	ГОСТ 9303-84	м	50,00	826,79	41 339,50		
	Металлорукав РЗ-Ц-Х-20	ГОСТ 9303-84	м	240,00	658,04	157 929,60		
	Металлорукав РЗ-Ц-Х-8	ГОСТ 9303-84	м	50,00	826,79	41 339,50		
	Метки светоотражающие для геофотометки (100 шт)		к-т	1,00	17 589,29	17 589,29		
	Муфта 3 КНП-10 (25-50) сб	ГОСТ 13781.0-86	шт	10,00	15 053,57	150 535,70		
	Муфта 3 КНП-10 (70-120) с наконеч	ГОСТ 13781.0-86	шт	15,00	25 618,75	384 281,25		
	Муфта 3 СТП-10 (35-50)-СЛ-М	ГОСТ 13781.0-86	шт	10,00	51 371,43	513 714,30		
	Муфта 3 СТП-10 (70-120)-СЛ-М	ГОСТ 13781.0-86	шт	15,00	45 107,14	676 607,10		
	Муфта 4 КГП-1 (70-120) нб		шт	15,00	25 714,29	385 714,35		
	Муфта 4 СТП-1 (70-120) сб		шт	15,00	24 846,43	372 696,45		
	Наконечник алюминиевый ТА-11 (70)	ГОСТ 9581-80	шт	50,00	244,64	12 232,00		

Способом конкурса путем тендера

В течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Наконечник алюминиевый ТА-13 (95)	ГОСТ 9581-80	шт	50,00	244,64	12 232,00		
	Наконечник алюминиевый ТА-14 (95,120)	ГОСТ 9581-80	шт	50,00	352,68	17 634,00		
	Наконечник алюминиевый ТА-8 (35)	ГОСТ 9581-80	шт	30,00	138,39	4 151,70		
	Наконечник алюминиевый ТА-9 (50)	ГОСТ 9581-80	шт	40,00	103,57	4 142,80		
	Наконечник кольцевой изолированный типа НКИ 2.5-4	ТУ 3424-2004	шт	400,00	61,61	24 644,00		
	Наконечник медно-алюминиевый 120-12-14 МА УХЛ3 (нап)	ГОСТ 9581-80 (нап)	шт	50,00	653,57	32 678,50		
	Наконечник медно-алюминиевый 185-16-19 МА УХЛ3 (нап)	ГОСТ 9581-80	шт	30,00	653,57	19 607,10		
	Наконечник медно-алюминиевый 240-20-20 МА УХЛ3	ГОСТ 9581-80	шт	15,00	878,57	13 178,55		
	Наконечник медно-алюминиевый 50-10-9 МА УХЛ3 (нап)	ГОСТ 9581-80	шт	6,00	819,64	4 917,84		
	Наконечник медно-алюминиевый 70-10-11 МА УХЛ3 (нап)	ГОСТ 9581-80	шт	6,00	819,64	4 917,84		
	Наконечник медный 120-12-17 М УХЛ3	ГОСТ 9581-80	шт	40,00	2 032,14	81 285,60		
	Наконечник медный 185-16-21 М УХЛ3	ГОСТ 9581-80	шт	20,00	3 507,14	70 142,80		
	Наконечник медный 35-8-10 М УХЛ3	ГОСТ 9581-80	шт	50,00	477,68	23 884,00		
	Наконечник медный Т-10 (50)	ГОСТ 7386-80	шт	50,00	557,14	27 857,00		
	Наконечник медный Т-14 (70)	ГОСТ 7386-80	шт	50,00	632,14	31 607,00		
	Наконечник медный Т-9	ГОСТ 7686-80	шт	12,00	201,79	2 421,48		
	Провод АППВ 2х2,5	ГОСТ 6223-79	м	500,00	83,04	41 520,00		
	Провод АППВ 3х2,5	ГОСТ 6223-79	м	500,00	116,96	58 480,00		
	Провод МГТФ 0,75 (0,5)	ГОСТ 6223-79	м	50,00	557,14	27 857,00		
	Провод МГШВ 0,35	ТУ 16.505.437-82	м	100,0000	80,36	8 036,00		
	Провод МГШВ 0,5	ТУ 16.505.437-82	м	400,0000	80,36	32 144,00		
	Провод МГШВ 0,75	ТУ 16.505.437-82	м	1000,0000	102,68	102 680,00		
	Провод МГШВ 1,0	ТУ 16.505.437-82	м	200,0000	142,86	28 572,00		
	Провод МГШВ 2,5	ТУ 16.505.437-82	м	200,0000	342,86	68 572,00		
	Провод неизолированный из мягкой марки		м	100,0000	314,29	31 429,00		
	Провод неизолированный из мягкой марки		м	30,0000	1810,71	54 321,30		
	Провод ПВ 3*0,75	ГОСТ 6223-79	м	30,0000	1253,57	37 607,10		
	Провод ПВ 3*1,5	ГОСТ 6223-79	м	2 200,0000	117,86	259 292,00		
	Провод ПВС 2*2,5		м	150,0000	198,21	29 731,50		
	Провод ПРТО-10 мм2		м	200,0000	571,43	114 286,00		
	Провод ПРТО-2,5 мм2		м	250,0000	1 322,32	330 580,00		
	Провод ПРТО-4 мм2		м	200,0000	833,93	166 786,00		
	Провод ПТФГ ХА 2*1,0 компенсационный		м	200,0000	886,61	177 322,00		
	Провод ПЭТВ-2 ф 0,09мм		м	150,0000	1 991,07	298 660,50		
	Провод ПЭТВ-2 ф 0,2мм		кг	5 0000	18 107,14	90 535,70		
	Провод ПЭТВ-2 ф 0,8мм		кг	10 0000	9 610,71	96 107,10		
	Провод СФКЭ-ХА 2х1,5	ТУ16-705.110-79	кг	4 0000	9 610,71	38 442,84		
	Провод СФКЭ-ХК 2х1,5		м	1560,0000	1 741,07	2 716 069,20		
	Провод телефонный витой 2м, белый, с разъемом RJ-45		м	650,0000	1741,07	1 131 695,50		
	Соединитель изолирующий зажимной СИЗ К-7		шт	40,0000	2785,71	111 428,40		
	Талреп ВУ-М10		шт	500,0000	69,64	34 820,00		
	Талреп М 20		шт	5,0000	7730,36	38 651,80		
	Талреп ПТР-6-3		шт	5,0000	13 376,79	66 883,95		
	Трубка термоус с клеем подслоем коэфф усадки 3:1	ТУ 2247-011-2006	шт	5,0000	8 200,89	41 004,45		
	Трубка термоус с клеем подслоем коэфф усадки 3:1	ТУ 2247-011-2006	м	50,0000	805,36	40 268,00		
	Трубка термоус с клеем подслоем коэфф усадки 3:1	ТУ 2247-011-2006	м	50,0000	738,39	36 919,50		
	Трубка термоус с клеем подслоем коэфф усадки 3:1	ТУ 2247-011-2006	м	12,0000	381,25	4 575,00		
	Трубка термоус с клеем подслоем коэфф усадки 3:1	ТУ 2247-011-2006	м	12,0000	309,82	3 717,84		
	Трубка термоусаживаемая с коэфф усадки 2:1	ТУ 2247-011-2006	м	50,0000	557,14	27 857,00		
	Трубка термоусаживаемая с коэфф усадки 2:1	ТУ 2247-011-2006	м	18 0000	155,36	2 796,48		
	Трубка термоусаживаемая с коэфф усадки 2:1	ТУ2247-011-2006	м	100,0000	835,71	83 571,00		
	Трубка термоусаживаемая с коэфф усадки 2:1	ТУ 2247-011-2006	м	18 0000	166,96	3 005,28		
	Трубка термоусаживаемая с коэфф усадки 2:1	ТУ 2247-011-2006	м	12,0000	181,25	2 175,00		
	Трубка термоусаживаемая с коэфф усадки 2:1	ТУ 2247-011-2006	м	62,0000	196,43	12 178,66		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупа		
	Трубка термоусаживаемая с коэфф усадки 2:1	ТУ 2247-011-2006	м	12,0000	202,68	2 432,16				
	Трубка термоусаживаемая с коэфф усадки 4:5:1	ТУ 2247-011-2006	м	50,0000	621,43	31 071,50				
	Трубка термоусаживаемая с коэфф усадки 4:5:1	ТУ 2247-011-2006	м	50,0000	1 467,86	73 393,00				
	Хомут пластиковый ХХ 2.5x150		уп	16,0000	482,14	7 714,24				
	Шнур телефонный витой с коннектором (для трубки)		шт	40,0000	1 055,36	42 214,40				
35	Спирт									
	Спирт этиловый гидролизный		литр	13,9000	3 205,36	44 554,50	способом из одного источника	в течение года		
	Спирт этиловый пищевой	ГОСТ 5962-67	литр	67,0000	3 205,36	214 759,12				
36	ГСМ									
	Бензин "Калоша" (нефрас)	ГОСТ 8505-80	литр	318,00	848,21	269 730,78	Способом запроса ценовых предложений	В течение года		
	Бензин А-92		литр	1 188,0000	219,64	260 932,32				
	Бензин А-96	ГОСТ 2084-77	литр	300,0000	278,57	83 571,00				
	Дизтопливо 3	ГОСТ 305-82	литр	100,0000	401,79	40 179,00				
	Дизтопливо Л	ГОСТ 305-82	литр	7220,5400	278,57	2 011 425,83				
37	Моющие средства									
	Белизна-гель		шт	182,0000	642,86	117 000,52	Способом запроса ценовых предложений	В течение года		
	Мыло жидкое		литр	710,0000	642,86	456 430,60				
	Мыло туалетное		кг	3 172,0000	1 875,00	5 947 500,00				
	Мыло хозяйственное		кг	50,0000	1500,00	75 000,00				
	Отбеливатель "Белизна"		шт	456,0000	375,00	171 000,00				
	Порошок стиральный		кг	1 453,0000	964,29	1 401 113,37				
	Чистящее средство		шт	651,0000	632,14	411 523,14				
38	Пожарное оборудование									
	Гайка Богданова		шт	110,00	4 319,64	475 160,40			Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Гидрант пожарный ГП-Н-2.0	ГОСТ 8220-62	шт	3,00	75 600,00	226 800,00				
	Головка муфтовая соединительная ГМ-50	ГОСТ 2217-76	шт	130,00	2 700,00	351 000,00				
	Коробка фильтрующая БРИЗ		шт	36,00	4 732,68	171 096,48				
	Огнетушитель ОП-10	ТУ 22-4105-77	шт	5,00	6 480,36	32 401,80				
	Огнетушитель ОП-5	ТУ 22-3952-77	шт	5,00	4 628,57	23 142,85				
	Огнетушитель ОУ-10	ГОСТ 8220-62	шт	5,00	17 732,14	88 660,70				
	Огнетушитель ОУ-5	ГОСТ 8220-62	шт	5,00	21 000,00	105 000,00				
	Одежда пожарного боевая БОП-1		шт	1,00	241 071,43	241 071,43				
	Патрон регенеративный РП-4-01		шт	9,00	126 000,00	1 134 000,00				
	Противогаз ГП-7		шт	30,00	39 482,14	1 184 464,20				
	Противогаз ИП-4М изолирующий		шт	3,00	334 285,71	1 002 857,13				
	Противогаз фильтрующий КД		шт	53,410,71		1 602 321,30				
	Противогаз фильтрующий КД ДОТ 320 А2В1Е1К1Р3 RD		шт	10,00	69 600,00	696 000,00				
	Противогаз шланговый изолирующий ПШ-1		шт	6,00	79 842,86	479 057,16				
	Распух ОУ-5	ГОСТ 2217-76	шт	10,00	3 857,14	38 571,40				
	Ручка пожарный напорный латексный РПМ(Д)-50-1,6-Н-У	ТУ 38 30578-94	шт	60,00	41 464,29	2 487 857,40				
	Ручка пожарный напорный РПК-В-50-1,0-У1 "Сибтекс" в с		шт	15,00	26 208,93	393 133,95				
	Ствол пожарный комбинированный РСК-50		шт	40,00	35 485,71	1 419 428,40				
	Страховочная спасательная привязь МА-04(страховка от п		шт	4,00	137 742,86	550 971,44				
	Фильтр ДОТ 320 А2В1Е1К1Р3 RD		шт	30,00	13 200,00	396 000,00				
	Шкаф пожарный наружный		шт	36,00	75 600,00	2 721 600,00				
39	Канцелярские товары									
	Авторучка		шт	130,00	191,96	24 954,80				
	Антистеплер		шт	3,00	353,57	1 060,71				
	Блокнот для заметок		шт	100,00	75,00	75 000,00				
	Бумага А3	ТУ 5438-094-0027940	пач	22,00	9 373,21	206 210,62				
	Бумага А4	ТУ 5438-094-002794	пач	824,00	3 125,00	2 575 000,00				
	Бумага газетная	ТУ 5438-094-002794	кг	107,00	1 215,18	130 024,26				
	Бумага для заметок		шт	41,00	642,86	26 357,26				

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Бумага копировальная черная	-	пач	1,00	2 089,29	2 089,29		
	Бумага цветная	-	уп	1,00	803,57	803,57		
	Гвоздики цветные	-	шт	2,00	535,71	1 071,42		
	Дырокол большой	-	шт	2,00	4 821,43	9 642,86		
	Дырокол маленький	-	шт	7,00	1 928,57	13 499,99		
	Ежедневник	-	шт	20,00	2 357,14	47 142,80		
	Зажим для бумаги большой	-	шт	96,00	267,86	25 714,56		
	Зажим для бумаги мелкий	-	шт	77,00	107,14	8 249,78		
	Зажим для бумаги средний	-	шт	92,00	139,29	12 814,68		
	Календарь настольный	-	шт	56,00	1 607,14	89 999,84		
	Калька	-	рул	4,00	2 678,57	10 714,28		
	Калькулятор	-	шт	10,00	3 964,29	39 642,90		
	Карандаш автоматический	-	шт	12,00	289,29	3 471,48		
	Карандаш простой	-	шт	247,00	107,14	26 463,58		
	Картон белый А4	-	пач	1,00	1 050,00	1 050,00		
	Кисточка канц	-	набор	5,00	1 285,71	6 428,55		
	Клей карандаш	-	шт	195,00	396,43	77 303,85		
	Клей ПВА	-	шт	60,00	482,14	28 928,40		
	Клей ПВА	-	кг	3,00	4 821,43	14 464,29		
	Кнопки канцелярские	-	пач	4,00	428,57	1 714,28		
	Кнопки канцелярские с цветным верхом (гвоздики)	-	уп	5,00	642,86	3 214,30		
	Ластик	-	шт	68,00	214,29	14 571,72		
	Линейка 20 см	-	шт	7,00	321,43	2 250,01		
	Линейка 30 см	-	шт	18,00	385,71	6 942,78		
	Листы для ламинирования (100шт)	-	пач	1,00	16 714,29	16 714,29		
	Лоток для документов вертикальный	-	шт	22,00	1 928,57	42 428,54		
	Лоток для документов горизонтальный	-	шт	13,00	1 982,14	25 767,82		
	Лула	-	шт	1,00	3 214,29	3 214,29		
	Макательница	-	шт	1,00	964,29	964,29		
	Маркер	-	шт	68,00	482,14	32 785,52		
	Маркер для CDVD	-	шт	163,00	321,43	52 393,09		
	Маркер по металлу	-	шт	146,00	439,29	64 136,34		
	Мел	-	шт	1 366,00	75,00	102 450,00		
	Нитки для подшивки документов	-	шт	11,00	1 392,86	15 321,46		
	Нож канцелярский	-	шт	30,00	642,86	19 285,80		
	Ножницы	-	шт	35,00	1 285,71	44 999,85		
	Ножницы портные	-	шт	4,00	3 535,71	14 142,84		
	Обложка для брошюратора	-	шт	89,00	139,29	12 396,81		
	Обложка для переплета	-	шт	7,00	139,29	975,03		
	Обложка универсальная А4	-	шт	55,00	128,57	7 071,35		
	Органайзер	-	шт	12,00	6 428,57	77 142,84		
	Папка бумажная на завязках	-	шт	42,00	267,86	11 250,12		
	Папка на кнопке	-	шт	86,00	214,29	18 428,94		
	Папка на резинке	-	шт	4,00	857,14	3 428,56		
	Папка пластик прозрачный верх	-	шт	83,00	278,57	23 121,31		
	Папка портфель для документов	-	шт	1,00	3 303,57	3 303,57		
	Папка регистратор узкая	-	шт	74,00	964,29	71 357,46		
	Папка регистратор широкая	-	шт	108,00	1 092,86	118 028,88		
	Папка с зажимом	-	шт	65,00	696,43	45 267,95		
	Папка с пружиной	-	шт	52,00	1 071,43	55 714,36		
	Папка с файлом 10	-	шт	2,00	1 071,43	2 142,86		
	Папка с файлом 100	-	шт	39,00	2 142,86	83 571,54		
	Папка с файлом 200	-	шт	16,00	857,14	13 714,24		
	Папка с файлом 30	-	шт	28,00	1 017,86	28 500,08		

В течение года
Способом запроса ценовых предложений

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Папка с файлом 40		шт	14,00	1 178,57	16 499,98		
	Папка с файлом 50	-	шт	26,00	1 607,14	41 785,64		
	Папка с файлом 60	-	шт	18,00	1 821,43	32 785,74		
	Папка с файлом 80	-	шт	16,00	2 035,71	32 571,36		
	Папка-уголок	-	шт	60,00	214,29	12 857,40		
	Переплет	-	шт	6,00	27 589,29	165 535,74		
	Планшет для бумаг	-	шт	3,00	1 178,57	3 535,71		
	Пружина на брошюровщик	-	шт	33,00	208,93	11 073,29		
	Растворитель для корректора	-	шт	33,00	428,57	14 142,81		
	Ручка гелевая (4 цвета)	пач		24,00	642,86	15 428,64		
	Ручка гелевая красная	шт		38,00	176,79	6 718,02		
	Ручка гелевая синяя	шт		163,00	176,79	28 816,77		
	Ручка гелевая черная	шт		38,00	176,79	10 253,82		
	Ручка шариковая	шт		710,00	160,71	114 104,10		
	Ручка шариковая черная	шт		9,00	160,71	1 446,39		
	Салфетки для ЖК мониторов	уп		11,00	1 285,71	14 142,81		
	Скобы к степлеру № 10	уп		121,00	139,29	16 854,09		
	Скобы к степлеру № 23/10	уп		12,00	342,86	4 114,32		
	Скобы к степлеру № 23/13	уп		11,00	450,00	4 950,00		
	Скобы к степлеру № 24/6	уп		87,00	278,57	24 235,59		
	Скоросшиватель бумажный	шт		325,00	150,00	48 750,00		
	Скоросшиватель пружинный	шт		10,00	203,57	2 035,70		
	Скотч двухсторонний узкий	шт		6,00	482,14	2 892,84		
	Скотч средний	шт		76,00	730,00	57 000,00		
	Скотч узкий	шт		43,00	235,71	10 135,53		
	Скотч узкий бумажный	шт		5,00	321,43	1 607,15		
	Скотч широкий	шт		161,00	910,71	146 624,31		
	Скрепки большие	уп		17,00	482,14	8 196,38		
	Скрепки маленькие	уп		69,00	267,86	18 482,34		
	Степлер № 10	шт		22,00	1 607,14	35 357,08		
	Степлер № 24	шт		14,00	2 035,71	28 499,94		
	Стержень гелевый	шт		290,00	128,57	37 285,30		
	Стержень гелевый красный	шт		56,00	128,57	7 199,92		
	Стержень гелевый фиол. объём.	шт		10,00	128,57	1 285,70		
	Стержень красный шариковый	шт		7,00	128,57	899,99		
	Стержень фиолетовый (длинный)	шт		170,00	128,57	21 856,90		
	Стержень шариковый	шт		710,00	128,57	91 284,70		
	Стержни для карандашей 0,5x60мм pcs B	уп		18,00	321,43	5 785,74		
	Стержни для карандашей 0,7	уп		4,00	321,43	1 285,72		
	Стик средний	шт		54,00	589,29	31 821,66		
	Стик узкий бумажный	шт		61,00	428,57	26 142,77		
	Стик широкий	шт		23,00	803,57	18 482,11		
	Стик-закладка пластик	уп		102,00	535,71	54 642,42		
	Текстовый делитель	шт		50,00	492,86	24 643,00		
	Текстовый делитель в наборе	набор		28,00	1 971,43	55 200,04		
	Тетрадь 96 листов	шт		3,00	642,86	1 928,58		
	Тетрадь А4	шт		15,00	750,00	11 250,00		
	Тетрадь общая	шт		23,00	428,57	9 857,11		
	Точилка для карандаша	шт		19,00	375,00	7 125,00		
	Трафарет крупный	шт		5,00	964,29	4 821,45		
	Трафарет мелкий	шт		5,00	964,29	4 821,45		
	Файл А3	шт		5,00	64,29	321,45		
	Файл А4	шт		4 431,00	32,14	143 055,14		
	Штамповальная краска	шт		20,0000	750,00	15 000,00		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупа
40	Штрих ленточный роликовый		шт	50,0000	535,71	26 785,50	Способом запроса ценовых предложений	В течение года
	Штрих на спиртовой основе		шт	79,0000	514,29	40 628,91		
	Оргтехника							
	DDR-3 4GB		шт	6,00	19 285,71	115 714,26		
	SSD накопитель 120 Gb Kingston		шт	3,00	25 714,29	77 142,87		
	Жесткий диск внешний 1024 Гбайт		шт	4,00	42 946,43	42 946,43		
	Источник бесперебойного питания UPS		шт	4,00	39 642,86	158 571,44		
	Источник бесперебойного питания типа SVC UPS V1500		шт	2,00	72 299,11	144 598,22		
	Карtridge Canon 728 Starter		шт	1,00	8 928,57	8 928,57		
	Картридж к МФУ Laser Jet Pro MFP M 125a		шт	1,00	12 857,14	12 857,14		
	Картридж к МФУ Laser Jet Pro MFP M 428dw		шт	2,00	10 500,00	21 000,00		
	Картридж к МФУ Laser Jet Pro MFP M 426dw		шт	1,00	16 071,43	16 071,43		
	Клавиатура для компьютера		шт	4,00	3 900,00	15 600,00		
	Компьютер в сборе		шт	10,00	289 767,86	2 897 678,60		
	Кулер MODEL 2410ML-0.5W-B30. 24V DC. 0.13A		шт	6,00	13 510,71	81 064,26		
	Кулер MODEL F2E-120S-230. 230V AC50/60Hz. 0.12/0.10A		шт	6,00	16 992,86	101 957,16		
	Многофункциональное устройство А-4		шт	5,00	385 714,29	1 928 571,45		
	Монитор 24 дюйма		шт	3,00	67 500,00	202 500,00		
	Мышь для компьютера		шт	8,00	1 875,00	15 000,00		
	Ноутбук ОЗУ 4ГБ		шт	2,0000	407 142,86	814 285,72		
Ноутбук ОЗУ 8ГБ		шт	3,0000	224 892,86	674 678,58			
Принтер (формат А4)		шт	8,0000	276 321,43	2 210 571,44			
Ролик захвата бумаги на Canon 1133		шт	1,0000	5 957,14	5 957,14			
Свечи 24ports TP-Link TL-SF 1024 (Версия C1.0R)		шт	84 964,29	84 964,29	84 964,29			
Свечи 48ports TP-Link TL-SF 1048 (Версия C1.0R)		шт	1,0000	129 535,71	129 535,71			
Системный блок		шт	1,0000	192 321,43	192 321,43			
Системный блок в комплекте		шт	1,0000	226 785,71	226 785,71			
Сумка для ноутбука		шт	3,0000	32 142,87	32 142,87			
Телефонный аппарат		шт	15,0000	16 875,00	253 125,00			
Телефонный аппарат Panasonic, 2 трубки		шт	1,0000	31 250,00	31 250,00			
Флешка 32ГБ		шт	87,0000	16 071,43	1 398 214,41			
Мебель								
Кресло компьютерное		шт	18,0000	37 500,00	675 000,00	Способом запроса ценовых предложений	В течение года	
Кресло руководителя		шт	5,0000	75 000,00	375 000,00			
Полки навесные		шт	4,0000	35 714,29	142 857,16			
Стол 1-тумбовый		шт	4,0000	94 500,00	378 000,00			
Стол 2-х тумбовый		шт	7,0000	189 642,86	1 327 500,02			
Стол приставной		шт	3,0000	40 714,29	122 142,87			
Стол угловой компьютерный с тумбочкой		шт	13,0000	191 142,86	2 484 857,18			
Стул офисный		шт	13,0000	26 785,71	348 214,23			
Стулья полумягкие		шт	42,0000	26 785,71	1 124 999,82			
Тумба под мойку		шт	1,0000	48 214,29	48 214,29			
Шкаф для одежды		шт	3,0000	98 571,43	295 714,29			
Шкаф для одежды металлический 2х секционный		шт	18,0000	88 714,29	1 596 857,22			
Шкаф книжный для документов		шт	7,0000	63 214,29	442 500,03			
Шкаф медицинский HLFЕ MD1 1650/SS		шт	1,0000	91285,71	91 285,71			
Запорная арматура								
Вентиль 1032-65-0	ГОСТ 9544-93	шт	2,00	478 285,71	956 571,42			
Вентиль 1032-65-Э	ГОСТ 9544-93	шт	2,00	2 320 566,07	4 641 132,14			
Вентиль 1033-50-0 ст.20		шт	4,00	315 878,57	1 263 514,28			
Вентиль 1034-50-0	ГОСТ 9544-93	шт	1,00	351 359,82	351 359,82			
Вентиль 1037-50	ГОСТ 15150-69	шт	4,00	495 109,82	1 980 439,28			
Вентиль 1057-65-0 ф-60	ГОСТ 15150-69	шт	6,00	504 000,00	3 024 000,00			
Вентиль 15кв18п ф-15	ГОСТ 12.2.063-81	шт	58,00	3 000,00	174 000,00			

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Вентиль 15кч18п ф-20	ГОСТ 12.2.063-81	шт	66,00	3 428,57	226 285,62		
	Вентиль 15кч18п ф-25	ГОСТ 12.2.063-81	шт	121,00	4 285,71	518 570,91		
	Вентиль 15кч18п ф-32	ГОСТ 12.2.063-81	шт	45,00	7 500,00	337 500,00		
	Вентиль 15кч18п ф-40	ГОСТ 12.2.063-81	шт	5,00	9 642,86	48 214,30		
	Вентиль 15кч18п ф-50	ГОСТ 12.2.063-81	шт	213,00	15 000,00	3 195 000,00		
	Вентиль 15с22нк ф-50	ГОСТ 19192-73	шт	6,00	170 366,07	1 022 196,42		
	Вентиль 15с246к ф-15	ТУ 26-07-1476-89	шт	105,00	13 392,86	1 406 250,30		
	Вентиль 15с55нк ф-100	ГОСТ 9544-93	шт	4,00	255 921,43	1 023 685,72		
	Вентиль 15с58нк ф-50	ГОСТ 20294-74	шт	8,00	219 642,86	1 757 142,88		
	Вентиль 15с65бк ф-25 Ру-16	ГОСТ 15150-69	шт	6,00	11 508,04	69 048,24		
	Вентиль 15с6нк ф-50	ГОСТ 5761-74	шт	2,00	50 328,57	100 657,14		
	Вентиль 15тн3бк ф 100 Ру 16	ГОСТ 12815-80	шт	2,00	1 839 975,00	3 679 950,00		
	Вентиль 15тн3бк ф 200 Ру 16	ГОСТ 12815-80	шт	1,00	5 436 288,39	5 436 288,39		
	Вентиль 588-10-0 ф-10	ГОСТ 9544-93	шт	215,00	94 988,39	20 422 503,85		
	Вентиль 589-10-0 ф-10	ГОСТ 9544-93	шт	120,00	98 324,11	11 798 893,20		
	Вентиль 840-50-0	ГОСТ 9544-93	шт	4,00	399 237,50	1 596 950,00		
	Вентиль 845-65-0 (1053-50-0)	ГОСТ 9544-93	шт	7,00	540 000,00	3 780 000,00		
	Вентиль 845-65-Э	ГОСТ 9544-93	шт	2,00	334 889,29	669 778,58		
	Вентиль 998-20-0 ф-20	ГОСТ 15150-69	шт	179,00	100 800,00	18 043 200,00		
	Вентиль 999-20-0 ф-20	ГОСТ 15150-69	шт	70,00	115 200,00	8 064 000,00		
	Вентиль запорный 15нк65бк ф-40	ГОСТ 9544-93	шт	4,00	182 142,86	728 571,44		
	Вентиль муфтовый 156 16к ф-15	ТУ 26-07-1392-86	шт	73,00	3 107,14	226 821,22		
	Вентиль муфтовый 156 16к ф-20	ТУ 26-07-1392-86	шт	42,00	4 446,43	186 750,06		
	Вентиль муфтовый 156 16к ф-25	ТУ 26-07-1392-86	шт	5,00	6 814,29	34 071,45		
	Вентиль муфтовый 15кч 18бр ф-15	ГОСТ 9544-75	шт	34,00	2 901,79	98 660,86		
	Вентиль муфтовый 15кч 18бр ф-20	ГОСТ 9544-75	шт	15,00	4 669,64	70 044,60		
	Вентиль муфтовый 15кч 18бр ф-25	ГОСТ 9544-75	шт	15,00	5 839,29	87 589,35		
	Вентиль муфтовый 15кч 18бр ф-50	ГОСТ 9544-75	шт	15,00	13 598,21	203 973,15		
	Вентиль фланцевый 15нк646к м3т ф-100	ГОСТ 12821-80	шт	4,00	396 428,57	1 585 714,28		
	Вентиль фланцевый 15нк646к м3т ф-200	ГОСТ 12821-80	шт	2,00	1 772 526,79	3 545 053,58		
	Вентиль фланцевый 15нк646к м3т ф-50	ГОСТ 12821-80	шт	15,00	278 571,43	4 178 571,45		
	Вентиль фланцевый 15нк646к м3т ф-80	ГОСТ 12821-80	шт	2,00	278 571,43	557 142,86		
	Задвижка 1012-175-Э ф-175	-	шт	3,00	15 642 857,14	46 928 571,42		
	Задвижка 1012-225-Э	-	шт	4,00	17 428 571,43	69 714 285,72		
	Задвижка 1013-100-KZ (1123-100-ЭН)	-	шт	2,00	4 119 953,57	8 239 907,14		
	Задвижка 30нк 15нк ф-100	-	шт	8,00	285 119,64	2 280 957,12		
	Задвижка 30нк 41нк ф-100	-	шт	14,00	1 077 119,64	15 079 674,96		
	Задвижка 30нк 41нк ф-200	-	шт	4,00	1 077 119,64	4 308 478,56		
	Задвижка 30нк 41нк ф-250	-	шт	1,00	2 787 840,18	2 787 840,18		
	Задвижка 30нк 41нк ф-300	-	шт	2,00	2 787 840,18	5 575 680,36		
	Задвижка 30с 41нк ф-100	-	шт	2,00	144 000,00	288 000,00		
	Задвижка 30с 41нк ф-200	-	шт	2,00	288 000,00	576 000,00		
	Задвижка 30с 41нк ф-250	-	шт	1,00	540 000,00	540 000,00		
	Задвижка 30с 41нк ф-50	-	шт	2,00	75 600,00	151 200,00		
	Задвижка 30с 41нк ф-80	-	шт	1,00	86 400,00	86 400,00		
	Задвижка 30с 564нк ф-300 (С ручкой конической передач	-	шт	2,00	1 465 178,57	2 930 357,14		
	Задвижка 30с 64нк Ду-80	-	шт	4,00	225 383,93	901 535,72		
	Задвижка 30с 64нк ф-100 мм Ру-25	-	шт	15,00	172 800,00	2 592 000,00		
	Задвижка 30с 64нк ф-125 Ру-25	-	шт	4,00	598 937,50	2 395 750,00		
	Задвижка 30с 64нк ф-150 мм Ру-25	-	шт	4,00	838 151,79	3 352 607,16		
	Задвижка 30с 64нк ф-200 мм Ру-25	-	шт	2,00	540 000,00	1 080 000,00		
	Задвижка 30с 64нк ф-250 мм Ру-25	-	шт	6,00	2 177 291,07	13 063 746,42		
	Задвижка 30с 927нк ф-500	-	шт	1,00	3 240 000,00	3 240 000,00		
	Задвижка 30с 927нк ф-500 с электроприводом	-	шт	4,00	8 785 714,29	35 142 857,16		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Задвижка 30с 964нж ф-400	-	шт	1,00	2 808 000,00	2 808 000,00		
	Задвижка 30с 964нж ф-150 Ру-25	-	шт	2,00	1 966 658,93	3 933 317,86		
	Задвижка 30с 964нж ф-300	-	шт	4,00	2 016 000,00	8 064 000,00		
	Задвижка 30с 964нж ф-400	-	шт	2,00	2 808 000,00	5 616 000,00		
	Задвижка 30с 964нж ф-400 с электроприводом	-	шт	7,00	7 750 000,00	54 250 000,00		
	Задвижка 30с 964нж ф-500 с электроприводом	-	шт	2,00	8 502 678,57	17 005 357,14		
	Задвижка 30ч 6бр ф-100	ГОСТ 5762-74	шт	48,00	85 680,36	4 112 657,28		
	Задвижка 30ч 6бр ф-150	ГОСТ 5762-74	шт	32,00	208 800,00	6 681 600,00		
	Задвижка 30ч 6бр ф-200	ГОСТ 5762-74	шт	14,00	280 800,00	3 931 200,00		
	Задвижка 30ч 6бр ф-250	ГОСТ 5762-74	шт	20,00	345 600,00	6 912 000,00		
	Задвижка 30ч 6бр ф-300	ГОСТ 5762-74	шт	7,00	568 800,00	3 981 600,00		
	Задвижка 30ч 6бр ф-350	ГОСТ 5762-74	шт	10,00	756 000,00	7 560 000,00		
	Задвижка 30ч 6бр ф-50	ГОСТ 5762-74	шт	35,00	61 200,00	2 142 000,00		
	Задвижка 30ч 6бр ф-80	ГОСТ 5762-74	шт	24,00	86 400,00	2 073 600,00		
	Задвижка 30ч 906бр ф-100	-	шт	5,00	386 238,39	1 931 191,95		
	Задвижка 30ч 906бр ф-200	-	шт	3,00	407 258,04	1 221 774,12		
	Задвижка 30ч 906бр ф-600	-	шт	2,00	407 258,04	814 516,08		
	Задвижка 31ч 6ж ф-100	-	шт	4,00	56 159,82	224 639,28		
	Задвижка 882-225-Э Ру-240 Т=250С	-	шт	3,00	8 035 714,29	24 107 142,87		
	Задвижка 885-225-Э Ру-100 Т=540 ^п	-	шт	7,00	12 321 428,57	86 249 999,99		
	Задвижка шланговая 33а17р ф-200 Ру 6	-	шт	2,00	756 000,00	1 512 000,00		
	Задвижка шланговая 33а17р ф-200 Ру 6	-	шт	4,00	756 000,00	3 024 000,00		
	Затвор дисковый поворотный Ду-125	-	шт	2,00	31 803,57	63 607,14		
	Затвор дисковый поворотный Ду-150	-	шт	2,00	36 000,00	72 000,00		
	Затвор поворотный с эл. приводом чмг 10 ф-800 КЗ 99001	-	шт	3,00	5 014 283,71	15 042 857,13		
	Клапан ГПК 392-150/95-26	ч.392-150/95-26	шт	4,00	388 281,25	1 553 125,00		
	Клапан дисковоротный d76.1/DN65-PN10 SS/GG/EPDM	-	шт	2,00	250 991,96	501 983,92		
	Клапан дисковоротный, ручной d114.3/DN100-PN10 SS	-	шт	2,00	474 715,18	949 430,36		
	Клапан круглый МВН ф-200	ч.МВН-606-05-57	шт	3,00	1 188 000,00	3 564 000,00		
	Клапан круглый МВН ф-250 ч.606-05-57	-	шт	4,00	488 571,43	1 954 285,72		
	Клапан круглый МВН ф-450	-	шт	8,00	745 714,29	5 965 714,32		
	Клапан круглый МВН ф-500 ч.607-06-57	ч.МВН-607-06-57	шт	4,00	835 714,29	3 342 857,16		
	Клапан круглый ф-600 ч.МВН-607-07-57	ч.МВН-607-07-57	шт	6,00	598 875,00	3 593 250,00		
	Клапан МВН 1020-II ф270 конусный	-	шт	2,00	224 640,18	449 280,36		
	Клапан МВН ф-1000 ч.607-60	-	шт	6,00	1 901 785,71	11 410 714,26		
	Клапан МВН ф-1200 ч.607-60	-	шт	4,00	2 075 892,86	8 303 571,44		
	Клапан МВН ф-400 ч.607-60	-	шт	6,00	760 982,14	4 565 892,84		
	Клапан МВН ф-450 ч.607-60	-	шт	2,00	850 267,86	1 700 535,72		
	Клапан МВН ф-900 ч.607-60	-	шт	4,00	1 742 837,14	6 971 428,56		
	Клапан МВН-655-09-57 500х600	-	шт	5,00	964 285,71	4 821 428,55		
	Клапан обратный из РВС-У d063	-	шт	2,00	181 071,43	362 142,86		
	Клапан обратный межфланцевый (хлопушка) ст 19нж53нз	-	шт	2,00	231 042,86	462 085,72		
	Клапан обратный межфланцевый (хлопушка) ст 19нж53нз	-	шт	3,00	319 842,86	959 528,58		
	Клапан обратный фланц 16ч6бр Ду-80	-	шт	1,00	124 571,43	124 571,43		
	Клапан обратный фланц поворотный Ду-80	-	шт	1,00	122 400,00	122 400,00		
	Клапан обратный шаровый ПВХ d63 DN50 EPDM с	-	шт	2,0000	231 062,50	462 125,00		
	Клапан плотный МВН ф-400 ч.607-19	ч.МВН-607-19	шт	8,0000	814 285,71	6 514 285,68		
	Клапан регулирующий 814-50-Ра (Pr=360кгс/см2	-	шт	4,0000	639 642,86	2 558 571,44		
	Клапан регулирующий d76.1/DN65 SS316L PN16	-	шт	1,0000	866 422,32	866 422,32		
	Клапан регулирующий Б-6С-2-2 ф-100	-	шт	3,0000	318 035,71	954 107,13		
	Клапанный блок ЭПЕМЕР-БК-С30	-	шт	10,0000	293 298,21	2 932 982,10		
	Кран шаровой КШ Т 15 100 16 Ф/Ф	-	шт	4,0000	73 200,00	292 800,00		
	Кран шаровой КШ Т 15 150 16 Ф/Ф	-	шт	5,0000	207 600,00	1 038 000,00		
	Кран шаровой латунный 116 27п1 ф-15 Ру-16	ГОСТ 15527-04	шт	44,0000	3 000,00	132 000,00		

В течение года

Способом конкурса путем тендера

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Кран шаровой латунный 116 27п1 ф-20 Ру-16	ГОСТ 15527-04	шт	25,0000	3 750,00	93 750,00		
	Кран шаровый ф-100	ГОСТ 21345	шт	5,0000	37 500,00	187 500,00		
	Кран шаровый ф-15		шт	28,0000	10 714,29	300 000,12		
	Кран шаровый ф-20		шт	28,0000	11 785,71	329 999,88		
	Кран шаровый ф-25	ГОСТ 21345	шт	15,0000	12 642,86	189 642,90		
	Кран шаровый ф-50	ГОСТ 21345	шт	10,0000	18 214,29	182 142,90		
	Кран шаровый химический КШХ 32/16,2	12Х18Н10Т	шт	2,0000	1 082,86	2 185,72		
	Кран шаровый химический КШХ 40/16,2	12Х18Н10Т	шт	2,0000	1 082,86	2 185,72		
	Кранбука		шт	20,0000	1 082,86	21 857,20		
	Отвод 90 ст 10 ф-273x8	ГОСТ 17378-2001	шт	3,0000	22 199,11	66 597,33		
	Отвод 90 ст 12Х18Н10Т ф-108x6		шт	2,0000	57 909,82	115 819,64		
	Отвод 90 ст 12Х18Н10Т ф-219x8		шт	1,0000	557 600,00	557 600,00		
	Отвод 90 ст 17ГС ф-630x9		шт	4,0000	691 173,21	2 764 692,84		
	Отвод 90 ст 20 ф-108x5	ГОСТ 17380-2001	шт	4,0000	29 071,43	116 285,72		
	Отвод 90 ст 20 ф-108x6	ГОСТ 17375-01	шт	42,0000	29 071,43	1 221 000,06		
	Отвод 90 ст 20 ф-108x8	ГОСТ 17375-01	шт	4,0000	33 120,54	132 482,16		
	Отвод 90 ст 20 ф-108x9		шт	24,0000	33 120,54	794 892,96		
	Отвод 90 ст 20 ф-133x10		шт	6,0000	51 492,86	308 957,16		
	Отвод 90 ст 20 ф-133x5	ГОСТ 30753-01	шт	10,0000	47 900,00	479 000,00		
	Отвод 90 ст 20 ф-159x6	ГОСТ 30753-01	шт	10,0000	42 480,36	424 803,60		
	Отвод 90 ст 20 ф-159x8		шт	13,0000	42 480,36	552 244,68		
	Отвод 90 ст 20 ф-219x7	ГОСТ 17375-01	шт	8,0000	137 280,36	823 682,16		
	Отвод 90 ст 20 ф-219x8	ГОСТ 17375-01	шт	137 280,36	137 280,36	549 121,44		
	Отвод 90 ст 20 ф-273x7	ГОСТ 30753-01	шт	5,0000	84 498,21	422 491,05		
	Отвод 90 ст 20 ф-325x10	ГОСТ 30753-01	шт	4,0000	204 428,57	817 714,28		
	Отвод 90 ст 20 ф-325x8	ГОСТ 17375-01	шт	5,0000	204 428,57	1 022 142,85		
	Отвод 90 ст 20 ф-426x10	ГОСТ 30753-01	шт	17,0000	403 200,00	6 854 400,00		
	Отвод 90 ст 20 ф-530x10	ГОСТ 30753-01	шт	4,0000	691 200,00	2 764 800,00		
	Отвод 90 ст 20 ф-57x4	ГОСТ 30753-01	шт	3,0000	5 258,93	15 776,79		
	Отвод 90 ст 20 ф-57x6	ГОСТ 17375-01	шт	10,0000	5 258,93	52 589,30		
	Отвод 90 ст 20 ф-720x12 цельнолитый	ГОСТ 30753-01	шт	5,0000	116 441,96	582 209,80		
	Отвод 90 ст 20 ф-76x4	ГОСТ 17375-01	шт	8,0000	6 714,29	53 714,32		
	Отвод 90 ст 20 ф-76x6	ГОСТ 30753-01	шт	12,0000	6 714,29	80 571,48		
	Отвод 90 ст 20 ф-89x6	ГОСТ 17375-01	шт	20,0000	11 216,96	224 339,20		
	Отвод 90 ст 20 ф-89x8	ГОСТ 17375-01	шт	11 216,96	11 216,96	201 905,28		
	Отвод 90 ст 3 ф-108x5мм	ГОСТ 17375-2001	шт	9,0000	30 600,00	275 400,00		
	Отвод 90 ст 3 ф-108x7	ГОСТ 17375-2001	шт	5,0000	31 200,00	156 000,00		
	Отвод 90 ст 3 ф-133x7мм	ГОСТ 17375-2001	шт	5,0000	31 857,14	159 285,70		
	Отвод 90 ст 3 ф-60x5		шт	11,0000	8 794,64	96 741,04		
	Отвод 90 ст 3 ф-76x5	ГОСТ 17375-2001	шт	11,0000	8 794,64	96 741,04		
	Отвод 90 ст 3 ф-89x5мм	ГОСТ 17375-2001	шт	11,0000	8 794,64	96 741,04		
	Отвод 90 ф-273x16-249 1x1550x4905	ЦО1.022.00.06	шт	14,0000	4 370 254,47	61 183 562,58		
	Отвод ПП ф-50мм		шт	3,0000	1 166,07	3 498,21		
	Отвод ПЗ 90 ф-50 мм 100 SDR 17		шт	3,0000	2 067,86	6 203,58		
	Отвод ПЗ 90 ф-100 мм 100 SDR 11		шт	3,0000	2 067,86	6 203,58		
	Отводы секче ф-630x8	ОСТ 34 10.752-97	шт	4,0000	214 285,71	857 142,84		
	Отводы стальные фланцевые фугованные	ТУ-14-3-963-2001	шт	2,0000	170 566,96	341 133,92		
	Патрубок задвижки ДУ100		шт	2,0000	149 760,71	299 521,42		
	Патрубок задвижки ДУ200		шт	2,0000	194 400,00	388 800,00		
	Переход с 1 раструбом ф 100/50 (пластик)	ГОСТ 17378-01	шт	1,0000	417,86	417,86		
	Переход ст 20 ф-108x89	ГОСТ 17378-2001	шт	2,0000	1 329,46	2 658,92		
	Сгон ф-15	ГОСТ 8669-75	шт	20,0000	3 214,29	64 285,80		
	Сгон ф-20	ГОСТ 8669-75	шт	20,0000	3 535,71	70 714,20		
	Сгон ф-25	ГОСТ 8669-75	шт	20,0000	3 857,14	77 142,80		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Стон ф-32	ГОСТ 8669-75	ШТ	10,0000	4 178,57	41 785,70		
	Стон ф-40	ГОСТ 8669-75	ШТ	5,0000	4 500,00	22 500,00		
	Стон ф-50	ГОСТ 8669-75	ШТ	20,0000	4 821,43	96 428,60		
	Седло 392 150/150		ШТ	2,0000	265 200,00	530 400,00		
	Тройник ст 12Х1МФ ф273		ШТ	3,0000	5 571 428,00	16 714 284,00		
	Уголок резьбовой ф-15	ГОСТ 8946-75	ШТ	10,0000	1 446,43	14 464,30		
	Уголок резьбовой ф-20	ГОСТ 8946-75	ШТ	10,0000	1 649,11	16 491,10		
	Уголок резьбовой ф-25	ГОСТ 8946-75	ШТ	10,0000	2 125,89	21 258,90		
	Фланец воротниковый Ду-800, Ру-16		ШТ	16,0000	525 000,00	8 400 000,00		
	Фланец воротниковый ст 12Х18Н10Т ф-300 Ру 16	ГОСТ 12821-80	ШТ	4,0000	257 523,21	1 030 092,84		
	Фланец воротниковый ст 12Х18Н10Т ф-40 Ру 16	ГОСТ 12821-80	ШТ	8,0000	31 450,00	251 600,00		
	Фланец воротниковый ст 20 ф-400 Ру 25		ШТ	4,0000	489 600,00	1 958 400,00		
	Фланец воротниковый ст 20 ф-500 Ру 25		ШТ	3,0000	489 600,00	1 468 800,00		
	Фланец воротниковый ст 3 ф-150 Ру 25		ШТ	2,0000	73 633,04	147 266,08		
	Фланец воротниковый ст 3 ф-200 Ру 16	ГОСТ 12821-80	ШТ	2,0000	44 459,82	88 919,64		
	Фланец воротниковый ст 3 ф-80 Ру 16	ГОСТ 12821-80	ШТ	2,0000	13 680,36			
						27 360,72		
	Фланец ст 12Х18Н10Т ф-100	ГОСТ 12821-80	ШТ	22,0000	79 200,00	1 742 400,00		
	Фланец ст 12Х18Н10Т ф-150	ГОСТ 12821-80	ШТ	2,0000	100 800,00	201 600,00		
	Фланец ст 12Х18Н10Т ф-200	ГОСТ 12821-80	ШТ	4,0000	216 000,00	864 000,00		
	Фланец ст 12Х18Н10Т ф-250	ГОСТ 12821-80	ШТ	2,0000	216 000,00	432 000,00		
	Фланец ст 12Х18Н10Т ф-40	ГОСТ 12821-80	ШТ	10,0000	29 520,54	295 205,40		
	Фланец ст 12Х18Н10Т ф-80	ГОСТ 12821-80	ШТ	4,0000	57 600,00	230 400,00		
	Фланец ст 20 1-100А-10 ст25	ГОСТ 12820-80	ШТ	6,0000	11 785,71	70 714,26		
	Фланец ст 20 1-125А-10 ст25	ГОСТ 12820-80	ШТ	10,0000	13 392,86	133 928,60		
	Фланец ст 20 1-150Б-10 ст25	ГОСТ 12820-80	ШТ	6,0000	15 857,14	95 142,84		
	Фланец ст 20 1-200-10 ст25	ГОСТ 12820-80	ШТ	4,0000	17 142,86	68 571,44		
	Фланец ст 20 1-50-10 ст25	ГОСТ 12820-80	ШТ	6,0000	6 214,29	37 285,74		
	Фланец ст 20 1-65-10 ст25	ГОСТ 12820-80	ШТ	6,0000	6 857,14	41 142,84		
	Фланец ст 20 1-80-10 ст25	ГОСТ 12820-80	ШТ	6,0000	8 571,43	51 428,58		
	Фланец ст 20 плоский ф-100	ГОСТ 12820-80	ШТ	4,0000	15 840,18	63 360,72		
	Фланец ст 20 плоский ф-125 Ру-25	ГОСТ 12820-80	ШТ	4,0000	35 280,36	141 121,44		
	Фланец ст 20 плоский ф-150	ГОСТ 12820-80	ШТ	4,0000	40 320,54	161 282,16		
	Фланец ст 20 плоский ф-250 Ру-25	ГОСТ 12821-80	ШТ	8,0000	57 600,00	460 800,00		
	Фланец ст 20 плоский ф-400	ГОСТ 12821-80	ШТ	4,0000	145 307,14	581 228,56		
	Фланец ст 20 плоский ф-80	ГОСТ 12821-80	ШТ	4,0000	17 280,36	69 121,44		
	Электропривод Мк-130кг/см2 тип "В" 06 У-3		ШТ	3,0000	1 742 291,96	5 226 875,88		
	Электропривод Мк-130кг/см2 тип П		ШТ	4,0000	1 608 891,07	6 435 564,28		
	Электропривод Мк-180кг/см2 тип "Б"		ШТ	1,0000	1 742 291,96	1 742 291,96		
	Электропривод тип 795-Э-0-V (3,2)		ШТ	4,0000	1 985 033,93	7 940 135,72		
	Электропривод типа УФ 099.00		ШТ	6,0000	518 062,50	3 108 375,00		
43	Металлы							
	Болт М 10х30	ГОСТ 7798-70	КГ	26,3000	2 321,43	61 053,61		
	Болт М 10х40	ГОСТ 7798-70	КГ	4,0000	2 321,43	9 285,72		
	Болт М 10х60	ГОСТ 7798-70	КГ	98,6000	2 321,43	228 893,00		
	Болт М 10х70	ГОСТ 7798-70	КГ	3,0000	2 321,43	6 964,29		
	Болт М 10х85	ГОСТ 7798-70	КГ	3,0000	2 321,43	6 964,29		
	Болт М 12х30	ГОСТ 7798-70	КГ	16,0000	2 321,43	37 142,88		
	Болт М 12х40	ГОСТ 7798-70	КГ	44,5000	2 321,43	103 303,64		
	Болт М 12х45	ГОСТ 7798-70	КГ	26,0000	2 321,43	60 357,18		
	Болт М 12х50	ГОСТ 7798-70	КГ	74,9000	2 321,43	173 875,11		
	Болт М 12х60	ГОСТ 7798-70	КГ	154,3000	2 321,43	358 196,65		
	Болт М 12х80	ГОСТ 7798-70	КГ	12,0000	2 321,43	27 857,16		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммарные тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Болт М 12x90	ГОСТ 7798-70	кг	4,5100	2 321,43	10 489,65		
	Болт М 14x60	ГОСТ 7798-70	кг	111,0000	2 321,43	257 678,73		
	Болт М 16x100	ГОСТ 7798-70	кг	5,0000	2 321,43	11 607,15		
	Болт М 16x110	ГОСТ 7798-70	кг	10,0000	2 321,43	23 214,30		
	Болт М 16x35	ГОСТ 7798-70	кг	13,0000	2 321,43	30 178,59		
	Болт М 16x40	ГОСТ 7798-70	кг	226,1500	2 321,43	524 991,39		
	Болт М 16x45	ГОСТ 7798-70	кг	26,0000	2 321,43	60 357,18		
	Болт М 16x50	ГОСТ 7798-70	кг	815,6000	2 321,43	1 893 358,31		
	Болт М 16x55	ГОСТ 7798-70	кг	105,0000	2 321,43	243 750,15		
	Болт М 16x60	ГОСТ 7798-70	кг	260,9000	2 321,43	605 681,09		
	Болт М 16x70	ГОСТ 7798-70	кг	66,6000	2 321,43	154 607,24		
	Болт М 16x75	ГОСТ 7798-70	кг	8,0000	2 321,43	18 571,44		
	Болт М 16x80	ГОСТ 7798-70	кг	138,7000	2 321,43	321 982,34		
	Болт М 16x90	ГОСТ 7798-70	кг	546,4000	2 321,43	1 268 429,35		
	Болт М 18x100	ГОСТ 7798-70	кг	8,0000	2 321,43	18 571,44		
	Болт М 18x80	ГОСТ 7798-70	кг	32,0000	2 321,43	74 285,76		
	Болт М 18x90	ГОСТ 7798-70	кг	80,0000	2 321,43	185 714,40		
	Болт М 20x100	ГОСТ 7798-70	кг	143,0000	2 321,43	331 964,49		
	Болт М 20x110	ГОСТ 7798-70	кг	255,0000	2 321,43	591 964,65		
	Болт М 20x120	ГОСТ 7798-70	кг	10,0000	2 321,43	23 214,30		
	Болт М 20x140	ГОСТ 7798-70	кг	14,5000	2 321,43	33 660,74		
	Болт М 20x55	ГОСТ 7798-70	кг	66,5000	2 321,43	154 375,10		
	Болт М 20x60	ГОСТ 7798-70	кг	186,3000	2 321,43	432 482,41		
	Болт М 20x65	ГОСТ 7798-70	кг	46,6000	2 321,43	108 178,64		
	Болт М 20x70	ГОСТ 7798-70	кг	81,8100	2 321,43	189 916,19		
	Болт М 20x90	ГОСТ 7798-70	кг	724,2000	2 321,43	1 681 179,61		
	Болт М 22x100	ГОСТ 7798-70	кг	24,0000	2 321,43	55 714,32		
	Болт М 22x120	ГОСТ 7798-70	кг	129,6000	2 580,36	334 414,66		
	Болт М 24x100	ГОСТ 7798-70	кг	37,0000	2 580,36	95 473,32		
	Болт М 24x120	ГОСТ 7798-70	кг	181,3000	2 580,36	467 819,27		
	Болт М 27x110	ГОСТ 7798-70	кг	10,0000	2 580,36	25 803,60		
	Болт М 27x130	ГОСТ 7798-70	кг	20,0000	2 580,36	51 607,20		
	Болт М 27x140	ГОСТ 7798-70	кг	124,5000	2 580,36	321 254,82		
	Болт М 27x160	ГОСТ 7798-70	кг	60,0000	2 660,71	159 642,60		
	Болт М 30x110	ГОСТ 7798-70	кг	36,0000	7 392,86	266 142,96		
	Болт М 30x135 ч.4-133945/4	ч.4-133945/4	шт	159,0000	2 660,71	423 052,89		
	Болт М 30x155	ГОСТ 7798-70	кг	40,0000	7 714,29	308 571,60		
	Болт М 30x160 ч.4-133945/3	ч.4-133945/3	шт	375,0000	2 660,71	997 766,25		
	Болт М 36x120	ГОСТ 7798-70	кг	257,6000	2 660,71	685 398,90		
	Болт М 36x150	ГОСТ 7798-70	кг	619,0000	2 660,71	1 646 979,49		
	Болт М 42x3x170	ГОСТ 7798-70	кг	119,2000	10 321,43	1 230 314,46		
	Болт М 6x30	ГОСТ 7798-70	кг	16,0000	2 660,71	42 571,36		
	Болт М 6x40	ГОСТ 7798-70	кг	22,0000	2 660,71	58 595,62		
	Болт М 8x20	ГОСТ 7798-70	кг	15,0000	2 660,71	39 910,65		
	Болт М 8x30	ГОСТ 7798-70	кг	2,0000	2 660,71	5 321,42		
	Болт М 8x40	ГОСТ 7798-70	кг	25,0000	2 660,71	66 517,75		
	Болт М 8x50 оцинкованный	ГОСТ 7798-70	кг	43,0000	2 660,71	114 410,53		
	Болт М 8x60	ГОСТ 7798-70	кг	2,0000	2 660,71	5 321,42		
	Болт с гайкой М42x3x260	ГОСТ 7798-70	компл	18,0000	19 821,43	356 785,74		
	Винт самонарезающий 3x15	черт Т 21.00.00	шт	440,0000	15,18	6 679,20		
	Гайка М 10		шт	42,8200	2410,71	103 226,60		
	Гайка М 12	ГОСТ 5915-70	кг	150,8490	2 410,71	363 650,78		
	Гайка М 14	ГОСТ 5915-70	кг	54,0000	2 410,71	130 178,34		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Гайка М 16	ГОСТ 5915-70	кг	1037,4300	2410,71	2 500 942,88	Способ закупки	Сроки закупки
	Гайка М 18	ГОСТ 5915-70	кг	59,0000	2410,71	142 231,89	Способ закупки	Сроки закупки
	Гайка М 20	ГОСТ 5915-70	кг	513,0308	2410,71	1 236 768,48	Способ закупки	Сроки закупки
	Гайка М 22	ГОСТ 5915-70	кг	37,0000	2 410,71	89 198,27	Способ закупки	Сроки закупки
	Гайка М 24	ГОСТ 5915-70	кг	102,0000	2 410,71	245 892,42	Способ закупки	Сроки закупки
	Гайка М 27	ГОСТ 5915-70	кг	211,1000	2 410,71	508 900,88	Способ закупки	Сроки закупки
	Гайка М 30	ГОСТ 5915-70	кг	509,4500	2 410,71	1 228 136,21	Способ закупки	Сроки закупки
	Гайка М 36	ГОСТ 5915-70	кг	512,0000	3 321,43	1 700 572,16	Способ закупки	Сроки закупки
	Гайка М 42	ГОСТ 5915-70	кг	296,0000	4 660,71	1 379 570,16	Способ закупки	Сроки закупки
	Гайка М 6	ГОСТ 5915-70	кг	14,4000	2 678,57	38 571,41	Способ закупки	Сроки закупки
	Гайка М 8	ГОСТ 5915-70	кг	17,3000	2 678,57	46 339,26	Способ закупки	Сроки закупки
	Гайка М 8 оцинкованная	ГОСТ 5915-70	кг	18,0000	3 303,57	59 464,26	Способ закупки	Сроки закупки
	Гвозди кровельные 4X70	ГОСТ 5915-70	кг	25,0000	1 410,71	35 267,75	Способ закупки	Сроки закупки
	Гвозди кровельные 4X70	ГОСТ 5915-70	кг	25,0000	9,82	982,00	Способ закупки	Сроки закупки
	Дюбель-гвоздь 6x40	ТУ 14-4-1731-92	шт	100,0000	9,82	24 059,00	Способ закупки	Сроки закупки
	Дюбель-гвоздь 6x60	ТУ 14-4-1731-92	шт	2450,0000	9,82	24 059,00	Способ закупки	Сроки закупки
	Дюбель-гвоздь 6x80	ТУ 14-4-1731-92	шт	475,0000	31,25	14 843,75	Способ закупки	Сроки закупки
	Канат стальной ф-12 мм	ГОСТ 2688-80	м	60,0000	1 982,14	118 928,40	Способ закупки	Сроки закупки
	Канат стальной ф-16,5 мм	ГОСТ 2688-80	м	60,0000	3 125,00	187 500,00	Способ закупки	Сроки закупки
	Канат стальной ф-20 мм	ГОСТ 2688-80	м	150,0000	3 258,93	488 839,50	Способ закупки	Сроки закупки
	Канат стальной ф-6,2 мм	ГОСТ 2688-80	м	670,0000	801,79	537 199,30	Способ закупки	Сроки закупки
	Проволока нержавеющей ф-2	ГОСТ 2246-70	кг	10,0000	7 500,00	75 000,00	Способ закупки	Сроки закупки
	Проволока никрмовая Х20Н80 ф-3,0	ГОСТ 2246-70	кг	2,0000	23 571,43	47 142,86	Способ закупки	Сроки закупки
	Проволока общего назначения 1,6	ГОСТ 3282-74	тн	0,0110	964 285,71	10 607,14	Способ закупки	Сроки закупки
	Проволока сварочная СВ-08А ф-4,0	ГОСТ 2246-70	кг	30,0000	628,57	18 857,10	Способ закупки	Сроки закупки
	Саморез 3,5x25мм металл		шт	240,0000	26,79	6 429,60	Способ закупки	Сроки закупки
	Саморез 3,8x70		шт	100,0000	13,39	1 339,00	Способ закупки	Сроки закупки
	Саморез кровельный по металлу шестигранная		шт	300,0000	31,25	9 375,00	Способ закупки	Сроки закупки
	Строп 1СК 1-но ветвевой 3,0т 2,0м		шт	31,25	33 964,29	135 857,16	Способ закупки	Сроки закупки
	Строп 1СК 1-но ветвевой d-22,5 L-1,6м		шт	3,0000	46 339,29	139 017,87	Способ закупки	Сроки закупки
	Строп 1СК 3,2т L-1600мм		шт	4,0000	39 642,86	158 571,44	Способ закупки	Сроки закупки
	Строп 1СК 5,0т L-1600мм		шт	4,0000	57 857,14	231 428,56	Способ закупки	Сроки закупки
	Строп 1СК 5,0т L-2000мм	ГОСТ 25573-82	шт	8,0000	61 826,79	494 614,32	Способ закупки	Сроки закупки
	Строп канатный 4СК 12,0т L-3,0м		шт	1,0000	225 578,57	225 578,57	Способ закупки	Сроки закупки
	Строп канатный 4СК 5,0т L-1,5м		шт	4,0000	66 964,29	267 857,16	Способ закупки	Сроки закупки
	Строп УСК1 0,32 тн ф-6,2мм L-1 м		шт	5,0000	2 400,00	12 000,00	Способ закупки	Сроки закупки
	Строп УСК1 0,63 тн ф-8,3мм L-1,5 м		шт	2,0000	7 392,86	14 785,72	Способ закупки	Сроки закупки
	Строп УСК1 1,0т 0,5м		шт	3,0000	5 825,00	17 475,00	Способ закупки	Сроки закупки
	Строп УСК1 1,0т 1,0м		шт	5,0000	7 607,14	38 035,70	Способ закупки	Сроки закупки
	Строп УСК1 1,25 тн ф-12мм L-1,5 м		шт	5,0000	7 607,14	38 035,70	Способ закупки	Сроки закупки
	Строп УСК1 2,0т 2,0м		шт	5,0000	11 678,57	58 392,85	Способ закупки	Сроки закупки
	Строп УСК1 3,0т 2,0м		шт	5,0000	21 214,29	106 071,45	Способ закупки	Сроки закупки
	Строп УСК1 5,0т 3,0м		шт	5,0000	36 629,46	183 147,30	Способ закупки	Сроки закупки
	Строп УСК1 5,0т 5,0м		шт	5,0000	39 468,75	197 343,75	Способ закупки	Сроки закупки
	Строп УСК2 2,0т 2,0м		шт	2,0000	10 973,21	21 946,42	Способ закупки	Сроки закупки
	Стропа текстильная СТК 1,0т 2,0м		шт	2,0000	7 600,89	15 201,78	Способ закупки	Сроки закупки
	Стропа текстильная СТК 2,0т 3,0м		шт	5,0000	10 392,86	51 964,30	Способ закупки	Сроки закупки
	Стропа текстильная СТП 1,0т 1,0м		шт	19,0000	2 410,71	45 803,49	Способ закупки	Сроки закупки
	Стропа текстильная СТП 1,0т 2,0м		шт	10,0000	4 232,14	42 321,40	Способ закупки	Сроки закупки
	Стропа текстильная СТП 2,0т 1,5м		шт	13,0000	6 321,43	82 178,59	Способ закупки	Сроки закупки
	Стропа текстильная СТП 2,0т 2,0м		шт	19,0000	7 600,89	144 416,91	Способ закупки	Сроки закупки
	Стропа текстильная СТП 2,0т 3,0м		шт	15,0000	10 392,86	155 892,90	Способ закупки	Сроки закупки
	Стропа текстильная СТП 3,0т 1,5м		шт	6,0000	16 750,00	100 500,00	Способ закупки	Сроки закупки
	Стропа текстильная СТП 3,0т 3,0м		шт	6,0000	8 142,86	48 857,16	Способ закупки	Сроки закупки
	Стропа текстильная СТП 3,0т 3,0м		шт	16,0000	14 957,14	239 314,24	Способ закупки	Сроки закупки

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Стропа текстильная СТП 5, 0т 3,0м							
	Шайба М ф 12	ГОСТ11371-78 Кл.А и	шт	4,0000	15 850,00	63 400,00		
	Шайба М ф 13	ГОСТ11371-78 Кл.А исп. 1	кг	18,2400	2 250,00	41 040,00		
	Шайба М ф 16		кг	0,4000	2 250,00	900,00		
	Шайба М ф 17		кг	86,1000	2 250,00	193 725,00		
	Шайба подкладочная ч. 4-133944	ГОСТ11371-78 Кл.А исп. 1 ч. 4-133944	шт	2,0000	2250,00	4 500,00		
	Шайба сальниковая ч. В-8134 Вст.3сп2	ч. В-8134 Вст.3сп2	шт	948,0000	1 462,50	1 386 450,00		
	Шплинт 3,2х24		шт	288,0000	2 354,46	678 084,48		
	Шурупы с полукруглой головкой 4х30	ГОСТ 1146-80	шт	100,0000	26,79	2 679,00		
	Шурупы с потайной головкой 3х30	ГОСТ 1146-80	кг	2,0000	816,07	1 632,14		
	Шурупы с потайной головкой 4х50	ГОСТ 1146-80	кг	2,0000	816,07	1 632,14		
44	Мешшине тканн						Способом запроса ценовых предложений	В течение года
	Марля медицинская		м	15,0000	407,14	6 107,10		
	Лейкопластырь		шт	8,0000	708,93	5 671,44		
45	Текстильная продукция							
	Ветошь обтирочная		кг	9 675,8000	2121,43	20 526 532,39		
	Бязь		м	781,0000	482,14	376 551,34		
	Ткань полотненная		м	830,0000	482,14	400 176,20		
	Полотно нетканое (ткань тарная)		м	1 540,0000	450,00	693 000,00	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Сапфетки технические		м2	10,0000	267,86	2 678,60		
	Ткань техническая		м	217,0000	1092,86	237 150,62		
46	Фильтрующие материалы							
	Рулонный фильтр ФВР-1, фильтрующий		рул	2,00	54 000,00	108 000,00		
	Фильтр масляный ФМ 302/180		шт	8,00	62 971,43	503 771,44		
	Элемент фильтра 238Н-1109080В3		шт	12,00	11 271,43	135 257,16		
47	Бумага диаграмная							
	Бумага диаграмная реестровый №1757	ГОСТ 7826-93	м2	8 748,0000	1 706,25	14 926 275,00	Способом конкурса путем тендера	В течение года
48	Углекислота							
	Углекислота	ГОСТ 8050-85	кг	7 900,0000	829,46	6 552 734,00	Способом запроса ценовых предложений	В течение года
49	Электронструменты							
	Аппарат сварочный инверторный		шт	1,0000	87 500,00	87 500,00		
	Аппарат сварочный переносной Р.И.Т. 220 в		шт	287 414,29	287 414,29	287 414,29		
	Бензопила -Партнер		шт	3,0000	92 571,43	277 714,29		
	Болгарка УШМ круг ф-125		шт	5,0000	35 714,29	178 571,45		
	Болгарка УШМ круг ф-150		шт	2,0000	46 428,57	92 857,14		
	Болгарка УШМ круг ф-180		шт	6,0000	69 942,86	419 657,16		
	Болгарка УШМ круг ф-230 аккумуляторная 40V		шт	1,0000	218 750,00	218 750,00		
	Вентилятор обдува сварочного аппарата тип		шт	3,0000	130 464,29	391 392,87		
	Вибратор ИВ-98-А 40в		шт	1,0000	34 121,43	34 121,43		
	Воздуходувка ТВ-80-1,8		шт	1,0000	3 354 646,43	3 354 646,43		
	Гайковерт пневматический	S46x65 мм	шт	1,0000	109 317,86	109 317,86		
	Дрель электрическая ф-1,5-13мм		шт	2,0000	47 572,32	95 144,64		
	Ключи Avistar Digital MT 133		шт	5,0000	6 428,57	32 142,85		
	Ключи токовые F23		шт	10,0000	56 250,00	562 500,00		
	Ключи токовые UT-210D		шт	5,0000	78 910,71	394 553,55		
	Ключи токовые многофункциональные F27		шт	2,0000	16 071,43	32 142,86		
	Ключи токоизмерительные UT-203 (UNI-N UT203)		шт	2,0000	68 142,86	136 285,72		
	Ключи токоизмерительные UT-204 (UNI-N UT204)		шт	2,0000	88 071,43	176 142,86		
	Ключи токоизмерительные UT-205		шт	2,0000	72 160,71	144 321,42		
	Ключи токоизмерительные UT-206 (UT206 A) с		шт	5,0000	77 946,43	389 732,15		
	Ключи токоизмерительные серия "Мастер Электрик"		шт	5,0000	15 267,86	76 339,30	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Машинка ручная шлифовальная пневматическая		шт	1,0000	81 310,71	81 310,71		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Машинка фаскосеemная "Мангуст 2МТ"		шт	1,0000	3 202 200,00	3 202 200,00		
	Машинка фаскосеemная "Мангуст Миди-МТ"		шт	1,0000	3 202 200,00	3 202 200,00		
	Машинка шифровальная пневматическая ИП-44А		шт	3,0000	110 935,71	332 807,13		
	Машинка шифровальная пневматическая ПШМ-		шт	3,0000	39 525,00	118 575,00		
	Машинка шифровальная угловая большая		шт	4,0000	70 596,43	282 385,72		
	Машинка шифровальная угловая маленькая		шт	7,0000	47 791,96	334 543,72		
	Машинка шифровальная электрическая		шт	2,0000	365 085,71	730 171,42		
	Молоток отбойный пневматический		шт	3,0000	84 589,29	253 767,87		
	Нагреватель индукционный подшипников VAL TESH		шт	1,0000	1 972 071,43	1 972 071,43		
	Перфоратор		шт	3,0000	64 622,32	193 866,96		
	Пневмошлифмашина торцевая ф125 ИП2203АУ-11		шт	1,0000	112 700,00	112 700,00		
	Пушка тепловая электрическая		шт	7,0000	55 446,43	388 125,01		
	Угловая шифровальная машинка (Болгарка)		шт	1,0000	114 107,14	114 107,14		
	Шуруповерт электрический		шт	1,0000	37 500,00	37 500,00		
	Электромагнитный тормоз тип МИС 5100 ЕУ-3		шт	10,0000	96 985,71	969 857,10		
	Электроножницы		шт	2,0000	160 714,29	321 428,58		
	Электропаяльник 220х40		шт	5,0000	5 571,43	27 857,15		
	Электропаяльник 220х60		шт	11,0000	5 571,43	61 285,73		
50	Информационно-справочная система		услуга	7,00	55 446,43	636 900,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
51	сопровождение программного обеспечения бухгалтерского учета (1С-Предприятие)		услуга	1,00	114 107,14	3 900 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
52	администрирование сервера, осуществление управления локальной вычислительной сетью		услуга	1,00	37 500,00	3 840 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
53	Обслуживание компьютерной техники и офисного оборудования		услуга	10,00	96 985,71	4 800 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
54	дериатизация		услуга	2,00	160 714,29	357 534,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
55	правовое обслуживание предприятия		услуга	5,00	5 571,43	66 857,16	способ запроса ценовых предложений	в течение года
56	подготовка к публикации и размещение PR-материалов	газрилов	услуга	11,00	5 571,43	960 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
57	аренда помещений под деловой офис		услуга	1,00	165 000,00	1 980 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
58	Аренда трактора		услуга	1,00	30 500,00	366 000,00	способом из одного источника	в течение года
59	лабораторно-инструментально производственный контроль (санитарно-гигиенические замеры)		услуга	1,00		2 004 970,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
60	техническое обслуживание и планово-предупредительный ремонт автоматической системы пожаротушения и сигнализации, установленных в цехах ТЭЦ		услуга	1,00		6 150 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
61	Инспекционный аудит системы экологического менеджмента на соответствие требованиям СТ РК ИСО 14001-2016	доб.	услуга	1,00		196 428,57	способом из одного источника	в течение года
62	Покупка недостающих единиц квот на выбросы парниковых газов (частью в торгах на аукционе)	доб.	услуга	1,00		5 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
63	Разработка проекта реконструкции котлов Стелногорской ТЭЦ с целью снижения вредных выбросов в атмосферу на энергетических котлах		услуга	1,00		5 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
64	Благоустройство территории предприятия	доб.	услуга	1,00		100 000,00	способом из одного источника	в течение года
65	Услуги по разработке отчета по выбросам парниковых газов за 2023 г		услуга	1,00		2 198 800,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупа
66	Разработка проекта санитарно-защитной зоны предприятия		услуга	1,00		446 428,57	способ запроса ценовых предложений	в течение года
67	Типографская продукция	доб и сверить	услуга	1,00		3 353 575,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
68	Утилизация промышленных отходов		услуга	1,00		1 586 100,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
69	вывоз коммунальных отходов (ТБО)		услуга	1,00		920 550,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
70	производственно-экологический контроль		услуга	1,00		3 950 400,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
71	Услуги связи		услуга	1,00		2 030 790,45	способ запроса ценовых предложений	в течение года
72	связь сотовая		услуга	1,00		544 578,86	способ запроса ценовых предложений	в течение года
73	предоставление подъездного пути для проезда подвижного состава при условии отсутствия конкурентного подъездного пути		услуга	1,00		54 217 500,00	способом из одного источника	в течение года
74	предоставление услуг локомотивной тяги, по взвешиванию вагонов, коммерческому осмотру		услуга	1,00		131 627 883,93	способом из одного источника	в течение года
75	Оформление сертификатов поверителей		услуга	1,00		40 000,00	способом из одного источника	в течение года
76	предоставление подъездного пути для маневренных работ, погрузки-выгрузки, других технологических операций перевозочного процесса, а так же для стоянки подвижного состава, непредусмотренной технологическими операциями перевозочного процесса при условии отсутствия конкурентного подъездного пути.		услуга	1,00		129 961 839,29	способом из одного источника	в течение года
77	Услуги по верификации отчета об инвентаризации выбросов парниковых газов за 2023 г.		услуга	1,00		4 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
78	изготовление контейнеров под ТБО		услуга	1,00		718 750,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
79	Курсь "Повышение квалификации поверителя"		услуга	1,00		180 000,00	способом из одного источника	в течение года
80	Курсь повышения квалификации сотрудников в области ООС требованиям СЭМ		услуга	1,00		600 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
81	Разработка документов для подачи заявления на получение комплексного экологического разрешения с 2025 года		услуга	1,00		4 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
82	Обучение персонала в областном центре переподготовки ДТЧ Акмолинской области г.Кокчетав		услуга	1,00		267 857,14	способом из одного источника	в течение года
83	Повышение квалификации (бухгалтерия)		услуга	1,00		180 000,00	способом из одного источника	в течение года
84	периодический медицинский осмтр, обследование		услуга	1,00		6 091 936,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
85	Мелкаменты для обеспечения зравлункта		шт			599 302,59	способ запроса ценовых предложений	в течение года
86	Перезарядка огнетушителей		услуга	1,00		1 035 758,93	способ запроса ценовых предложений	в течение года
87	Плата за аренду абонентского ящика		услуга	1,00		8 392,86	способом из одного источника	в течение года
88	Экспресс-почта, почтовые отправления		услуга	1,00		540 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
89	подписка на газетно-журнальную продукцию		услуга	1,00		54 943,75	способом из одного источника	в течение года
90	обследование технического состояния оборудования с истекшим сроком службы		услуга	1,00		3 915 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
91	лезинсекция		услуга	1,00		307 872,00	способом из одного источника	в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
92	техническое обслуживание и наладка железнодорожных весов		услуга	1,00		1 200 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
93	Монтаж пожарной сигнализации и системы автоматического пожаротушения в помещениях кабельного канала отметке 4,8 установленных в цехах ТЭЦ		услуга	1,00		2 465 625,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
94	Обязательное страхование работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей		услуга	1,00		7 221 442,99	способом из одного источника	в течение года
95	Обязательное страхование ГПО владельцев объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьим лицам		услуга	1,00		771 336,00	способом из одного источника	в течение года
96	Обязательное экологическое страхование		услуга	1,00		1 369 478,50	способом из одного источника	в течение года
97	поверка приборов		услуга	1,00		8 129 031,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
98	Техническая экспертиза исполнения инвестиционной программы		услуга	1,00		950 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
99	Нотариальные услуги по заверению документов и доверенностей		услуга	1,00		57 240,00	способом из одного источника	в течение года
100	техническое обслуживание и ремонт газоанализатора «Полар»		услуга	1,00		889 569,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
101	Проведение обследования энергооборудования по подготовке к работе в осенне-зимний период на 2022-2023 г.		услуга	1,00		900 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
102	Актуализация НД ГОСТ		услуга	1,00		157 481,00	способом из одного источника	в течение года
103	обеспечение нормативными техническими документами, документами по стандартизации		услуга	1,00		12 138,39	способом из одного источника	в течение года
104	Подписка на обновление программного комплекса АВС, дополнения (передача всех текущих редакций и модификаций в течение года) на два рабочих места		услуга	1,00		210 000,00	способом из одного источника	в течение года
105	обеспечение безопасности и охране общественного порядка на территории ТОО «Ступиногорская ТЭЦ»		услуга	1,00	2 764 032,00	33 168 384,00	способом из одного источника	в течение года
106	Обучение персонала по курсу «Б и ОТ» руководителей и лиц, ответственных за обеспечение безопасности и ОТ		услуга	1,00		400 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
107	Подготовка, переподготовка и проверка знаний в области промышленной безопасности технических руководителей, специалистов и ИТР		услуга	1,00		95 000,00	способом из одного источника	в течение года
108	Подготовка, переподготовка и проверка знаний в области промышленной безопасности работников, выполняющих работы на ОПО		услуга	1,00		1 600 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
109	Обучение согласительной комиссии по трудовым спорам		услуга	1,00		90 000,00	способом из одного источника	в течение года
110	Рашии							
	Аккумулятор Motorola NNTN4851AC539CVVA		шт	2,00	34 885,71	69 771,42	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Аккумулятор на радию "MOTOROLLA" NNTN4851A NI-MH, 1400 mAh, 7.2V		шт	8,00	39 128,57	313 028,56		
	Радиа переговорная "Моторолла"		шт	21,00	163 232,14	3 427 874,94		
111	Весы краевые Sartion I 5т/2кг		шт	1,0000	896 785,71	896 785,71	способ запроса ценовых предложений	в течение года
112	Санитарно-гигиенические замеры, проведение бак-анализов горячей воды		услуга	1,00		160 100,00	способом из одного источника	в течение года
113	„Лакоткань“							

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки		
	Лакоткань ЛКМ 155/180-0,15мм	ГОСТ 2214-78	м2	450,00	4 875,00	2 193 750,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года		
	Лакоткань ЛКМ 6-0,2	ГОСТ 2214-78	м2	16,00	3 052,68	48 842,88				
	Стеклоткань Эз-200	-	м2	30,00	712,50	21 375,00				
114	Аттестация сварщиков		услуга	1,00		250 000,00	способом из одного источника	в течение года		
115	Почтовые расходы		услуга	1,00		668 922,86	способом из одного источника	в течение года		
116	Приобретение свидетельства пользователя базы данных.		услуга	1,00	76 804,00	76 804,00	способом из одного источника	в течение года		
117	Фигельрующие материалы									
	Кабель телевизионный ШТП РEXANT Жилы Cu, белый		м	200,0000	2 935,71	587 142,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года		
	Коннектор RJ-9		ШТ	60,0000	53,57	3 214,20				
	Коннектор UY2		ШТ	40,0000	64,29	2 571,60				
	Прибор связи ПГС-10		ШТ	8,0000	367 714,29	2 941 714,32				
	Прибор связи ПГС-3		ШТ	10,0000	367 714,29	3 677 142,90				
	Пульт оперативной телефонной связи ПОТС		ШТ	1,0000	488 717,86	488 717,86				
	Телефонный аппарат ТАШ-12 ПС		ШТ	8,0000	451 285,71	3 610 285,68				
118	Захоронение твердо-бытовых отходов		услуга	1,00		261 299,52			способом из одного источника	в течение года
119	Шнуры									
	Шнур лавсановый ф 4мм		м	2 560,0000	953,57	2 441 139,20			способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Лента тафтяная		м	1 900,0000	642,86	1 221 434,00				
	Лента киперная		м	3 530,0000	610,71	2 155 806,30				
	Шнур лавсановый ф 0,6-0,8мм	У-03.430.07	м	1800,0000	953,57	1 716 426,00				
120	Кондиционеры									
	Кондиционер бытовой		ШТ	10,00	267857,14	2 678 571,4	Способ запроса ценовых предложений	в течение года		
121	Кондиционер бытовой настенный OTEX OMM-24RP		ШТ	3,00	425 211,61	1 275 634,83				
	Запчасти к компрессору									
	Компрессор поршневой АВ 100/248		ШТ	2,00	520339,29	1 040 678,58	Способ запроса ценовых предложений	в течение года		
	Палец крейкокофа 305П-3, 1с6 (для компрессора 305ВП 30/8)		ШТ		58035,71	116 071,42				
	Пластины к клапану ПИК 125-2,5 АМ		ШТ	2,00		81 750,00				
	Пластины к клапану ПИК 165-2,5 АМ		ШТ	60,0000	1 362,50	81 750,00				
	Станция (лубризатор) 31-04-2 УХЛ 4 (для компрессора 305ВП 30/8)		ШТ	60,0000	1 362,50	81 750,00				
	Шатун 405П-4сб (для компрессора 305ВП 30/8)		ШТ	1,0000	71 964,29	71 964,29				
122	Насосы и электродвигатели		ШТ	1,0000	63 839,29	63 839,29			Способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Двигатель асинхронный тип 4А3М-1600/6000-УХЛ4		ШТ		61200000	61 200 000,00				
	Насос боковой Flux F 430 PVDE-40/93		ШТ	1,00	2221714,29	2 221 714,29				
	Насос ГНОМ 25/20		ШТ	1,00	318214,29	318 214,29				
	Насос ГНОМ 40/25		ШТ	1,00	214821,43	214 821,43				
	Насос дозатор Aidos DD1 5,5-10 AR-PV/TC-F-31B6B6F	209-5,5D-10004	ШТ	1,00	2104127,68	2 104 127,68				
	Насос ЦН-400-105		ШТ	1,00	6564285,71	6 564 285,71				
	Насос шестеренчатый 08.02.11.00-013 к маслоцист.установки типа РСМ2-4		ШТ	1,00	1875464,29	1 875 464,29				
	Насос шестеренчатый Ш-5-25		ШТ	2,00		3 750 928,58				
	Насосный агрегат Д 320/50 с электродвигателем АИР 225 М-4 У3		ШТ	2,00	6750000	1 350 000,00				
	Насосный агрегат НД 2,5 100/250 К 14А		ШТ	2,00	3355474,11	6 710 948,22				
	Насосный агрегат СМ 100-65-200 с эл.двигателем в сборе		ШТ	3,00	799312,5	2 397 937,50				
	Насосный агрегат ТХИ 45/31-E		ШТ	1,0000	1 810 714,29	1 810 714,29				
			ШТ		2 517 120,54	2 517 120,54				

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Насосный агрегат Х 45/31 с электродвигателем (АИР 160 S2)		шт	2,0000	1 633 928,57	3 267 857,14		
	Электродвигатель 4А 450УК-8МУ1 6000В 500кВт 750 об/мин		шт	1,0000	25 152 480,36	25 152 480,36	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Электродвигатель 4АМ 100S4 380В 3Кат 1470об/мин (фланцевый)		шт	6,0000	266 400,00	1 598 400,00		
	Электродвигатель 4АМ 132ЛМ6У3, 380В 7,5кВт 965 об/мин		шт	8,0000	554 250,00	4 434 000,00		
	Электродвигатель АИР 100Л4У3 380В 4 кВт 1430 об/мин		шт	4,0000	269 280,36	1 077 121,44		
	Электродвигатель АИР 112 М4У3 380В 5,5 кВт 1430 об/мин		шт	4,0000	324 000,00	1 296 000,00		
	Электродвигатель АИР 112 МА4 У1:5,5 кВт:1500обр/мин		шт	1,0000	175 261,61	175 261,61		
	Электродвигатель ДА30-13-70-6 500 кВт, 750 об/мин		шт	2,0000	39 744 000,00	79 488 000,00		
	Электродвигатель ДА304-450УК-6 Р=400 кВт=750 об/мин		шт	2,0000	27 531 360,71	55 062 721,42		
	Электродвигатель ДАТ75-16-1,5-У3 1300 об/мин		шт	3,0000	100 800,00	302 400,00		
	Электродвигатель обдува тип АБ63А4ВУХП1, 0,25кВт, 1320 об/мин, с крыльчаткой металлической КМ4.400.		шт	20,0000	128 160,71	2 563 214,20		
	Электродвигатель ПЛ-062 120вт =220В, 1500об/мин.		шт	9,0000	136 800,00	1 231 200,00		
	Электродвигатель РД-09 П2А		шт	10,0000	21 103,57	211 035,70		
123	Батарея АА		шт	206,00	696,43	143 464,58		
	Аккумулятор 9V (крона) 200mAh/9V		шт	13,00	4500	58 500,00		
	Аккумулятор АА (LR6), 2100mAh/1,2V		шт	20,00	2121,43	42 428,60		
	Аккумулятор АА LDC01,1930mAh/1,5V		шт	10,00	2121,43	21 214,30		
	Аккумулятор ААА (LR03), 800mAh/1,2V		шт	20,00	2121,43	42 428,60		
	Аккумулятор Camelion LOCK BOX Rechargeable NI-MH 2700 mAh 1.2V AA MIGNON HR6		шт	30,00	4317,86	129 535,80		
	Аккумулятор D (LR20), 3000mAh/1,2V		шт	10,00	4842,86	48 428,60		
	Аккумулятор SVC 12V 7 Ah		шт	8,00	9900	79 200,00		
	Аккумулятор АСМЕ АА 2600mAh		шт	12,00	3592,86	43 114,32		
	Аккумулятор Д-0,26	ГОСТ 959-2002	шт	36,00	1907,14	68 657,04		
	Аккумулятор Д-0,32	ГОСТ 959-2002	шт	24,00	1907,14	45 771,36		
	Аккумулятор С (LR14), 3000mAh/1,2V		шт	10,00	4264,29	42 642,90		
	Аккумуляторная батарея ААА HR03 1000mAh/1,2V		шт	50,00	1907,14	95 357,00		
	Батареяка 373		шт	12,00	917,86	11 014,32		
	Батареяка 3R12 квадратная		шт	30,00	1692,86	50 785,80		
	Батареяка CR2032 3V		шт	36,00	1092,86	39 342,96		
	Батареяка LR20 size №1,5V		шт	18,00	1671,43	30 085,74		
	Батареяка АА LR6 1,5V ALKALINE		шт	40,00	3621,43	144 857,20		
	Батареяка ААА		шт	90,00	626,79	56 411,10		
	Батареяка для Меркурий-230: TeKcell SB-AA02 SIZE 1/2AA, 3.6V		шт	16,00	5357,14	85 714,24	способ запроса ценовых предложений	В течение года
	Батареяка для Меркурий-230: EEm3 SIZE 1/2AA 3,0V		шт	16,00	5357,14	85 714,24		
	Батареяка КБС		шт	16,00	5357,14	85 714,24		
	Батареяка КРОНА		шт	20,00	1982,14	39 642,80		
	Батареяка память счетчика эл.энергии "Меркурий 234" TeKcell 1/2AA SB-AA02 3/6V		шт	40,0000	1 323,21	52 928,40		
			шт	8,0000	4 285,71	34 285,68		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
124	Батарея ENR BASE 6LR61522 9V FSB1		шт	22,0000	4 285,71	94 285,62		
	Зарядное устройство Varta Universal Charger		шт	3,0000	30 535,71	91 607,13		
	Сухой элемент 316		шт	50,0000	1 800,00	90 000,00		
	Универсальное зарядное устройство Opus BT-S3100M V2.2		шт	6,0000	37 607,14	225 642,84		
125	Элемент питания GP 24 AU-BL2 BC2 ULTRA(LR03)1.5B 1.35Ач		шт	10,0000	4 173,21	41 732,10	способом из одного источника	в течение года
	Прохождение анализов в бак лаборатории к медосмотру		услуга	1,00		39 000,00		
126	Услуги банка		услуга	1,00		1 162 560,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Пломбы							
127	Пломба индикаторная (Силтек)		шт	3 000,0000	42,86	128 580,00	способом из одного источника	в течение года
	Уголь марки КСН 0-300 мм на 2022 г.-2024 г.		тн	742 500,00	2 774,00	2 059 695 000,00		
	Уголь марки КСН 0-300мм (на апрель-декабрь 2022г.)		тн	990 000,00	3 092,00	3 061 080 000,00		
	Уголь марки КСН 0-300мм (на январь-декабрь 2023г.)		тн	990 000,00	3 235,00	3 202 650 000,00		
	Уголь марки КСН 0-300 мм(на январь-декабрь 2024г.)		тн					
	Хозяйственные товары							
127	Баллончик пропановый 200мл		шт	10,00	1607,14	16 071,40	способом конкурса путем тендера	январь-декабрь 2022 г. январь-декабрь 2023 г. январь-декабрь 2024 г.
	Вачек сьвнвой верхнего расположения		шт	7,00	8175	57 225,00		
	Брезент		м	3,00	2357,14	7 071,42		
	Букса к смесителю		шт	20,00	1092,86	21 857,20		
	Бутыль для водного диспенсера		шт	2,00	2678,57	5 357,14		
	Валик для покраски		шт	48,00	1837,5	88 200,00		
	Валик поролоновый		шт	8,00	1767,86	14 142,88		
	Валик шубный		шт	8,00	1264,29	10 114,32		
	Ведро оцинкованное 12л		шт	94,00	2812,5	264 375,00		
	Ведро полиэтиленовое 10-12л		шт	61,00	991,07	60 455,27		
	Веник		шт	621,00	1071,43	665 358,03		
	Веревка 40м		комп	5,00	4007,14	20 035,70		
	Веревка капроновая ф-12 мм		м	180,00	739,29	133 072,20		
	Веревка капроновая ф-18		м	60,00	739,29	44 357,40		
	Веревка капроновая ф-8		м	170,00	1019,64	173 338,80		
	Веревка пеньковая ф 20		м	250,00	1800	450 000,00		
	Весы бытовые электронные		шт	2,00	5947,32	11 894,64		
	Выключатель бытовой 1 кл. о.у.		шт	25,00	1157,14	28 928,50		
	Головка триммерная		шт	1,00	4167,86	4 167,86		
	Горелка газовая под цанговый баллон без пьезоподжига		шт	3,00	2388,39	7 165,17		
	Горелка газовая с пьезоподжигом		шт	3,00	4904,46	14 713,38		
	Горелка газовая, 1300С, пьезоподжиг		шт	3,00	3163,39	9 490,17		
	Грабли		шт	2,00	1516,07	3 032,14		
	Доводчик дверной		шт	14,00	17678,57	247 499,98		
Ершик для чистки унитаза		шт	18,00	1607,14	28 928,52			
Заглушка канализационная ф-100		шт	1,00	321,43	321,43			
Замок врезной		шт	8,00	3669,64	29 357,12			
Замок контрольный		шт	1,00	1435,71	1 435,71			
Замок навесной		шт	64,00	3473,21	222 285,44			
Замок навесной Черепаша		шт	12,00	10157,14	121 885,68			
Замок накладной		шт	5,00	20057,14	100 285,70			

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Игла швейная (набор)	-	шт	2,00	642,86	1 285,72	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Иглы швейные № 10 (набор)	-	шт	20,00	274,11	5 482,20		
	Иглы швейные № 150 (набор)	-	шт	5,00	728,57	3 642,85		
	Известь строительная	ГОСТ 91779-77	кг	931,62	150	139 743,00		
	Изоленга ПВХ	-	мото	490,00	267,86	131 251,40		
	Изоленга ПВХ "Мастер" морозостойкая ф64*22*0,15мм	-	шт	1 714,00	391,07	670 293,98		
	Изоленга х/б	-	мото	20,00	310,71	6 214,20		
	Канат капроновый ф-16 мм	-	м	100,00	1345,54	134 554,00		
	Канат капроновый ф-18 мм	ГОСТ 30055-93	м	50,00	1345,54	67 277,00		
	Канат капроновый ф-8 мм	ГОСТ 30055-93	м	20,00	1345,54	26 910,80		
	Кисть "Флейт"	-	шт	74,00	267,86	19 821,64		
	Кисть маховица	-	шт	21,00	616,07	12 937,47		
	Кисть малярная	-	шт	45,00	332,14	14 946,30		
	Кисть мочальная	-	шт	21,00	283,93	5 962,53		
	Клей для труб Таней PVC-U 500 г с кистью	-	шт	1,00	37616,07	37 616,07		
	Колесо для садовой тачки	-	шт	8,00	5357,14	42 857,12		
	Лампа настольная	-	шт	1,00	6417,86	6 417,86		
	Лента ФУМ	-	шт	83,00	375	31 125,00		
	Лестница алюминиевая трехсекционная 3*8	-	шт	6,00	160178,57	961 071,42		
	Лестница стремянка СИБИН 38823-10, универсальная, двухсекционная, 10 ступеней	-	шт	7,00	69889,29	489 225,03		
	Лопата для уборки снега	-	шт	2,00	4542,86	9 085,72		
	Лопата совковая	-	шт	116,00	2276,79	264 107,64		
	Лопата штыковая	-	шт	50,00	2276,79	113 839,50		
	Метла	-	шт	25,00	2132,14	53 303,50		
	Мешок	-	шт	90,00	176,79	15 911,10		
	Мешок фильтрующий для пылесоса AS-50 бумажный 5 шт	-	комп	6000				
	Модуль сменный В 520-13 (Фильтр для воды)	-	шт	8,00	48 000,00	48 000,00		
	Муфта канализационная 100 мм	-	шт	24,00	34821,43	835 714,32		
	Ниппель соединительный для чугунных радиаторов G1 1/2	-	шт	6,00	1030,36	6 182,16		
	Нитки капроновые	-	шт	30,00	1697,32	50 919,60		
	Нитки швейные	-	шт	4,00	910,71	3 642,84		
	Нож для триммера бензинового	-	шт	100,00	385,71	38 571,00		
	Носилки	-	шт	8,00	12451,79	99 614,32		
	Опрыскиватель помповый 1,5 лит Gardena	-	шт	8,00	4982,14	39 857,12		
	Опрыскиватель помповый 5 лит профессиональный Gardena	-	шт	2,00	30557,14	61 114,28		
	Отвод канализационный ф-100	-	шт	1,00	38228,57	38 228,57		
	Очиститель пены	-	шт	5,00	1081,25	5 406,25		
	Пена монтажная	-	шт	22,00	1526,79	33 589,38		
	Пленка полиэтиленовая 100 мкр	-	шт	80,00	4901,79	392 143,20		
	Пленка полиэтиленовая 80 мкр	-	шт	470,00	578,57	271 927,90		
	Подводка к смесителю	-	м	300,00	589,29	176 787,00		
	Распылитель для душа	-	шт	6,00	1151,79	6 910,74		
	Ревизия канализационная ф-100 мм	-	шт	44,00	980,36	43 135,84		
	Редуктор кислотный БКО-50	-	шт	20,00	1458,93	29 178,60		
	Редуктор пропановый	-	шт	27,00	28107,14	758 892,78		
	Редуктор пропановый БПО-50	-	шт	4,00	35700	142 800,00		
	Резак пропановый РЗ	-	шт	13,00	16794,64	218 330,32		
	Резак пропановый РЗП-02М	-	шт	6,00	38196,43	229 178,58		
	Резак Р-2-0(Маяк или Пламя)	-	шт	1,00	61372,32	61 372,32		
		-	шт	2,00	19959,82	39 919,64		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Сварка холодная	-	туб	3,00	525	1 575,00		
	Севатор		шт	2,00	2480,36	4 960,72		
	Средствина для замка		шт	11,00	1301,79	14 319,69		
	Силикон		балл	14,00	2196,43	30 750,02		
	Скотч строительный		шт	10,00	616,96	6 169,60		
	Смеситель бытовой		шт	18,00	16810,71	302 592,78		
	Смеситель для душа		шт	2,00	29598,21	59 196,42		
	Смеситель для душа со стояком		шт	10,00	21364,29	213 642,90		
	Совок для мусора		шт	9,00	1376,79	12 391,11		
	Спички хозяйственные		уп	20,00	321,43	6 428,60		
	Средство для удаления ржавчины WD-40 (раскислитель)		шт		1007,14			
	Стекло органическое б-2,5	-	кг	83,00		83 592,62		
	Стеклерез		шт	10,00	8485,71	84 857,10		
	Стремянка алюминиевая 1,5м		шт	4,00	1574,11	6 296,44		
	Стремянка СП 8 ООО"Ника"		шт	1,00	22589,29	22 589,29		
	Тележка (тачка) ручная		шт	1,00	28571,43	28 571,43		
	Тележка ручная гидравлическая		шт	16,00	40660,71	650 571,36		
	Топор строительный 1 кг		шт	3,00	209678,57	629 035,71		
	Топорище		шт	2,00	7071,43	14 142,86		
	Триммер бензиновый STURM! BT8952D с ножом		шт	4,00	1697,32	6 789,28		
	Триммер бензиновый с ножом (газонокосилка) PATRIOT 443		шт	2,00	168101,79	336 203,58		
	Тройник канализационный ф-100		шт	1,00	171087,5	171 087,50		
	Тройник ПЭ 45 ф-50		шт	27,00	1362,5	36 787,50		
	Труба канализационная 100/1000		шт	3,00	642,86	1 928,58		
	Труба канализационная 100/2000		шт	3,00	2828,57	8 485,71		
	Труба полипропиленовая ф-50		шт	24,00	2828,57	67 885,68		
	Угольник строительный		м	16,00	6480,36	103 685,76		
	Уровень строительный 1м		шт	5,00	3428,57	17 142,85		
	Фонарь индивидуальный светодиодный		шт	7,00	6000	42 000,00		
	Черенок для граблей		шт	65,00	4120,54	267 835,10		
	Черенок для метлы		шт	17,00	1300	22 100,00		
	Черенок к кувалде		шт	8,00	1300	10 400,00		
	Черенок к лопатам		шт	24,00	1098,21	26 357,04		
	Черенок к молоткам		шт	123,00	1366,07	168 026,61		
	Швабра		шт	35,00	1071,43	37 500,05		
	Шпатель узкий		шт	29,0000	1 285,71	37 285,59		
	Шпатель широкий		шт	1,0000	953,57	953,57		
	Щетка для подметания		шт	3,0000	1 907,14	5 721,42		
	Щетка мочальная		шт	42,0000	3 792,86	159 300,12		
	Щетка по металлу		шт	5,0000	444,64	2 223,20		
	Щетка сметка		шт	216,0000	2098,21	453 213,36		
	Электровилка бытовая		шт	106,0000	1 007,14	106 756,84		
	Электровилка бытовая с заземляющим контактом		шт	30,0000	257,14	7 714,20		
	Электрополитка бытовая 1-конфорочные		шт	30,0000	439,29	13 178,70		
	Электрополитка бытовая 2-конфорочные (комфорка блин)		шт	2,0000	7500,00	15 000,00		
	Электророзетка 1-но мест.о.у.		шт	1,0000	29785,71	29 785,71		
	Электророзетка 2-х мест. з. у.		шт	23,0000	455,36	10 473,28		
	Электророзетка 2-х мест. о. у.		шт	10,0000	2126,79	21 267,90		
	Разработка и внедрение программного обеспечения		шт	60,0000	1366,07	81 964,20		
128			услуга	1,00		1 800 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
129	Станки							
	Блок лицевой станка GR90 (TX6190) с планшайбой и радиальным суппортом		шт	1,0000	4178571,43	4 178 571,43		
	Ножницы кривошипные листовые с наклонным ножом "НА-312"		шт	1,0000	21037500,00	21 037 500,00	Способом конкурса путем тендера	в течение года
	Станок настольный сверлильный		шт	4,0000	292500,00	1 170 000,00		
	Станок радиально-сверлильный "2A554-1"		шт	1,0000	17971200,00	17 971 200,00		
130	Керосин							
	Керосин осветит ТС-1	ГОСТ 11128-55	литр	89,0000	1 394,64	124 122,96	способом из одного источника	в течение года
	Керосин	ГОСТ 11128-55	литр	20,0000	1 194,64	23 892,80		
130	Проявитель							
	Очиститель MR 88 500мл		шт	241,00	11 214,29	2 702 643,89		
	Пенетрант MR68С для дефектоскопии 500мл		шт	159,0000	15 080,36	2 397 777,24	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Проявитель MR 70 500мл		шт	126,0000	10026,79	1 263 375,54		
131	Припой							
	Припой ПМФЦОР		кг	7,0000	39 642,86	277 500,02		
	Припой ПОС-40	ГОСТ 21930-76	кг	14,5000	33 214,29	481 607,21		
	Припой ПОС-90	ГОСТ 21930-76	кг	43,2000	35 357,14	1 527 428,45	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Припой ПСр-15		кг	1,0000	231 053,57	231 053,57		
	Припой циркониевый		кг	4,0000	57857,14	231 428,56		
132	Офис							
	Вентилятор настольный		шт	1,00	16 714,29	16 714,29		
	Вентилятор настольный		шт	2,00	14 528,57	29 057,14		
	Жалюзи		м2	1,00	8 357,14	8 357,14		
	Кулер настольный		шт	1,00	95 892,86	95 892,86		
	Ложка чайная		шт	12,0000	203,36	2 464,32	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Машина стиральная		шт	1,0000	179 071,43	179 071,43		
	Пылесос		шт	1,0000	80 357,14	80 357,14		
	Чайная пера		шт	12,0000	1 785,71	21 428,52		
	Чайник электрический		шт	6,0000	13928,57	83 571,42		
133	Шпалы		шт	4,0000	12 857,14	51 428,56	способом из одного источника	в течение года
134	Услуга по изготовлению и установке ступицы червячного колеса с проточкой венца до 3,5 мм		услуга	1,00		240 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
135	Проведение испытаний, обследований, расчетов, тех.консультации (обследование оборудования, зданий)		услуга	1,00			Способом конкурса путем тендера	в течение года
136	Организация работы с прекурсорами		услуга	1,00		12 757 571,00	способом из одного источника	в течение года
						230 000,00		

Прошито, пронумеровано
на (60) *листках* листках

Директор
[Signature]
Донцов В.М.

